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
a Quatro Staggione, que mistura os quatro sabores do festival

Pode acabar amanhã. Ou 
na data prevista, 15 de setem-
bro. Talvez um pouco depois 
disso... Mas para quem ama 
descobertas gastronômicas, 
a hora é agora: está em anda-
mento na Vila Mariana o Fes-
tival Fora de Série, na pizzaria 
Quintal do Braz, uma espécie 
de irmã mais nova da rede de 
pizzarias Braz, que tem outras 
quatro unidades na cidade. 

Durante o evento, quatro 
pizzas diferentes são ofereci-
das aos clientes - em comum, 
todas elas são criadas a partir 
de ingredientes importados 
da Itália. O curioso é que as 
coberturas mudam a cada 
ano, porque são resultado 
da criatividade dos sócios da 
rede, que buscam novidades, 
trazendo sempre misturas 
inéditas das terras italianas.

Mas, como o estoque dos 
produtos é limitado, a pizza 
deixa de ser oferecida, mes-
mo antes do final previsto, 
em 15 de setembro, se algum 
ingrediente acabar... Ou, pelo 
contrário, alguns sabores po-
dem perdurar por mais dias se 
houver delícias o sufi ciente...

Uma delas é repetição do 
ano passado, tamanho o su-
cesso conquistado entre a 
clientela em 2010. A Tonno 
Siciliano encantou paladares 
com seus generosos peda-
ços de atum oriundo de uma 
pequena vila de pescadores 
em Sciacca, comuna da costa 
siciliana com tradição única 
na pesca.

Já a pizza de Linguiça di 
Castelpoto é feita com uma 
linguiça condimentada com 

Ingredientes vêm especialmente da Itália 
para festival de pizzas na Vila Mariana

páprica de papacella napo-
litana, variedade local de pi-
mentão.trazida A receita e a 
papacela foram trazidas pela 
pizzaria da região da Cam-
pânia para reproduzir aqui a 
linguiça especial.

Para os amantes da alca-
chofra, a dica é a pizza Car-
ciofi con Gambo, outra que 
volta a pedidos. Origina na 
montagem são as alcachofras 
de Cerignola, dispostas sobre 
os discos com cabo.

Já na novíssima Piennolo 
del Vesúvio, o ingrediente 
especial são tomatinhos culti-
vados ao pé do vulcão Vesúvio 
e colocados para desidratar 
ao sol em cordas de cânhamo, 
os Pomodorini del Piennolo 
del Vesúvio, cortados em me-
tades.

Ficou em dúvida sobre qual 
sabor pedir? Então a dica é 
chamar à mesa a Quattro Sta-
gioni, pizza que reúne os qua-
tro sabores do Festival Fora 
de Série 2011 num só disco.

O valor de cada pizza fi ca 
em torno de R$ 65 - R$ 70 e 
vale pedir um vinho especial 
da ampla carta de vinhos ofe-
recida pela casa. Entradas 
especiais e antepasto tem 

espaço especial no cardápio,  
como os rolinhos de beringe-
la, os pães de calabresa, os 
corniccioni... 

Para terminar a noite em 
grande estilo, há opções que 
vão das mousses a brownie 
acompanhado de sorvete, de 
pannacota (sobremesa típica 
italiana a base de nata) aos 
picolés rochinha.

Vale ainda destacar que a 

Quintal do Bráz, assim como 
as demais da rede, foi certifi -
cada pela Associazione Verace 
Pizza Napoletana para produ-
zir a Marinara e a Margherita 
“veramente” napolitanas.

A Quintal do Bráz fica na 
Rua Gandavo, 447 - Vila Maria-
na. Abre de domingo a quinta 
das 18h30 até 0h30 e às sextas 
e aos sábados fecha apenas à 
1h30. Telefone: 5539-4911
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5594-1690/5594-1691/5071-7852
CONFIRA PROMOÇÕES NO PLANALTO PAULISTA / MOEMA
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APARTAMENTOS

SOBRADOS
CASAS TÉRREAS

COMERCIAL

Alameda dos Ubiatans, 360  Planalto Pta. - Segunda a Sábado das 8h às 18:30 / Dom. Feriados das 9h. às 14h.

LOCAÇÃO

“ESTAMOS CONTRATANDO PLANTONISTAS. CADASTRE-SE EM NOSSO ENDEREÇO”

APTO PRÓX. METRÔ JABAQUARA
365 MIL

3 dorms., sala c/ sacada, 2 banheiros, área de 
serviço, 1 vaga, 78 m² úteis, c/ salão de jogos, 
sala de ginástica, playground, salão de festas, 

ótimo, todo reformado.
RM 444

ÓTIMA OPORTUNIDADE 
JABAQUARA – 270 MIL

Apto reformado, repleto de armários, 
3 dorms., sala, cozinha, 2 banheiros, área 

de serviço, 1 vaga, c/ quadra e playground.
RM 445

APTO VILA CLEMENTINO – 335 MIL
2 dorms., sala, cozinha, banheiro, área de 
serviço, 1 vaga, 94 m² úteis, com lazer.

RM 446
EXCELENTE APTO VILA MARIANA 

560 MIL
3 dorms. (1 suíte), sala c/ sacada, cozinha, 

3 banheiros, área de serviço, 2 vagas, 
110 m² úteis, ótima localização.

RM 447

APTO CHÁCARA KLABIN – 580 MIL
2 dorms. (1 suíte), sala, cozinha, 

2 banheiros, área de serviço, 2 vagas, 
compl infraestrutura, amplo, 110 m² úteis.

 RM 448
OPORTUNIDADE AO LADO METRÔ 

LIBERDADE – 285 MIL
Apto c/ 2 dorms. (1 suíte), sala c/ sacada, 

cozinha, 2 banheiros, área de serviço, 1 vaga, 
55 m², c/ churrasqueira, quadra, salão de 

festas.
RM 449

APTO IPIRANGA – 270 MIL
Lindo, todo decorado, rico em armários, 

c/ 2 dorms., sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 1 vaga, 50 m² úteis, 

ótima oportunidade.
RM 450

APTO SENA MADUREIRA – 545 MIL
Ótima localização, 80 m², c/ 2 dorms., sala, 

varanda, cozinha, 2 banheiros, área de 
serviço, 1 vaga, repleto de armários, c/ ar 

condicionado, muito lazer.
RM 451

APTO VILA MASCOTE – 510 MIL
3 dorms. (1 suíte), sala 2 ambs c/ sacada, coz. 
c/ a.e., 3 banheiros completos, 2 vagas, 113 m² 

úteis, 2 por andar, salão de festas, jardim.
RM 453

APTO V DO ENCONTRO / 
JABAQUARA – 195 MIL

2 dorms., sala, cozinha, banheiro, AS 1 vaga,
60 m² úteis, ótimo estado de conservação.

RM 454

APTO VAGO METRÔ JABAQUARA  
245 MIL

2 dorms., sala, cozinha c/ a.e., banheiro, área 
de serviço, 1 vaga, todo em piso frio, em 

ótimo estado de conservação.
 RM 452

APTO VILA MARIANA – 325 MIL
2 dorms., sala, cozinha, banheiro, área de 

serviço, 1 vaga fi xa, 60 m² úteis, c/ salão de 
festas, excelente local.

RM 455
EXCELENTE APTO METRÔ SÃO 

JUDAS – 380 MIL
3 dorms. c/a.e. (1 suíte), sala 2 ambientes c/ 
sacada, cozinha planejada, banheiro social, 

área de serviço, 2 vagas, lazer. 
RM 456

APTO SAÚDE – 320 MIL
2 dorms. c/a.e. (1 suíte), sala, cozinha c/a.e., 

banheiro social,  área de serviço, 1 vaga, 
lazer completo, local super tranquilo. 

RM 457
APTO V MARIANA – 355 MIL

2 dorms.c/a.e. (1 suíte), sala, cozinha plane-
jada, banheiro social, área de serviço, 1 vaga, 
lazer, baixo condomínio, agende sua visita.

RM 458
APTO ALTO DO IPIRANGA – 430 MIL
3 dorms. (1 suíte), sala, cozinha, 2 banheiros, 

área de serviço, 1 vaga, andar alto, lazer 
completo, prédio novo.

RM 459
APTO CHÁCARA KLABIN – 370 MIL

2 dorms.(1 suíte), sala ampla, 
cozinha americana, banheiro social, área de 

serviço, 1 vaga, lazer, agende sua visita.
RM 460

APTO SAÚDE – 460 MIL
2 dorms.(1 suíte), sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 2 vagas, 70 m² úteis, lazer, 

andar alto, ótima localização.
RM 462

APTO ALTO DO IPIRANGA – 760 MIL
3 suítes, 2 vagas, acabamento 

diferenciado, andar alto, lazer completo, 
ao lado do metrô.

 RM 461
EXCELENTE APTO METRÔ S.JUDAS 

440 MIL
3 dorms.(1 suíte), sala c/sacada, cozinha c/ 
a.e., banheiro completo, área de serviço, 

1 vaga, 80 m² úteis, lazer total, 
venha conferir, estuda permuta.

RM 463
APTO 1 DORM. METRÔ JABAQUARA 

228 MIL
45 m² úteis, c/ sala, cozinha, banheiro, área 
de serviço, 1 vaga, lazer, aceita permuta.

RM 464
APTO PRÓX. BOSQUE DA SAÚDE

430 MIL
3 dorms.(1 suíte), sala ampla, sacada, 

cozinha planejada, banheiro social, área de 
serviço, 2 vagas, lazer total, aceita permuta.

RM 465
ÓTIMO APTO METRÔ SAÚDE – 350 MIL

2 dorms. (1 suíte), sala ampla c/ sacada, 
cozinha planejada, banheiro social completo, 
área de serviço, 1 vaga, lazer, aceita permuta.

RM 466
APTO MARAVILHOSO MOEMA

1.250.000,00
136 m² úteis c/ 3 dorms. c/a.e. (2 suítes), 
sala ampla c/ varanda gourmet, coz.plane-
jada, dep.empr.c/wc, 3 vgs, ótima vista (face 
norte), lazer de um clube, aceita permuta.

RM 467
APTO ABAIXO DA AVALIAÇÃO

SÓ 355 MIL
Ótimo, metrô Praça da Árvore c/ 2 dorms.
(1 suíte), sala c/ sacada, cozinha c/a.e., ba-

nheiro social, área de serviço, 1 vaga, 
lazer, venha conferir, estuda permuta.

RM 468

EXCELENTE APTO 100 M 
METRÔ CONCEIÇÃO – 290 MIL

Amplo c/ 3 dorms., boa sala, cozinha, área 
de serviço, 70 m² úteis, condomínio baixo, 

estuda permuta, confi ra !
RM 469

APTO NOVO METRÔ IPIRANGA
330 MIL

2 dorms., sala c/ varanda gourmet, 
cozinha, banheiro social, área de serviço, 

1 vaga, lazer total, 100 m metrô, 
venha conferir, estuda permuta.

RM 470
APTO METRÔ JABAQUARA

240 MIL
2 dorms.(1 suíte), sala c/sacada, cozinha 
c/a.e., banheiro c/ box, área de serviço, 

1 vaga, lazer total, venha conferir, 
estuda permuta.

RM 471
APTO BOSQUE DA SAÚDE – 270 MIL

2 dorms.(1 suíte), sala 2 ambs. c/ sacada, 
cozinha, banheiro social, 1 vaga, lazer total, 

venha conferir, estuda permuta.
RM 472

APTO NOVO METRÔ SANTA CRUZ
890 MIL

4 dorms.(3 suítes), sala 2 ambs. c/ sacada, 
cozinha, banheiro social, área de serviço, 

2 vagas, 133 m² úteis, lazer total, 
aceita permuta. 

RM 473
EXCELENTE APTO

METRÔ V MARIANA – 620 MIL
3 dorms.(1 suíte), sala ampla c/ sacada, cozi-
nha, banheiro social, área de serviço, 2 vagas, 

86 m² úteis, lazer total, aceita permuta.
RM 474

APTO METRÔ SÃO JUDAS – 220 MIL
2 dorms., sala, cozinha, banheiro social, 

área de serviço, condomínio baixo, aceita 
permuta.
RM 475

APTO SAÚDE – 460 MIL
3 dorms. (1 suíte), sala 2 ambs., c/ sacada, 
cozinha, banheiro social, área de serviço, 

2 vagas, lazer completo, prédio novo, 
local espetacular.

RM 476
APTO VILA GUMERCINDO – 530 MIL

3 dorms. (1 suíte), sala 2 ambs., 
c/ sacada, cozinha, banheiro social, 

área de serviço, 2 vagas, lazer completo, 
102 m² úteis, ótima localização.

RM 477
APTO CHÁCARA INGLESA – 630 MIL
3 dorms. (1 suíte), sala 2 ambs., c/ sacada, 
cozinha, banheiro social, área de serviço, 

2 vagas, lazer completo, 123 m² úteis.
RM 478

APTO JABAQUARA – 185 MIL
2 dorms., sala 2 ambs.c/sacada, cozinha, 

banheiro social, área de serviço, 1 vaga, lazer, 
próximo ao metrô, ótima oportunidade.

RM 479

APTO METRÔ JABAQUARA – 240 MIL
2 dorms., sala 2 ambs., coz, 

banh. social,  área de serviço, 1 vaga, lazer, 
rua arborizada e tranquila.

RM 480

APTO METRÔ JABAQUARA  - 270 MIL
2 dorms. (1suíte), sala 2 ambs. c/sacada, 
garagem, lazer completo, prédio novo, 

rua tranquila.
 RM 481

APTO SACOMÃ – 720 MIL
4 dorms.(1 suíte), sala de estar, jantar e tv, 
cozinha, banheiro social, área de serviço, 

2 vagas, lazer completo.
RM 482

APTO PRAIA GRANDE – 155 MIL
2 dormitórios, sala, sala de jantar, cozinha, 
banheiro c/ box, área de serviço, 1 vaga.

RM 483
APTO JARDIM STA EMILIA – 160 MIL
2 dormitórios, sala 2 ambientes, cozinha, ba-
nheiro social, área de serviço, garagem, lazer.

RM 484
APTO JD STA EMILIA – 220 MIL

2 dorms. c/arms, sala 2 ambs, 
cozinha planejada, banheiro, 

área de serviço, garagem, lazer.
RM 485

APTO VILA VERMELHA – 220 MIL
2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro social 
c/ box, área de serviço, garagem, lazer com 

piscina, quadra, churrasqueira.
RM 486

APTO VILA VERMELHA – 250 MIL
2 dormitórios, sala, cozinha c/armários, 
banheiro social c/ box, área de serviço, 

garagem, lazer completo.
RM 487

LINDO APTO V MERCÊS – 310 MIL
2 dorms. (1 suíte), sala 2 ambientes, 

terraço gourmet, cozinha, 2 banheiros, 
área de serviço, garagem, lazer.

RM 488
APTO VILA DAS MERCÊS – 365 MIL

3 dorms. (1 suíte), sala 2 ambientes, 
terraço gourmet, cozinha, 2 banheiros, 

área de serviço, garagem, lazer.
RM 489

SOBRADO VILA MARIANA – 335 MIL
2 dorms., sala, cozinha, banheiro, 

área de serviço, quintal, 2 vagas, edícula, 
terreno c/ 150 m². Lindo !

RM 490
SOBRADO NOVO BOCA METRÔ 

CONCEIÇÃO – 620 MIL
3 dorms. (1 suíte), sala 2 ambientes 
c/ sacada, coz. ampla, amplo quintal, 

4 vagas, jardim de inverno, terreno 5x30 m, 
180 m² a.c., fi no acabto.

RM 491
2 SOBRADOS JARDIM AEROPORTO 

355 MIL
1º c/ 3 suítes, sala, cozinha, banheiro, área de 
serviço, terraço, 2 vagas, 2º c/ 2 dorms., sala, 
cozinha, banheiro, área de serviço, quintal, 

vagos, prontos para morar.
RM 492

SOBRADO VAGO METRÔ CONCEIÇÃO 
3 dorms. (1 suíte), sala 2 ambs., cozinha, 
dependência de emp, terraço, quintal, 

edícula, 3 vagas, terreno 8x22 m, 190 m² a.c., 
Consulte-nos.

RM 493
SOBRADO PLANALTO PAULISTA

900 MIL
4 dorms. c/ a.e. (1 suíte), sala 2 ambs., 

jardim de inverno, copa, cozinha c/armários, 
despensa, 3 banheiros, quintal c/ 

churrasqueira, 3 vagas.
RM 494

SOBRADO METRÔ SÃO JUDAS
700 MIL

4 dorms., sala 2 ambs., copa, cozinha, 
3 banheiros completos, área de serviço, 

4 vagas, terreno 11x28 m.
 RM 495

SOBRADO PLANALTO PAULISTA
1.100.000,00

3 dorms. c/ a.e. (1 suíte), sala 2 ambientes, 
copa, cozinha, despensa, 4 banheiros com-

pletos, quintal, 3 vagas.
RM 496

LINDO SOBRADO PLANALTO PTA
4 dorms.(3 suítes c/hidro e closet), rico 
em a.e., sala de estar, jantar e tv, cozinha 

planejada, dep.empr., salão de festas, quintal 
c/ churrasqueira, 4 vagas.

 RM 497

LINDO SOBRADO METRÔ SAÚDE 
3 suítes c/ a.e., sala 2 ambs., lavabo, 

sala de jantar, cozinha planejada, dep.empr. 
c/ wc,  quintal c/churrasqueira, 

entrada lateral, 2 vagas, rua sem saída.
RM 498

METRÔ CONCEIÇÃO / RUA TRANQUILA
Excelente sobrado c/ 3 dorms. (2 suítes c/ 
closet), sala 2 ambs., lavabo, copa, cozinha 
planejada, dep.empr., quintal, salão, 2 vagas.

RM 499
SOBRADO DE VILA

METRÔ CONCEIÇÃO – 465 MIL
3 dorms.(1 suíte), sala 2 ambs., copa, 

cozinha, dep.empregada, quintal, 3 vagas, 
totalmente reformado, excelente local.

RM 500

SOBRADÃO PLANALTO PAULISTA 
ÚNICO C/ ELEVADOR

Mini mansão, 4 dorms.(3 suítes c/a.e.), es-
critório, sala 2 ambs., sala de estar, jantar, tv, 
jd.de inverno, copa, cozinha planejada, dep.
empr., salão de festas,  amplo quintal, 4 vgs.

 RM 501
SOBRADO NOVO JABAQUARA

280 MIL
3 dorms. (2 suítes), sala, cozinha, 3 banheiros 
completos, área de serviço, quintal, 2 vagas, 
próximo Av. Cupecê, aceita fi nanciamento.

RM 502
SOBRADO PLANALTO PAULISTA

950 MIL
3 dorms. (2 suítes c/ hidro/closet/a.e.), 

escritório, sala, copa, cozinha c/a.e., quintal 
c/ churrasqueira, entrada lateral, 3 vagas, 

impecável, vago.
RM 503

EXCELENTE SOBRADO 
MIRANDÓPOLIS

3 dorms.(1 suíte), sala 2 ambs., lavabo, copa, 
cozinha, dep.empr. c/ wc, entrada lateral, 
quintal, 2 vagas, rico em a.e, rua tranquila, 

próx. metrô.
RM 504

SOBRADO MOBILIADO
PLANALTO PAULISTA

Excelente c/ 3 dorms. (1 suíte), sala 2 ambs., 
sala de jantar, lavabo, copa, cozinha, 

dep.empr., amplo quintal c/ churrasqueira, 
2 vgs., fi no acabto.

RM 505
PLANALTO PAULISTA
PRÓX. CLUBE SÍRIO

Sobrado c/ 4 dorms. (1 suíte), sala 2 ambs., 
sala de jantar/estar, escritório, copa, coz. 

planejada, dep.empr., suíte hóspede, amplo 
quintal c/ churrasqueira, 4 vgs., rico em a.e.

RM 506

SOBRADO PLANALTO PAULISTA
750 MIL

4 dorms.(2 suítes), sala, escritório, copa, 
cozinha, dep.empr., entrada lateral,  3 vagas,  

rua tranqüila, repleto de a.e.
RM 507

SOBRADO CAMPO BELO – 750 MIL
3 dorms. (1 suíte), 2 salas, copa, cozinha 

c/a.e., dep.empr., entrada lateral, quintal c/ 
churrasqueira, entrada lateral, 4 vgs., vago, p/ 

residência ou comércio.
RM 508

SOBRADOS NOVOS CUPECÊ – 230 MIL
2 dorms., sala, cozinha, banheiro, 

2 vagas, próx. a comércio, 
condução na porta. Financiamos.

RM 509
SOBRADO NOVO SAÚDE – 650 MIL

3 suítes, 2 salas, jardim de inverno, cozinha, 
dep.empregada, quintal c/ churrasqueira, 
entrada lateral, 4 vagas, fi no acabamento.

RM 510

LINDO SOBRADO
PLANALTO PAULISTA – 1.100.000,00

3 dorms.(2 suítes), sala ampla, cozinha 
planejada, 2 banheiros, quintal, entr lateral, 
3 vagas, todo decorado, estuda permuta.

 RM 511
SOBRADO CURSINO SOMENTE 

NESTE FIM DE SEMANA – 235 MIL
Bem localizado c/ 2 dorms., sala, lavabo, 

copa, cozinha c/ a.e., banheiro c/ box, área 
de serviço, 1 vaga coberta c/ portão auto-

mático, venha conferir, estuda permuta.
RM 512

SOBRADO PRÓX. MUSEU IPIRANGA
690 MIL

4 suítes, sala ampla, copa, cozinha,
banheiro social completo, 

área de serviço,  quintal c/ churr, 
entrada lateral, 4 vagas, aceita permuta.

RM 513
SOBRADO SACOMÃ – 280 MIL

2 dorms. (1 suíte), sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, quintal, 1 vaga.

RM 514
SOBRADO JARDIM MARISTELA

550 MIL
3 suítes c/ a.e., sala 2 ambientes, 

copa, cozinha c/a.e., escritório, 5 banheiros, 
área de serviço, salão de festas e jogos, 

quintal, 4 vagas.
RM 515

SOBRADO VILA SANTO ESTÉFANO 
420 MIL

3 dorms.c/a.e. (1 suíte), sala, cozinha c/a.e., 
2 banheiros completos, quintal, 2 vagas, 

entrada lateral, terreno 5x25m.
RM 516

TÉRREA MELHOR LOCAL CAMPO 
BELO – 970 MIL

4 dorms. (2 suítes), sala 2 ambientes, 5 ba-
nheiros, 4 vagas, 180 m², terreno c/ 225 m2, 

quarto porão + 2 kitch independentes.
RM 517

EXCELENTE TÉRREA ILHA BELA
340 MIL

3 dorms. (1 suíte), sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, garagem, 110 m², terreno c/ 

400 m², churrasqueira, piscina.
RM 518

JARDIM ORIENTAL / JABAQUARA
480 MIL

4 casas em terreno de 500 m², sendo 1 c/ 2 
dorms., sala, coz., banheiro, área de serviço, 
2 vagas, e demais c/ 1 dorm., sala, coz., ba-
nheiro, área de serviço, bom para renda.

RM 519
TÉRREA JARDIM ORIENTAL 

JABAQUARA – 360 MIL
2 dorms., sala, cozinha, 2 banheiros, área de 
serviço, quintal, 2 vagas, terreno 10x25 m, 

estuda proposta.
RM 520

TÉRREA PLANALTO PAULISTA
550 MIL

3 dorms. c/ a.e. (1 suíte), sala 2 ambientes, 
copa, cozinha, 3 banheiros completos, 

quintal, 3 vagas.
RM 521

PLANALTO PAULISTA – 700 MIL
2 casas (mesmo terreno), frente c/ 3 dorms. 

c/ a.e. (1 suíte), sala, cozinha, edícula c/ 1 
dorm, banh. área de serviço,  2 vgs., fundos 
c/ 2 dorms., sala, copa, coz.quintal, 3 vgs.

RM 522

LINDA TÉRREA PLANALTO 
PAULISTA C/PISCINA

4 suítes c/ a.e., sala de estar, jantar e tv, 
escritório, copa, cozinha, amplo jardim, salão 

de festas, várias vagas.
 RM 523

TÉRREA LITORAL ITANHAÉM
170 MIL

2 dorms. (1 suíte),  sala 3 ambs., copa, cozi-
nha, 2 banheiros, dep.empr., quintal, 8 vagas,  

rua sem saída, terreno 11x32 m.
RM 524

TÉRREA PLANALTO PAULISTA
850 MIL

3 dorms.(1 suíte), sala 3 ambs., sala de jantar, 
escritório, copa, cozinha, dep.empr., amplo 

quintal, jardim, salão de festas, 4 vagas.
RM 525

TERRENO 620 M2 – SANTO AMARO 
270 MIL

Alto, bom para construção de sobrados / 
galpão.

RM 528

SOBRADO METRÔ VILA MARIANA
460 MIL

3 dorms., sala, cozinha, banheiro, área de 
serviço, 2 vagas, para reforma, excelente 

local, próximo ao Colégio Arquidiocesano.
RM 529

SOBRADO COMERCIAL
JD MARISTELA – 750 MIL

4 salas, escritório, cozinha, 4 banheiros 
completos, quintal, 4 vagas, 

portão automático.Excelente local.
 RM 530

SALA MOBILIADA PLANALTO 
PAULISTA – R$ 1.350,00

Completa, 40 m².
RM 531

METRÔ JABAQUARA – R$ 890,00
2 salas comerciais, sobreloja, aceita depósito.

RM 532

SOBRADO COMERCIAL VILA 
CLEMENTINO – R$ 4.500,00

6 salas amplas, recepção, 3 banheiros, 
cozinha, área de serviço, garagem.

RM 533

TÉRREA SACOMÃ – 250 MIL
2 dorms. (1 suíte), sala, cozinha c/a.e., 

2 banhs, área de serviço, quintal, 4 vagas.
RM 526

TÉRREA REFORMADA PRÓX. 
ANCHIETA – 270 MIL

3 dorms., sala, cozinha, banheiro social 
completo, área de serviço, quintal, 1 vaga, 

amplo salão de festas com wc.
RM 527
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RUA BIOBEDAS, 341 - SAÚDE

www.imobiliarianovasaopaulo.com.br
ASSESSORIA GRATUITA EM FINANCIAMENTO

BANCÁRIO E LIBERAÇÃO DE FGTS SEG. a SEX. das 8h15 às 19h00 - SÁB. das 9h00 ÀS 15h00

5592-3200
IMOBILIÁRIA
NOVA SÃO PAULO GOLD
42 ANOS

CRECI 02061-J

PX. SACOLÃO LUIZ GOIS
2 dts c/vg cob, 55 MT²AU, cond 

R$185,00 
REF BI2985 - R$ 270MIL

MIRANDÓPOLIS                                                                 

EXCELENTE LOCAL CONFIRA! 
58 m² área útil 2dts gar, arm. 

coz., arm. emb., carpete de madeira
Ref: BI 3043 - R$ 315MIL

SAÚDE

BEM CONSERVADO ! 74 M²AU!
3 dts - 1 vg px metrô Alto do Ipiranga

REF. BI 3242
R$ 320MIL

VILA GUMERCINDO

PX  METRÔ JABAQUARA 119M²AU
3 dts  1ste 1 vg sl em L arms play/qda.

REF.: BI-3371
R$ 360MIL

VILA GUARANI

160 M² AU PX. SHOPPING
3dts, 1ste  sala ampla, gar

Ref. BI 3040
R$ 600MIL

SANTA CRUZ 

IMPECÁVEL !PX METRÔ STA CRUZ
2 dts, 1 vg, arms planej, 53 m²AU

REF. BI 3341
R$ 430MIL

VILA MARIANA

100 MTS DO METRÔ 2 GRS
3 ds Ste sacada  rico 
em arms com lazer

Ref: BI 3027 - R$ 410MIL

PARQUE JABAQUARA

78M². JTO METRÔ 
Oportunidade, vago, 3 dorms,1 ste, 

sacada, garag.
Ref. BI1692 - R$ 450MIL

SÃO JUDAS
PX. AV. SENA MADUREIRA

3 dts 1vg 66 mt²AU.Bem local. 
REF. BI1267
R$ 330MIL

VILA CLEMENTINO
NOVO 3 VGS 110 M²

Oportunidade 3 dts,1 st,
Ref: BI 2815
R$ 845MIL 

VILA CLEMENTINO
PX METRÔ! PRONTO PARA MORAR! 

64M²AU
2dts ae closet 1 vg sac pisc sf wc emp. 

REF: BI 3095 - R$ 300MIL

SAÚDE

PX. BCO  ITAU! OPORTUNIDADE!
3 dts  sl 2 ambs 2 vgs, cond arbor 

c/ lazer.-Apenas!
 REF: 2821 - R$ 260MIL

VILA DAS MERCÊS
EXCELENTE CONFIRA 100 m²

4 dts 1 suíte garagem 
Ref: BI 2765
R$ 430MIL

SAÚDE
LINDO! TODO REFORMADO!

3 dts  1ste vg  cond bx sl  2 ambs.
Ref. 3211

R$ 315MIL

VILA GUMERCINDO
LINDO! TODO REFORMADO

Repleto de armarios Sala 2 ambs, 
2 dts 2 banhs garag 

Ref: BI 3104 - R$ 360MIL

SAÚDE

195 AU 4 DTS 2 STE 
3 gr c/ dep lavab. Sala 2 ambs

Ref: BI 1515
R$ 980MIL

ACLIMAÇÃO 
IMPECÁVEL 64M²  AU

pronto p/ morar,  sac, 2 dts, ste
ae, venha conhecer!   

Ref: BI 2488 - R$ 375MIL

PRAÇA DA ÁRVORE
LINDO APART. COM SACADA 

Px Metrô Alto do Ipiranga, 55m²AU 
2 dts, 1 vg, arms ps lam, coz plan

REF.: BI-3357 - R$ 365MIL

VILA GUMERCINDO
PRÓX METRO 78 M² AU 

2 dts gr ae total refor. elétr hidraulica  
Ref: BI 2647 
R$ 370MIL

SAÚDE

LINDO  127 M² AU
Exc. oport. reform, 3dts 1ste, gar, 

Ref: BI 2438 
R$ 730MIL

MOEMA PÁSSAROS
ÓTIMO APARTAMENTO 2 DTS

AE 1 vg sl 2 amb sac, coz lz reformado!
REF BI 3304
R$ 180MIL

SACOMÃ                                                         
EXCELENTE LOCAL 

Ótimo, 41 m² au 1dts gar
Ref:BI 2883
R$ 300MIL

SAÚDE
83M²AU LAZER COMPLETO!

3dts ste 2vgs.Linda vista!
Ref. BI 3033
R$ 580 MIL

JARDIM AEROPORTO

JTO METRÔ! 0PORTUNIDADE!
 2dts  1vg  68m²AU

REF. BI 3071
R$ 286MIL

 CONCEIÇÃO
PRÓX. M. SÃO JUDAS 
74 m² au 3dts 1ste gar

Ref: BI 1885
R$ 380MIL

PLANALTO PAULISTA
ÓTIMO !PX AO METRÔ 

2 dts, 1vg, 65 m²AU, arms, lav, 
sac, lz compl 

REF BI 3382 - R$ 380MIL

JABAQUARA
3 DTS 1STE  2 VAG JTO METRO

Impecavel sala 2 ambs piso 
porcelanato novo sanca c/sacada

rico lazerl Ref: BI 2771 - R$ 435MIL

JABAQUARA

OTIMO ESTADO RICO EM AE                  
3 dts1 ste sla 2 ambs c sac 2 vgs                                                             

Ref:BI 2935
R$ 570MIL

SAÚDE
IMPECÁVEL!

AMPLOS AMBIENTES!
3 dts  1ste 1vg arms/coz plan 114m²AU 

prédio bx  REF BI 3321 - R$ 610MIL

V. GUMERCINDO
3 DTS STE  120 M² AU

2 p/  and  vago  oport. unica
2 grs  sac  lazer 

Ref: BI 936 - R$ 730MIL

MOEMA ÍNDIOS
NOVO! SAC GOURMET LZ COMPL 

3 dts, 1 ste 1 vg, 74 M²AU
REF BI2921
R$ 365MIL

SAÚDE

120M² UTIL 3 STES 2 P/AND
ao lado do hosp são paulo 2 vgs

Ref: BI 3168
R$ 550MIL

VILA CLEMENTINO
LINDO! REFORMADO! 60M²AU

2 dts, ps mad hall marm ensolar,1 vg lz 
compl.Moderno!

REF. BI 1844 - RS 285MIL

SAÚDE
ANDAR ALTO 67 M²AU

2dts sla 2 amb 2 wc
condominio baixo

Ref: BI 3301 - R$ 280MIL

VILA GUMERCINDO

60M²AU - EXC. OPORTUNIDADE
2dorm c/3º rev, 1 vg, repleto

de arms., lazer c/ pisc.
Ref. BI 3401 - R$ 340MIL

VL. MASCOTE

PRÓXIMO DO METRÔ 88 M² AU                          
02 dts garagem

Ref: BI 2982
R$ 399MIL

VILA MONTE ALEGRE

UNICO NA REGIÃO! TERRENO 10X25  
3 dts ste sl ampla,lvb qtal  jd  5vgs + 

apto nos fundos seg 24 hrs –
REF: 399 - R$ 850MIL

PLANALTO PAULISTA

TERRENO PARA INCORPORAÇÃO
Prox.ao shopping Jardim Sul

1667 m² 
Ref: BI 2065

MORUMBI

NOVA SÃO PAULO GOLD: a mais nova agência da
NOVA SÃO PAULO conta com instalações modernas e grande 

staff especializado em vendas de imóveis.
ESTAMOS CONTRATANDO CORRETORES: Venha fazer uma entrevista!

Srs. proprietários: contate-nos para uma avaliação gratuita de seu imóvel.

95M²AU - MIOLO DA MASCOTE
3dts/st, 2 vgs, repl arms lz c/pisc.

Ref. BI 3179
R$ 450MIL

VL. MASCOTE
PRÓXIMO METRÔ 97 M² AU                                           

3 dts 1 Ste  2 vgs
Ref: BI 2622
R$ 550MIL

SÃO JUDAS
NOVÍSSIMO PRÓXIMO PARQUE                          

3 dts.2 vgs Sacada Gourmet                                                 
Com lazer completo                              

Ref: BI 1855 - R$ 460MIL

ACLIMAÇÃO

PRÓXIMO METRÔ 155 M²                       
3 dts,1 ste c varanda 2 vgs

Ref. BI 2140
R$ 435MIL

BOSQUE DA SAÚDE
NOVO! PX. METRÔ PÇA.DA ÁRVORE 

3 dts 1ste 4vgs lvb dep sac.peq.
quintal/exc.loc.

REF. BI 3089 - R$ 750MIL

SAÚDE
IMOVEL NOVISSIMO! VENHA CONFERIR!

3 stes 4 vgs  acab.1º!
sl 2 ambs ent.lat, 

REF: BI 340 - R$ 550MIL

PQ. JABAQUARA

TERRENO 6 X 25 3 DTS 1 ST 
Sala 2 ambs lavabo,escrit. gar,

ent, lat, quintal 
Ref: BI 529 - R$ 510MIL

PLANALTO PAULISTA
NOVO PX. R. NAPOLEÃO DE BARROS.
3 dtos., 1 ste c/terr  sl 2 ambs  lvb,QE 

qtal 2 vgs
REF: 273 - R$ 680MIL

VILA CLEMENTINO

TÉRREA ! 125M² AU
Exc. local, 2 dts, 2 vgs

Ref: BI 2986
R$ 310MIL

JARDIM DA SAÚDE

SALÃO COMERCIAL C/ RENDA, 
2 pav  de 200 m2 AU, rec, copa/coz  

ref, várias salas, Px metrô Saúde.
REF. BI 1943 - R$ 700MIL

SÃO JUDAS

HOTEL – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
12 andares, 64 aptos, 70 vagas.

Ref: BI 1449
R$ 17 MILHÕES

VILA OLIMPIA

PRÉDIO COMERCIAL
Com renda de R$ 16 MIL,

Imperdível!
Ref: BI 1294

CONCEIÇÃO

TERRENO – AV. EUCLIDES
440 METROS, oportunidade

Ref: BI 1064
R$ 500MIL

VILA FACHINI

PRÓX. METRÔ PÇA ARV. 260M² AÚ.
Coml P/Cons Dent e Méd  Possui ainda 

2 dts 2 stes, coz lav 2 vgs
 REF. BI 2738 - R$ 750MIL

SAÚDE

HOTEL- PRÓXIMO METRÔ
156 aptos, 80 vagas- oportunidade.

Ref: BI 1224
R$ 24 MILHÕES

SANTA CECÍLIA

TERRENO PARA INCORPORAÇÃO
6.800m², próx. ao Fórum

ZM 3b
Ref: BI 1744

BARRA FUNDA

ENSOLARADO, PISO MADEIRA!
3 dts c/arms + dep emp 90m²AU 

Oport. vago, 1 vg 
REF. BI 845 - RS 318MIL

 CONCEIÇÃO

• APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS •

• CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS • CASAS •

PRÓXIMO  SHOP INTERLAGOS
150m² au 180m² total 03dts 02 vgs

Ref: BI 3392
R$ 440MIL

JD CONSÓRCIO
JTO. R. CONDE MOREIRA LIMA!
Espetacular! 3 dtos c /terr  1ste, sl  

c/50m² lvb ,coz 3 vgs+salão c/80M²
REF: BI 2993 - R$ 450MIL

VILA STA. CATARINA

PRÓX. METRÔ. RUA TRANQUILA.
3 dts  1ste  2wc 3 vgs. 132m²AU.Ps 

Mad, Arms Coz  Jd Inverno, qtal, 
REF. BI-3365 - R$ 450MIL

CONCEIÇÃO

PX. AVENIDA RUA TRANQUILA
 3dts ste2 vgs 186m²AU

REF. BI 2998
R$ 275MIL

VILA FACHINI

ENSOLARADO - BEM LOCALIZADO
3dts  4vgs  Px. Luís Góis - confira!

REF. BI 3308
R$ 605MIL

VILA MARIANA
CASA DE VILA  4DTS 2STE  

Excelente refor 155m² a/c 2 vgs
Ref: BI 2789
R$ 1.390MIL

VILA MARIANA
223M² AU 4DTS 2 GRS

reformada prôximo metrô
REF:BI 3056
R$ 700MIL

SÃO JUDAS

3DORMS, 2STS, 2GRS, 275M2 A/C
Ótimo Local living 2ambs, sala jantar

escrit. copa coz, churrasq, ent lat 
Ref: BI 2876 - R$ 1.100MIL

PLANALTO PAULISTA
400 M² AU 3 DTS SL AMPLA 2 QE                                     

sobrado nos fundos renda R$1.000,00
Ref: BI 3306
R$ 600MIL

VILA MORAIS

10 X 28 CASA TERRÉA 
2 dts copa coz,dep emp
coz gourmet ent lat 1 vg

Ref: BI 3441 - R$ 430MIL

STA CATARINA

LINDO SOBRADO TODO REFORMADO
3 dts AE 1ste, cop, coz sl 2 amb 2vgs

REF: BI 3208 
R$ 430MIL

VL MARIANA
PX. METRO 250 M² AU 

3 dts 2 sala qe/ wc
Otima localização 

Ref: BI 1777 - R$ 600MIL

VILA MARIANA

MIOLO DO BAIRRO
reformado fino trato                                             
03 dts 1 ste c/ ae                        

Ref: BI 3173 - R$ 620MIL

MIRANDÓPOLIS

CASA DE VILA - NOVA- PX METRÔ.
2 ds, 2 VGS -110m²AU aquec. solar, 

hidro, churr s/cond
REF. BI 2474 - RS 440MIL

SAO JUDAS

VAGO 3DTS  2 GRS
Amplo dep empregada  

Ref: BI 3368
R$ 450MIL

CHÁCARA INGLESA
PX METRÔ CONCEIÇÃO 3 DTS, 

1 ste, 3 vgs, 240 m2 lav, 
REF BI 3290
R$ 470MIL

 JABAQUARA
REFORMADO! PX COMÉRCIO  

3 dts, 2 vgs, 132m²AU arms QE/ wc, qtal
REF BI 3329
R$ 455MIL

CURSINO

400 M² TERR 330 A.C.
4 dts 3 ste isolada 4 vgs

impecavel  sl. festas churrasq
Ref: BI 3381 - R$ 1.500MIL

PLANALTO PAULISTA
SOBR VILA, EDÍCULA INDEPENDENTE

3 dts, 2 vgs, 178 m², , quintal
 REF BI 2398
R$ 430MIL

IPIRANGA

4DTS, 185M² TER, 180M2 A/C
Ótima local, exc. oportunidade.

Ref. BI 3129 
R$ 650MIL

VILA CLEMENTINO

METRÔ SANTA CRUZ
4 dts 1 ste 5 vgs 

Escritório,rua calma
Ref: BI 3149 - R$ 750MIL

VILA CLEMENTINO
PX AO METRÔ 130 M²AU

 3 dts, 2 vgs, qe/wc, churr, lav,
 REF BI 2715
R$ 440MIL

SACOMÃ

COND. ARBORIZADO 93M²AU
3dts/ste AE 2 vgs, QE q.tenis, play,SF SJ

REF. BI 3333
R$ 405MIL

JD. MARAJOARA

PX. AV. RICARDO JAFET! VAGO!
Coml 4 ands, 3 entrs, 12vgs 982 m²AU

REF. BI1368
R$ 4.300MIL

VL GUMERCINDO

LINDO! 240 M²AU 3 DTS/1STE
4 vgs,  2 wc lvb copa/coz, lav, qtal, 

churr, forno pizza/lenha, entr lat.
REF. BI 2860 - R$ 599MIL

JARDIM BRASIL
PRÓXIMO AO METRÔ SAÚDE, 

3 dts qtal, edícula,1 vg 120m²AU 
REF. BI 3181
R$ 340MIL

PLANALTO PAULISTA
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 180 M² AU

3 dts 1 Ste  3 vgs 
Ref: BI 2100
R$ 600MIL

PLANALTO PAULISTA

PRÉDIO COMERCIAL ESQUINA
salão 400 m²  dois pisos de 200 m²
3 wc cada entradas independentes

Ref: BI 3315 - R$ 1.500MIL

PRAÇA DA ÁRVORE
PRÉDIO 514 M² 5 PAVIMENTOS

8 vgs  Recepção Auditórios e Salas
200 m. do Metro  

Ref: BI 659 - R$ 2 MILHÕES

SÃO JUDAS

SOBRADO AMPLO 280 MTS AC           
3 ste 3 grs quintal copa coz
pod ampliar 270 mts terreno
Ref: BI 2624 - R$ 960MIL

PÇA. DA ÁRVORE

600 MTS ESTAÇÃO CH.KLABIN
313 m²AU  (11 x 29m), 

ZM-3a 
REF BI 2645

VL. MARIANA
SOBRADO COMERCIAL
c/ 11 salas, 320m2 ac

Próx Ibirapuera 13x28 , 5 grs
Ref. BI 1760 - R$ 1.250MIL

VILA MARIANA  

ÁREA PARA INCORPORAÇÃO
Ótima localização, 

projeto aprov. p/ 17 casas.
Ref: BI 3068 - R$ 5.200MIL

BROOKLIN

SOBRADO COMERCIAL
Imóvel de esquina, prox. Metro

Ref: BI 1780
R$ 650MIL

 IPIRANGA

OPORTUNIDADE! REPL.ARMARIOS
3 dorms, sac, garag, 90 M²AU

Ref. BI 1469
R$ 390MIL

SANTA CRUZ

• COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS •
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ASSESSORIA GRATUITA EM FINANCIAMENTO BANCÁRIO E LIBERAÇÃO DE FGTS

PLANTÃO  AOS  SÁBADOS,  DAS  9  ÀS  15H

Imobiliária Nova São Paulo
www.imobiliarianovasaopaulo.com.br

42 ANOS
2198-4955
2198-4999

APTO, PRÓX. AO METRÔ - R$320 MIL
3 dorms, suíte, sala 2 amb, 

2wcs, 1 vg. Ref: JA3292

VILA CLARA
APTO, OPORTUNIDADE – R$180 MIL

2 dorms, sala 2 amb, coz. c/AE, 
1 vg, lazer Ref: JA3643

JABAQUARA
APTO, IMED. DO METRÔ – R$190 MIL
2 dorms, sala 2 amb. 1 vg, lazer

Ref: JA3036

JARDIM CELESTE
APTO, OPORTUNIDADE – R$200 MIL
2 dorms, sala 2 amb c/sac, coz. 

c/AE, 1 vg Ref: JA3347

JD. SÃO SAVÉRIO
APTO, FÁCIL ACESSO - R$205,00
2 dorms, sala 2 amb. c/ sac,

2 vgs. Ref: JA3603

PQ. JABAQUARA
APTO, FÁCIL ACESSO - R$225 MIL 

2 dorms, coz. c/AE, 1 vg
Ref: JA3484

ÁGUA FUNDA
APTO AMPLO C/67M² AU – R$250 MIL
2 dorms, sala 2 amb, coz. c/AE, 

1 vg. Ref: JA3694

VILA MARIANA
APTO EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – 

R$250 MIL - 1 dorm amplo,
sem vaga. Ref: JA2974

CONCEIÇÃO
APTO, PRÓX. METRÔ – R$280 MIL
2 dorms, sacada, coz. c/AE,

1 vg, lazer. Ref: JA3065

CONCEIÇÃO
APTO, IMED. DO METRÔ – R$290 MIL

2 dorms, sala 2 amb. c/ sac,
1 vg, lazer. Ref: JA3404

CONCEIÇÃO
APTO, IMED. DO METRÔ - R$320 MIL
3 dorms, sala 2 amb, coz. c/AE, 

1 vg. Ref: JA3292

SÃO JUDAS
APTO, IMED. DO METRÔ – R$325 MIL
2 dorms, suíte, sac, coz. c/AE,

1 vg, lazer Ref: JA3531

JABAQUARA
SOBRADO, FÁCIL ACESSO – R$330 MIL

3 dorms, suíte, qtal, churrasq,
2 vgs. Ref: JA2402

CONCEIÇÃO
APTO, PRÓX. AO METRÔ – R$350 MIL
2 dorms, sala 2 amb, coz. c/AE, 

lazer. Ref: JA3533

JABAQUARA
SOBRADO, IMED. METRÔ – R$380 MIL

3 suítes, dep. emp, qtal, 
churrasq, 2 vgs. Ref: JA823

CHÁC. INGLESA
APTO, IMED. DO METRÔ – R$380 MIL
2 dorms, sacada, rico em arm,

1 vg. Ref: JA3477

CIDADE VARGAS
CASA ASSOB, OPORTUNIDADE – R$490 MIL

2 dorms, suíte, rico arm, qtal,
2 vgs. Ref: JA2997

CHÁC. INGLESA
APTO AMPLO, IMED. DO METRÔ – 

R$590 MIL - 3 dorms, suíte, dep. 
emp, 2 vgs, lazer. Ref: JA3692

VILA MARIANA
APTO, PRÓX. METRÔ – R$600 MIL 
3 dorms, suíte, sac. gourmet,

2 vgs, lazer. Ref: JA3668

SAÚDE
APTO, IMED. DO METRÔ – R$640 MIL

3 dorms, suite c/closet, dep. emp, 2 vgs.
Ref: JA3366

SAÚDE
CASA DE VILA, OPORTUNIDADE – R$700 MIL

3 dorms, suíte, b2 salas, 3 vgs. 143m² AU
Ref: JA3554

MIRANDÓPOLIS
APTO AMPLO C/ 115M² – R$730 MIL

3 dorms, suíte, coz. c/AE, 2 vgs, lazer.
Ref: JA3411

SAÚDE
APTO, AO LADO DO METRÔ – R$850 MIL

4 dorms, 3 suítes, closet, sac. gourmet, 4 vgs. 
Ref: JA2900

MIRANDÓPOLIS
APTO, PRÓX. METRÔ – R$1.1000,00 
1 dorm c/AE, coz. c/AE, 1 vg. 

Oportunidade. Ref: 10517

JABAQUARA
APTO, IMED. DO METRÔ – R$950,00

2 dorms, sala 2 amb, rico em arm, 1 vg
Ref: 13352

VILA GUMERCINDO
APTO REFORMADO, SEM ELEVADOR - 

R$1.000,00 - 2 dorm amplos, dep. emp, 
1 vg. Ref: 12414

VILA MORAES
APTO ***SEMI-MOBILIADO** – R$1.000,00
2 dorms, despensa, 1 vg, cond. baixo

Ref: 12881

JABAQUARA
APTO, OPORTUNIDADE – R$1.100,00

3 dorms, suíte, 1 vg. Sem elevador
Ref:13412

SAÚDE
APTO AO LADO DO METRÔ – R$1.200,00

2 dorms c/AE, coz. c/AE, 2 wcs, 1 vg, 
lazer. Ref: 10720

SÃO JUDAS
APTO, IMED. DO METRÔ - R$1.400,00

2 dorms c/AE, suite, sac, coz. planej,
1 vg. Ref: 12488

VILA STª CATARINA
APTO, FÁCIL ACESSO – R$1.400,00

2 dorms, sala, coz, 2 wcs, 1 vg, lazer
Ref: 13404

INTERLAGOS
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$1.500,00
2 dorms c/AE, coz. c/AE, 1 vg, lazer

Ref: 13448

PLANALTO PAULISTA
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$1.750,00

3 dorms c/AE, suíte, sala 2 amb,
dep. emp, 2 vgs. Ref: 10268

CHÁCARA INGLESA
APTO, PRÓX. METRÔ SANTA CRUZ – 
R$1.800,00 - 3 dorms, suíte, sac,

dep. emp, 2 vgs, lazer. Ref: 12540

SAÚDE
APTO, **OPORTUNIDADE** – R$2.150,00

4 dorms, suíte, sac, dep. emp, 3 vgs, 
lazer. Ref: 13415

PLANALTO PAULISTA
APTO C/120M ² , SEMI-MOBILIADO – 

R$2.200,00 - 3 dorms, suíte c/ hidro e 
sac, dep. emp, 2 vgs. Ref: 12994

V. SANTO ESTEFANO
APTO C/164M², IMPECÁVEL – R$3.800,00
4 suítes, sala 3 amb. c/ sac, 3 vgs, 

depósito. Ref: 12372

SAÚDE
CASA TÉRREA, IMED. DO METRÔ – R$1.100,00 

- 2 dorms, sala, coz, qtal,
1 vg. Ref: 13350

SAÚDE
CASA ASSOB., FÁCIL ACESSO - R$1.800,00

3 dorms, sala, coz. c/AE, 1 vg c/ portão autom. 
Ref: 11204

VL. STª CATARINA
SOBRADO, OPORTUNIDADE – R$1.850,00

3 dorms, 2 suítes, despensa, 3 vgs, terraço.
Ref: 13417

PRAÇA DA ÁRVORE
TÉRREA EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$2.500,00 - 

3 dorms, suíte, 3 vgs. Impecável.
Ref: 13315

PRAÇA DA ÁRVORE
SOBRADO C/230M² , IMED. DO METRÔ – R$3.200,00

3 dorms, suíte, dep. emp, qtal, 3 vgs.
Ref: 12536

SAÚDE
CONJ. COMERCIAL, PRÓX. METRÔ – R$1.500,00 

70m², mezanino, coz e wc
Ref: 13238

LIBERDADE
CONJ. COMERCIAL, IMED. DO METRÔ – R$1.860,00

32m², 2 wcs, copa, 1 vg
Ref: 13246

CONCEIÇÃO
SALÃO COMERCIAL, IMED DO METRÔ – R$1.800,00 - 

100m², wc, pé direito de 3,5m, ent. lateral. Ref: 
13151

PRAÇA DA ÁRVORE
SALÃO COMERCIAL, PRÓX. METRÔ - R$2.500,00

90m², wc, área de serviço
Ref: 13293

Rua Luis Góis, 1414 - Vila Mariana - SP
Horário de Segunda a Sexta das 8h30 às 19h00

Plantão aos Sábados, das 9h00 às 16h00

Consultoria de Imóveis
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A P A R T A M E N T O S

C A S A S

OPORTUNIDADES LOCAÇÃO

SIMULE SEU FINANCIAMENTO AGORA!!! ACESSE NOSSO SITE: WWW.IVOIMOVEIS.COM

D E S T A Q U E S

RESID./COML.

MIRANDÓPOLIS  R$ 800.000
 SOBR-3 DTS-01 STE-2 VGS

Suite com closet, 240 m2 a.c, 
terreno 7 x 20, repleto de arms,  
edícula, portão automático, ar 

condicionado, coz ampla

V.CLEMENTINO
04 DTS - 2 STES - 3 VGS

Living 3 ambs,
varanda gourmet,
rico arms, exc!!!

R$ 1.200.000,00

BOSQ DA SAÚDE 
02 DTS - 01  STE - 01 VG

Liv c/ varanda, lazer completo 
entrega em outubro 2011

R$ 348 MIL

IPIRANGA  
03 DORMS - 01 VAGA

armários, cozinha planejada, 
excelente imóvel
R$ 330 MIL

SAÚDE
02  DORMS - 01 VAGA

repleto de armários, cozinha 
planejada, exc local

R$ 285 MIL 

SÃO JUDAS
03 DORMS - 01 STE - 2 VGS  

Living 2 ambs c/ sac,
novo, cond baixo,

lazer total, px metrô
R$ 475 MIL

V.MARIANA
04 DTS - 01 STE - 2 VGS

Ampla cozinha, sac, dep 
emp, pisc, excelente,

px metrô R$ 650 MIL 

 PÇA. DA ÁRVORE
03 DTS - 01 STE -  2 VGS

Amplo Living, lavabo, 03 
dorms, 01 suite, sacada, coz 
planejada, Vago, Excelente !!!

R$ 670 MIL

V. MARIANA R$ 250 MIL
Apto c/ 1 dt,

40 m2, excelente apto , 
coração do bairro,

sem vaga !!!
V. MERCES   200  MIL

Apto com 1 dormitorio, 
Seminovo , com sacada, 
andar alto, arms, lazer 

total, cond de R$ 240,00

SAÚDE R$ 250 MIL
Apartamento c/ 1 dorm, 

01 vaga, ensolarado, cond. 
baixo, 300 m do metro, 

excelente !!!

SAÚDE R$ 280  MIL 
Apto c/ 2 dorms,

prox. ao metro, living , vago, 
cozinha com arms, frente,  

dep emp, lazer, aproveite

V. MARIANA 
3 DTS- 3 STES- 3 VGS 
Amplo terraço, 133 m2 úteis, 

novo, andar alto,
lazer completo, ótimo!
R$ 930 MIL

V. MARIANA
02 DTS - 1STE - 2 VGS
90m2 de área útil, Sacada

Dep. Empregada, Aproveite!
R$ 440 MIL

SUA VIDA MERECE O CENÁRIO 
PERFEITO. CONSULTE SEMPRE 

UM CORRETOR DE IMÓVEIS.
A IVO IMÓVEIS PARABENIZA

TODOS CORRETORES
DA REGIÃO

SIMULE SEU CRÉDITO EM NOSSO SITE                               

PARAISO 
03 DTS - 1 STE - 01 VG
Apto amplo, reformado, 

cozinha planejada, vale a 
pena conferir !!!
R$ 750 MIL
V.MARIANA

03 DTS- 1 STE- 1 VG 
Prox a Unip, 115 área útil ,

oportunidade única !!!
R$ 580 MIL

 V. MARIANA  
02 DORMS - 3º OPC - 01 VAGA

Living com Sacada,
andar alto, lazer completo, 

ótima localização
R$ 420 MIL

V.GUMERCINDO 
03 DTS - 01 VAGA - 87m2

Rico em arms, 2 banheiros, 
sala 2 ambs, lazer, and alto, 

ensolarado, excelente!!! 
R$ 415 MIL 

CONCEIÇÃO R$ 300 MIL
 Apto c/ 02 dts,

Sala 2 ambs, arms na coz 
e dorms, ótimo lazer

CHÁC. INGLESA
 03 DTS - SUITE- 3 VGS   

Piso frio, 2 banheiros, com
armários. dep empregada, 
106m2 área útil, laz compl.

R$ 800 MIL
PÇA. ÁRVORE

04 DORMS - SUITE - 2 VGS
 Living c/ sacada, condominio 
baixo, lazer total, cond baixo.

R$ 630 MIL

SAÚDE
03 DTS - STE - 2 VGS

   Arms, Living 2 Ambs, Sacada, 
Lazer, Cozinha Planejada

R$ 460 MIL
PÇA. DA ÁRVORE

02 DTS- 1 VAGA
Sala 2 ambs. c/ sacada, dep 
emp, px metrô , aproveite!!!

 R$ 390 MIL

CHAC. INGLESA R$ 480 MIL 
SOBR 03 DORMITÓRIOS,

c/ 2 vagas, churrasqueira, 
proximo ao metrô, excelente 

oportunidade!!!

METRÔ IMIGRANTE 
03 DORMS - 01 VAGA 

sala 2 ambs c/ sacada, coz 
planej, 01 vaga, laz completo, 

R$ 430 MIL

V.CLEMENTINO 
01 DORM - 01 VAGA

com sacada, arms, 01 vaga, 
prox ao Hosp SP, confi ra !!!

R$ 230 MIL

V.CLEMENTINO R$ 505 MIL
SOBR- COML/ RES

03 dormitórios, 01 vaga, 
armários, repleto de armários. 

proximo ao shopping metrô 
Santa Cruz , ótimo !!!

V. MARIANA R$ 560 MIL
  SOBR - COML / RES

02 suites, 2 vagas, quintal, 
entr. lateral, vago, px metrô 

terr 6,90 x  25 , ótimo !!!

PÇA.DA ÁRVORE R$ 390 MIL
 SOBR - 02 DORMS- 1 VG
Prox Metrô Pça. da Árvore, 
quintal com edícula, ótimo 

local, rua tranquila

SÃO JUDAS  R$ 510  MIL
SOBR  - 03 DTS -  1 VG 

Junto ao metrô, copa/cozinha, 
entrada lateral, dep emp, vago, 
gar,quintal grande, 240m2 AU

SAUDE  R$ 550 MIL
SOBR RESIDENCIAL

01 Suite, 2 vagas, novo, con-
domínio fechado , solarium , 

excelente imóvel, aproveite !!!

V.GUMERCINDO R$ 555 MIL
 SOBR- 04 DTS-2STES

02 vagas, arms, lavabo,
entrada lateral, porcelanato, 

180 m2 a.c, px met imigrantes

V. CLEMENTINO  R$ 1.900
Apto c/ 86 m2, 03 dorms, sala 
2 ambs, 2 wc’s, 01 vg, lazer , 

excelente, Ref: 22270

V. CLEMENTINO  R$ 1.300
Apto c/ 65 m2, 2 dts,

dep emp c/ wc, 01 vaga, lazer, 
imperdível , Ref: 164

 V.GUMERCINDO  R$ 1.600
Apto c/ 67 m2, 02 dorms com 

ae, suite, wc de emp, 01 v, 
lazer, Ref: 22042

SAO JUDAS    R$ 2.400
Apto de 110m2, 3 dts, 1 ste, 

sala, coz planej, sac, rico arms, 
2 vgs,laz , Ref: 22323

V.CLEMENTINO  R$ 2.000
Apto c/ 90 m2 c/ 03 dorms,

01 ste c/ sacada, coz planej,
2 wc’s, dep emp, Ref: 9219

V. CLEMENTINO   R$ 1.400 
Apto c/ 55 m2 de 01 dt, sl 2 
ambs. coz c/ ae, wc de emp, 

01 vg, Ref: 15890

V. GUMERCINDO  R$ 1.600
Sobr  de vila, 02 dts, sala, coz, 
quintal, 01 vaga, prox ao plaza 

Sul, Ref: 4362

V.CLEMENTINO    R$ 40.000
Préd Coml, 2 pav, 110 m2,
50 vg na garagem , ótima
localização , Ref: 21996

PLAN. PAULISTA  R$ 3.000
Casa Térr, 03 dts, ste, liv 3 
ambs, copa coz, dep emp.

ent lat,4 vgs,quint,Ref: 22343
V. MARIANA   R$ 3.500

V. MARIANA  R$ 2.500
Casa Térrea, 02 dorms, suite, 
ae, sala, copa, coz, dep emp, 

impec, Ref: 21941

 Assobradada, 02 dts, wc , sala 
3 ambs, copa coz, qtal, 220 m2 

a.c, Ref: 22312
V. MARIANA  R$ 3.600

Sobr c/ 03 dts, 2 stes, closet, liv 3 
ambs, copa-coz, qtal, dep emp, pisc, 

churrasq, px metrô, Ref: 19035

 SÃO JUDAS  
02 DORMS - 01 VAGA
c/ arms, suite, living c/ sa-

cada, banheiro social, cond 
baixo, lazer total
R$ 385 MIL
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TÉRREA - V. BRAS. 
MACHADO - R$ 220 MIL

Impecável, toda reformada, boa loca-
lização da rua Cônego José Norberto, 
vago, c/ 2 dormitórios, wc social, sala, 

cozinha, lavanderia, garagem 
p/ 1 carro - REF.: 10.464

TÉRREA (NOVA)
JD. SAÚDE - R$ 850 MIL

Local nobríssimo, vago, terreno plano 
c/ 10 x 50 mts., amploquintal gramado 
c/ sl. festa e edícula, sendo 3 suítes,

1 máster c/ closet e hidro, living
p/ 3 amb., lavabo, ampla cozinha,
garagem p/ 3 carros. REF.: 10.331

SOBRADO - CONCEIÇÃO
R$ 399 MIL

A 800 mts. do metrô Conceição, c/ 3 
dormitórios, (2) wc’s sociais, living p/ 2 
amb., escritório, lavabo, cozinha c/ AE, 
despensa, lavanderia, wc p/ empregada, 

garagem p/ 2 carros, quintal, terreno 
5x25 mts., AC = 174m2. REF.: 10.827

SOBRADO - V. MARIANA
R$ 2.300 MIL

Impecável, arquitetura arrojada, próx. a 
rua Loefgreen, terreno 12 x 30 mts., AC 
= 560 m2, c/ 5 dorm., 4 stes, 1 máter c/ 
hidro, liv. p/ 4 amb., sl. jantar, lareira, 
dep. p/ emp., amplo qtal., terraço c/ am-
pla piscina, churrasq. - REF.: 10.942

SOBRADO - JD. DA SAÚDE 
R$ 650 MIL

Vago, terreno 10 x 30 mts., constr. 
330 m2, c/ 4 dorm., 1 suíte, wc social, 

living p/ 2 amb., sala jantar, lavabo, 
copa, cozinha, dep. p/ empreg., quin-
tal, amplo salão nos fundos, garagem 

p/ vários autos - REF.: 10.669

SOBRADO - V. STO. 
ESTÉFANO - R$ 320 MIL

Próx. a Av. Miguel Estéfano, reformado, 
3 dorm. c/ AE, suíte, wc social, living p/ 2 
amb., lavabo, copa, coz. planej., dep. p/ 
empreg., qto. despejo, gar. p/ 2 carros, 
estuda permuta c/ apto. no Bq. da Saú-

de ou V. Gumercindo - REF. 10.354

SOBRADO - V. BRAS. 
MACHADO - R$ 410 MIL

3 dormitórios, suíte c/ closet, 
wc social, escritório, sala, copa,

 cozinha, lavanderia, dep. p/
empregada, garagem p/ 2 carros, 

terreno 6 x 25 mts., 
construção 200 m2 - REF.: 10.930

APTO. - BQ. DA SAÚDE
R$ 590 MIL

Área útil de 117 m2, c/ 3 dormitórios 
c/ AE, suíte, wc social, living p/ 2 amb. 
c/ sacada, cozinha planejada, dep. p/ 
empreg., garagem p/ 2 carros, lazer 

completo, ótima localização.
REF.: 10.731

SOBRADOS NOVOS - METRÔ 
CONCEIÇÃO - R$ 620 MIL

Ótima localização, próx. Metrô, c/ 3 
dorm., suíte, living, jd. de inverno, 
lavabo, copa, cozinha, lavanderia, 

garagem p/ 4 carros, amplo quintal, 
ótimo acabto. - REF.: 10.787

SOBRADÃO NOVO
JD. SAÚDE - R$ 2.100 MIL

Terreno 14 x 30 mts., AC = 400 m2, 
arquitetura arrojada, c/ 5 suítes, 1 máster 
c/ closet, amplo liv. p/ 3 amb., lavabo, 

coz, dep. emp., amplo qtal, gar. 
p/ 7 carros, ótimo local, estuda imóvel

menor valor - REF.: 11.006
SOBRADO - BQ. DA SAÚDE  

R$ 490 MIL
Semi-novo, construção de apenas 6 
anos, ótima localização, travessa da 
rua Tiquatira, c/ 3 dorm., armários emb., 
suíte, living p/ 2 amb., lavabo, cozinha 
planejada, despensa, sóton, dep. p/ em-
preg., gar. p/ 2 carros - REF.: 11.039

SOBRADO - BQ. DA SAÚDE 
R$ 495 MIL

Construção de 8 anos, travessa 
Av. Bq. da Saúde, c/ 3 dorm., suíte, 
living p/ 2 amb., lavabo, coz. planej., 

dep. p/ empreg., gar. p/ 6 carros,
quintal c/ churr., terreno 5,5 x 26 mts., 

AC = 215 m².  REF.: 11.035

APTO. NOVO
BQ. SAÚDE - R$ 700 MIL
Novo, excelente área útil de 137 m2, 
c/ 3 suítes, living p/ 2 amb. c/ sacada 
gourmet, lavabo, cozinha, lavanderia, 
wc p/ empreg., garagem p/ 3 carros, 

lazer completíssimo.
REF.: 11.040

SOBRADOS NOVOS - COND. 
FECHADO - R$ 425 MIL

Ótimos sobrados novos em
condomínio fechado, c/ 3 dorm., suíte, 

living p/ 2 amb., jd. inverno, lavabo,
cozinha, dep. p/ empreg., churrasq., 

gar. p/ 2 carros, prox. a Rua Vergueiro 
e Av. do Cursino - REF.: 10.683

TÉRREAS (2) - R$ 330 MIL 
V. GUMERCINDO

local próx. a rua Vigário Albernaz, 
terreno 5 x 55 mts., c/ 2 dorm., wc 
social, sala, coz., lavand., garagem p/ 
1 carro, fundos c/ edícula c. 2 dorm., 
sala, coz., wc, amplo quintal, ótimo p/ 
renda ou p/ duas  famílias. - REF.: 9004

SOBRADO NOVO
BQ. SAÚDE - R$ 750 MIL
Terreno 187 m2, AC = 235 m2, ótimo 

acabto., sendo 3 suítes, living 2 amb., 
lavabo, ampla coz., dep. p/ empreg., 
amplo quintal c/ churrasq., garagem

p/ 4 carros - REF.: 11.029

APTO. - V. DAS MERCÊS
R$ 209 MIL

Vago, c/ 2 dormitórios, wc social, sala 
p/ 2 amb. c/ sacada, cozinha c/ AE, 

lavanderia, garagem p/ 1 carro,
ótima área útil de 62 m2, lazer,

ótima oferta - REF.: 10.537

TÉRREA - V. BRAS. 
MACHADO - R$ 440 MIL

Terreno plano c/ 10 x 28 mts.
c/ 3 dorm., suíte, living p/ 2 amb., 
lavabo, dep. p/ empreg., gar. p/ 3 

carros, jardim, quintal, bom local do 
bairro - REF.: 11.063

PRÉDIO COM.
BQ. SAÚDE - R$ 485 MIL

Ótimo local, travessa da rua Tiquatira, 
AC = 240 m2, sendo térreo c/ salão c/ 
2 wc, 1o piso c/ 3 salas e 3 wc, 2o piso 
c/ 3 salas e 2 wc, 3o piso salão c/ wc, 

ótimo para diversas finalidades.
REF.: 10.184

COBERTURA DUPLEX
BQ. SAÚDE - R$ 900 MIL

3 dorm. c/ AE, suíte c/ hidro,
living p/ 2 amb., lavabo, coz. Planej., 

dep. p/ empreg., cobertura c/ ampla sl. 
TV, churrasq., piscina, terraço,

garagem p/ 4 carro, AU = 255 m2 - 
REF.: 10.675

SOBRADO - V. GUMERCINDO 
R$ 388 MIL

Vago, ótima localização, travessa da 
rua Assungui, c/ 3 dormitórios, suíte, 
wc social, living p/ 2 amb., cozinha c/ 
AE, lavanderia, quintal, garagem p/ 2 

carros, terreno 7 x 20 mts., construção 
150m2 - REF.: 10.465

APTO. - SÃO JUDAS
R$ 530 MIL

Prédio c/ 4 anos, impecável, 
AU = 98 m2, 3 dorm. c/ AE, suíte, 
living p/ 2 amb. c/ sacada, lavabo, 
coz. planej., despensa, escritório, 

gar. 2 carros, lazer completo.
REF.: 11.083

APTO. - V. STA. CATARINA 
R$ 220 MIL

Ótimo local, trav. da Av. Sta. Catarina, 
c/ 2 dorm., wc social, living p/ 2 amb., 

coz. c/ AE, gar. p/ 1 carro, 
AU = 60 m2, cond. R$ 370,00, 
prédio c/ lazer - REF.: 10.972

SOBRADO - V. GUMERCINDO 
R$ 515 MIL

Reformado, tudo novo, ótimo acabto. 
c/ 3 suítes, 1 c/ hidro, living, lavabo, 

copa / cozinha, dep. p/ empreg, gar. p/ 
5 carros, ótimo local, estuda imóvel de 

menor valor - REF.: 10.913

TÉRREA - JD. DA SAÚDE
R$ 600 MIL

Local nobre, terreno 386 m2, 
c/ 3 dorm., living p/ 2 amb., sl. Jantar, 

cozinha, amplo quintal, garagem 
p/ 4 carros - REF.: 11.027

TERRENO - V. GUMERCINDO 
R$ 650 MIL

Terreno c/ 15 metros de frente, e 
área total de 483 m2, excelente 
localização,ótimo para diversas

finalidades -  REF.: 10.829

TÉRREA - V. GUMERCINDO 
R$ 450 MIL

Reformado, impecável, c/ 3
dormitórios, suíte, wc social, living, 

coz. Planej., lavandeira, wc p/
empreg., garagem p/ 2 carros,
 ótima localização, próximo a
Padaria Fiorella. REF.: 10.940

SOBRADO - BQ. DA SAÚDE 
R$ 450 MIL

ótima localização da Av. Bq. da Saúde, 
c/ 3 dorm., wc social, living p/ 2 amb., 
coz., dep. p/ empreg., gar. p/ 2 carros, 
bom p/ moradia ou fins comerciais - 

REF.: 11.042

SOBRADO - V. GUMERCINDO 
R$ 550 MIL

Ótima localização, terreno 5 x 32 mts., 
construção 190 m2, c/ 3 dorm., 2 suítes, 
hidro, closet, wc social, living p/ 2 amb., 
lavado, copa, coz. planej., despensa, 

lavanderia c/ AE, dep. p/ empreg., 
garagem p/ 2 carros - REF.: 10.919

APTO. - BQ. DA SAÚDE
R$ 750 MIL

prédio semi-novo, AU = 138 m2, c/ 4 
dorm., suíte, living p/ 2 amb. c/ ampla 
sacada gourmet, lavabo, dep. p/ em-
preg., 2 vagas, lazer completíssimo, 

padrão Cyrella - REF.: 11.061
TÉRREA - JD. DA SAÚDE

R$ 795 MIL
Terreno 10 x 30 mts., construção 220 
m2, 3 dorm., suíte, living p/ 2 amb., jd. 
de inverno, copa, coz. c/ AE, despen-
sa, dep. p/ empreg., gar. p/ 3 carros, 

amplo quintal c/ churrasq., ótomo local 
- REF.: 11.034

APTO. - CONCEIÇÃO
R$ 690 MIL

Novo, impecável, c/ 3 dorm., c/ AE, 
suíte c/ closet, living p/ 2 amb. c/ 

sacada, lavabo, coz. Planejada, dep. 
p/ emp., gar. p/ 2 carros,AU = 127m2, 

lazer completo - REF.: 11.105
GALPÃO - JABAQUARA

R$ 695 MIL
Terreno 10 x 50 mts., construção nova 
c/ 400 m2, sendo amplo galpão c/ vão 
livre, e amplo mesanino c/ 2 wc, ótimo 

para diversas finalidades - 
REF.: 11.053

APTO. - JD. DA SAÚDE
R$ 235 MIL

Reformado, excelente acabto., 
na rua Nicola Alberto Defina, 

c/ 2 dorm. (1 c/ AE), wc social, living 
p/ 2 amb., coz. planej., wc p/ empreg., 

gar.  p/ 1 carro, AU = 68 m²
REF.: 11.138

APTO. - SACOMÃ 
R$ 298 MIL

Vago, c/ 3 dorm. c/ AE, suíte, living p/ 
2 amb. c/ sacada, coz. c/ AE, dep. p/ 
empreg, gar. p/ 1 carro, AU = 81 m2, 
cond. R$ 417,00, boa localização da 

Rua Mq. de Maricá - REF.: 11.155

SOBRADO - JD. DA GLÓRIA 
R$ 350 MIL

Excelente localização, travessa da 
rua Colônia da Glória, c/ 2 dormitórios, 

wc social, living, lavabo, cozinha
c/ AE, depend. p/ empreg.,

garagem p/ 1 carro - REF.: 11.164
SOBRADO - BQ. DA SAÚDE 

R$ 350 MIL
Terreno 5 x 25 mts, AC = 113 m2, c/ 
2 dorm., living p/ 2 amb., coz., qto. 

despejo, lavand., dep. p/ emp., qtal. 
c/ churrasq., gar. p/ 2 carros, estuda 

propostas - REF.: 11.158
SOBRADO - V. CLEMENTINO 

R$ 360 MIL
Ao lado do metrô Sta. Cruz, vago, c/ 
2 dorm., wc social, living p/ 2 amb., 

coz., lavand., dep. p/ empreg., gar. p/ 
1 carro, entrada lateral, ótima oferta - 

REF.: 11.163

APTO. - BQ. DA SAÚDE
R$ 370 MIL

Reformado, impecável, AU = 87 m2,
c/ 3 dorm. c/ AE, living p/ 2 amb., 

lavabo, coz. planej., wc p/ empreg., 
garagem p/ 1 carro, ótimo local, trav. 

da Av. Bq. da Saúde
REF.: 11.156

APTO. - V.GUMERCINDO
R$ 370 MIL

Impecável, travessa da Rua Vigário 
Albernaz, 3 dorm. c/ AE, suíte, living p/ 
2 amb. c/ sacada, coz. planej., gara-

gem p/ 2 carros, lazer completo, cond. 
R$ 401,00 - REF.: 11.091

APTO. - MIRANDÓPOLIS
R$ 380 MIL

Vago, ótimo local, próx. a rua das
Camélias, cond. só R$ 150,00,

c/ 2 dorm. c/ AE, wc social, living
p/ 2 amb., coz. c/ AE, gar. p/ 1 carro,

s/ elevador, 1o andar
REF.: 11.162

SOBRADO - BQ. SAÚDE 
R$ 589 MIL

Vago, próximo a rua Tiquatira, terreno 
c/ 9 x 20 mts., AC = 223 m2, c/ 4 

dorm., suíte, living p/ 2 amb., lavabo, 
coz. c/ AE, dep. p/ empreg., garagem 

p/ 3 carros - REF.: 10.797
TÉRREA - JD. DA SAÚDE

R$ 290 MIL
Terreno aprox. 5 x 27 mts., c/ 3 dorm., 

wc social, sala, lavabo, coz., qto. p/ 
empreg., gar. p/ 1 carro, próx. a Av. 

Bq. da Saúde x Av. Cursino, necessita 
reforma - REF. 10.773

APTO. - MIRANDÓPOLIS
R$ 295 MIL

Ótima localização, travessa da rua 
das Rosas, reformado, ótimo acabto., 
c/ 2 dorm., wc social c/ hidro, living, 
cozinha c/ AE, lavanderia c/ AE, s/ 
garagem, condomínio R$ 317,00 - 

REF.: 10.631

APTO. - BQ DA SAÚDE
R$ 300 MIL

Reformado, impecável, ótimo local da 
Av. Bq. da Saúde, c/ 2 dorm. c/ AE, wc 
social, living p/ 2 amb. c/ sacada, coz. 
planej., lavand. c/ AE, gar. p/ 1 carro, 

lazer - REF.: 11.165

APTO. - V. GUMERCINDO
R$ 320 MIL

Ótimo local, próximo do metrô A. do 
Ipiranga, c/ 3 dorm. c/ AE, amplo living 
p/ 2 amb., coz. c/ AE, escritório, wc p/ 

empreg., gar.  p/ 1 carro, 
cond. R$ 490,00 - REF.: 11.178

SOBRADO - COND. 
FECHADO - R$ 385 MIL

Bairro Jd. Caraguatá, c/ 3 dorm., suíte, 
living p/ 2 amb., lavabo, coz. c/ AE, 
quintal c/ churrasq., gar. p/ 2 carros, 

impecável, lazer completo, segurança 
24 hs. - REF.: 11.130

TÉRREA - BQ. DA SAÚDE
R$ 590 MIL

Ótimo local, travessa da rua Tiquatira, 
terreno 11 x 28 mts., ac = 245 m2, c/ 3 
dorm. c/ AE, suíte, wc social, living p/ 2 
amb., sala estar, copa, coz. c/ AE, dep. 
p/ empreg., escritório, quintal c/ chur-

rasq., gar p/ 3 carros. - REF.: 9285

APTO. - SAÚDE
R$ 299 MIL

A 900 mts. do metrô Pça. da Árvore, 
vago, c/ 2 dorm., wc social, living 2 

amb. c/ sacada, cozinha, lavanderia, wc 
p/ empreg., gar. p/ 1 carro, AU = 63 m2, 

cond. R$ 330,00 - REF.: 11.123

(3) IMÓVEIS - AV. BQ. DA 
SAÚDE - R$ 375 MIL

Ótimo local da Av.Bq. da Saúde, AT 
= 142 m2, AC = 241 m2,  sendo dois 
salões na frente e em cima uma casa 

c/ 2 dorm., sala, coz., wc, ótimo p/ 
renda - REF.: 11.206

TERRENO - IPIRANGA
R$ 450 MIL

Ótima localização, próximo ao Metrô 
A. do Ipiranga, terreno c/ 12 x 42 = 

504 m2, ótima para diversas finalida-
des, ótimo para construir 2 sobrados 

- REF.: 10.025

SOBRADO - BQ. DA SAÚDE 
R$ 485 MIL

Vago, ótimo local, próx. a rua Tiquati-
ra, c/ 4 dorm., suíte, living p/ 2 amb., 

lavabo, coz. dep. p/ empreg., garagem 
p/ 3 carros, terreno 168 m2, 
AC = 157 m2  - REF.: 11.101

TÉRREA + EDÍCULA
BQ.  SAÚDE - R$ 680 MIL
Ótimo local, terreno 10 x 37 mts., cons-
trução de 330 m2, c/ 3 dorm. c/ AE, 2 
suítes, living p/ 2 amb., lavabo, coz. c/ 
AE, dep. emp., gar. p/ 4 carros, fundos 
c/ ótima edícula indep. c/ 2 dorm., sala, 

coz., wc, lavand. - REF. 10.235
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APTO – 72M²
NOVO

2 dorms/ sala / 1 wc/ 
cozi americana/ sacada 
gourmet// 1vgs. Lazer 
Completo! REF: 129

R$ 380 MIL

PARAISO
SALA COMERCIAL
ALAMEDA SANTOS

  32M²
Sala/  2 banheiros

2  v.g./
R$ 340 MIL

LOCAÇÃO  
RUA DR. DIOGO DE 

FARIA
FLAT - 35 M²

1 dormitório, sala,
banheiro/ 1 v.g.

MOBILIADO
R$ 2.850,00
(PACOTE)

LOCAÇÃO  
RUA BORGES 

LAGOA
CONJUNTO 
COMERCIAL

 34 M²
Sala/ 2 wc / 1 v.g.

R$ 1.750,00

LOCAÇÃO  
R: BORGES LAGOA

APTO- 66 M²
2 dormitório, sala, 
banheiro/Q.E./wce/

1 v.g. Con.: R$520,46 
IPTU:R$98,64
R$ 2.000,00
(ALUGUEL)

LOCAÇÃO  
RUA BORGES 

LAGOA
CONJUNTO 
COMERCIAL

 68 M²
Sala/4  wc / 2 v.g.

R$ 3.500,00

LOCAÇÃO  
RUA PEDRO DE 

TOLEDO
APTO- 112M²

3dormitórios/suíte/
Sala/banheiro/
Q.E./wce/1 v.g.

R$ 3.500,00
(PACOTE)

VILA CLEMENTINO
APTO -63 M²

2 dorms / sala/wc
1 v.g.

Prédio com lazer.
REF: 1218
R$ 395 MIL

MOEMA
FLAT 
34M²

Suíte/ 1 v.g.
no pool

Próximo ao aeroporto/
shopping Ibirapuera

R$ 280 MIL

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO

250M²
3 dorms/1 suíte/lavabo/
sala 3 ambientes/sala 

de refeição/Q.E. /WC.E
REF:231

R$ 730 MIL

VILA CLEMENTINO
APTO -67M²

2 dorms/wc
Sala dois ambientes/

Q.E./ WC.E
1 v.g.

REF: 1228
R$ 500 MIL

SAÚDE
APTO – 55M²

2 dorms/ WC/ sala 
varanda/cozinha amer-

icana/ 1 v.g,
Armários planejados.

REF: 1222
R$ 335 MIL

VILA CLEMENTINO
APTO -80M²

2  dorms/wc
Sala dois ambientes/

armários
1 v.g.

REF: 1227
R$ 450 MIL

SAÚDE
APTO – 50M²

2 dorms/ WC/ sala 
varanda/ 1 v.g,

Prédio com lazer .
REF:1220

R$ 300 MIL

VILA MARIANA
APTO -65 M²
2 dorms / sala/ 

varanda
1 v.g./

REF: 1223
R$ 450 MIL

SOBRADO - JABAQUARA
R$ 380 MIL

No Jardim Oriental c/ 
03 dormitórios, 

sala de estar/jantar,
cozinha, quintal, 02 vagas, 

dep. emp, amplo salão. 
85-1871

R$ 550 MIL – SOBRADO
CIDADE VARGAS
Próximo do metro,

3 dormitórios, 1 suíte, 3 salas, 
dependência de empregada + 

Wc, deposito, quintal e
3 vagas cobertas. 85-1784

TERRENO C/ GALPÃO
METRO JABAQUARA

R$ 410.000,00
Terreno c/ 400 m2 c/ galpão 

nos fundos excelente
localização. 85-2087

APTO NOVO – SAÚDE PRÓX. 
METRÔ PÇA ÁRVORE

03 dorms, 01 ste, sala c/ sacada, 
dep. emp, 2 vagas, lazer com 
piscina , play ground ,churras , 
quadra , salão de jogos e festas, 
ótima moradia com cond baixo. 

R$ 550 MIL. 85-1806

PÇA ÁRVORE (METRÔ) 
APTO R$ 290 MIL

2 dormitórios, sala 2 ambs  
com sacada, cozinha,
2 banheiros e vaga de
garagem, ótimo local.

Excelente negócio 85-1849

VILA GUARANI
SOBRADO

R$ 640 MIL 
4 dormitórios, 1 suíte c/ armá-
rios, sala ampla, copa, cozinha 
c/ armários, 4 vagas, quintal. 

Terreno 06x42. 85-801

R$ 450 MIL – CASA 
TÉRREA AO LADO DO 
METRÔ JABAQUARA

Excelente casa térrea
a 01 quarteirão

do metrô, boa localização, 
rua bonita com
03 dormitorios,

terreno de 08x25.
Excel. oportunidade!!

85-1623

CASA TÉRREA  (METRÔ)  
R$ 480 MIL

3 dorms, sala 2 ambientes, 
copa cozinha, quintal , depen-
dência de empregada, 3 vagas 

de garagem ,jardim ,ótima 
localização a 700 metros da 

estação. 85-2096
MARAVILHOSO SOBRADO 
JABAQUARA - R$ 320 MIL
2 dormitórios , sala ampla p/ 2 
ambientes,cozinha , área de 
serviço , 2 banheiros, quintal  
e 2 vagas de garagem.Imóvel 
em excelente estado , Òtimo 

negócio. 85-1984

CASA TÉRREA CIDADE 
VARGAS R$ 600 MIL 
3 dormitórios, 1 suíte, sala 

estar, jantar, 4 vagas, quintal, 
grande, dependência de 

empregada, salão,
churrasqueira, 440 metros

de terreno. 85-1656

APTO JABAQUARA
PRÓX. METRÔ R$ 250 MIL

3 dormitórios , suíte,sala 2 
ambientes, , cozinha planeja-
da, 1 vaga, condomínio sem 
igual  só R$ 300,00 , pronto 
para morar. Ótima  chance. 

Mude já ! 85-2093 
SOBRADO PQ. JABAQUARA 

R$ 600 MIL
03 dorms, ste c/ AE´s, sala 
ampla, coz. c/ arms, lav, dep. 
emp, lavand, qtal, churr ,terreno 
10 x 35 , 04 vagas de garagem. 
Ótimo negócio, estuda permuta 

menor valor. 85-1971

LINDÍSSIMA 
COBERTURA /4 

VAGAS-JABAQUARA 
R$ 650 MIL 

Duplex com 146 m2 úteis, 4 
dormitórios , com armários, 
suíte , amplo living, piscina, 
churr, jardim de inverno com 
carpas , 4 vagas para autos 
. Exce. ambiente , more 
com qualidade e conforto!  
Sua oportunidade de ter 
um apto com vantagens de 

uma casa. 85-2100

APTO METRÔ 
JABAQUARA 
R$ 220 MIL

2 dormitórios com 
 armários embutidos,

sala, cozinha armários 
embutido, banheiros
com Box, piso frio,

58 área útil, condomínio 
R$ 280,00.

85-2029

APARTAMENTO NOVO 
PÇA DA ÁRVORE

R$ 500 MIL
03 dormitórios 01 suíte, 

sala 02 ambientes
no contra piso, cozinha,

lavanderia, WCE,
depósito, 02 vagas

c/ lazer!
85-1814

SOBRADO R$ 350 MIL
VILA GUARANI 

2 suítes, sala, lavabo,
cozinha, área de serviço,

 terraço, 2 vagas, 
entrada lateral! 85-2083

CASA TÉRREA
R$ 600 MIL -CID. VARGAS
Localização Nobre, próximo do 
metro, 3 dormitórios, sala amp-
na, copa/cozinha , despensa, 
quintal nom arvores , depend.
para empregada, garagem para 

vários carros. 85-2108

APTO – CONCEIÇÃO
R$ 320 MIL

Excelente Apto ,
Próx. Metro e ITAÚ
c/ 2 dormitórios com

armários, sala, coz. c/ arms, 
banheiro ,1 vaga de gar,

64 m2 AU, pronto
para morar.

Facil condução
Metrô e onibus.

85-2089

SOBRADO R$ 320 MIL 
VILA GUARANI

2 dormitórios com armá-
rios embutidos,  sala,  

cozinha,quintal com churrasq., 
dependência de empregada e  

garagem. 85-1015

SOBRADO METRÔ 
JABAQUARA
R$ 300 MIL

Próx. comércio local, tudo p/ fa-
cilitar seu dia a dia, na V. Guara-
ni c/ 100m2 de AC. C/ 02 dorms, 
1 vaga, sala, coz. pequeno qtal 

e  terraço. 85-1556

SOBRADO IPIRANGA
R$ 230 MIL  

2 dorms c/ saleta, gar, sala, coz, 
pequena dispensa, banh, qtal am-
plo, imediações da Rua General 
Lecor, Ótimo Custo Beneficio. 
Próx. FURA FILA , Oportunidade 

somente a vista!! 85-1729

SOBRADO – METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 410 MIL

3 dormitórios , suíte, sala 
2 ambientescom terraço , 
cozinha, WCE, lavanderia, 
2 vagas de garagem, Muito 

bem localizado, oportunidade. 
85-2111

APTO AO LADO METRÔ 
JABAQUARA R$ 300 MIL 
2 dormitórios c/ armários embu-
tidos de ótima qualidade, sala 
c/ sacada, cozinha c/ armários 
embutidos, área de serviço, 69 
área útil, 1 vaga, andar alto e 

condomínio baixo. 85-2067

APTO
METRÔ IMIGRANTES

R$ 610 MIL 
Sacada gourmet ,2 dormitó-

rios, suíte , sala 2 ambientes, 
cozinha ,  banheiros,  2 vagas 
e depósito. Condomínio baixo 
.Otima localização. 85-2123

   BELÍSSIMO APTO
R$ 450 MIL

CIDADE VARGAS
Localização Nobre, próx.metro, 
3 dorms, 1 suíte c/ AE´s, liv, coz. 
c/ armários embutidos, área de 
serviço, dependência de empre-
gada +  WC, 2 vagas.85-1481 

LINDO APTO R$ 375 MIL 
CONCEIÇÃO  

Totalmente reformado, 2 dormi-
tórios c/ 3º reversível , armários 
embutidos ,sala 2 ambientes 
com sacada, cozinha nom ar-
mários e 1 vaga de garagem. 

Ótimo negócio ! 85-2022

VIDA DE CAMPO
EXCELENTE CASA 

TÉRREA R$ 500 MIL
Muito bonita casa térrea com 3 
dormitórios, 1 suíte, 6 vagas para 
autos em terreno de 490 m2, com 
muito verde, localização no bairro 
mais nobre do Jabaquara. Ótima 

Oportunidade. 85-44

APTO - METRÔ  
CONCEIÇÃO R$ 300 MIL
Otimo apto com 2 dormitorios 
com armários, sala 2 ambien-
tes , cozinha com armários, 
banheiro, vaga de garagem, 

68 m2 de Área útil . Excelente 
Localização. 85-2120

SOBRADO/VILA GUARANI 
R$ 280 MIL

2 dormitórios com armá-
rios, sala 2 ambientes, 

cozinha,lavanderia , quintal 
com churrasq., dependência 
para empregada e garagem. 

85-1015

CONDOMÍNIO 
FECHADO R$ 550 MIL/ 

600 MIL- SAÚDE
SOBRADOS com

3 dormitórios , suíte , 
sala 2 ambs ,cozinha 

ampla,lavabo, 3º andar /
terraço parcialmente co-

berto p/ churrasq., 2 vagas 
de garagem ,belíssimo 

acabamento/porcelanato/ 
aquecim.agua/guarita ,etc. 

85-2129

CASA TÉRREA 
COMERCIAL- R$ 750 MIL 

CIDADE VARGAS
Local nobre próximo ao Metrô 

, imóvel com várias salas, 
galpão, 423m2 de área e 3 
vagas de garagem . Ótimo 

investimento. 85-2127

APTO JABAQUARA PROX. 
METRÔ R$ 245 MIL
2 dorms  c/ arms, salas 2 

ambs, 1 cozinha planejada, 
banheiro , área de serviço e 
garagem, condomínio de R$ 
189,00 incluso água e gás e 

ainda isento de IPTU. 85-2091

APTO NA SAÚDE
R$ 585 MIL  

Prox. Ao metro  com
3 dormitórios,suíte ,
armários , sacada , 
living amplo com 

sacada, lavabo, cozi-
nha planejada, depen-
dência p/ empregada 

,117 m2 ,4 vagas , 
lazer total. 85-2117

APTO R$ 215 MIL- PRÓX.
METRÔ JABAQUARA

2 dormitórios com armarios, 
sala 2 ambientes com estante, 

cozinha planejada, 1 vaga, 
área de serviço, mobiliado . 

Preço de ocasião, 
ótimo imóvel. 85-2125

PARQUE JABAQUARA 
PROX. METRO 

CONCEIÇÃO  R$ 380 MIL
Sobrado 3 dormitórios, 1 suíte 
c/ armários, 2 salas, 1 cozinha 
c/ armários, 3 vagas, lavabo 

wc, banheiro social, quarto de 
empregada, quintal. 85-2010

APTO -CURSINO
R$ 320 MIL

 Próximo ao Metrô Alto do 
Ipiranga com 2 dormitórios, c/ 
armários,  sala 2 ambientes, sa-
cada , piso em madeira ,cozinha 
com armários, 70 m2 area útil e 

naga de garagem. 85-2130

SOBRADO-COND.
FECHADO-V.MARIANA

R$ 640 MIL 
3 dorms, 1 ste c/ AE´s, sala 2 
ambs, coz. americana c/ arms, 
fogão emb., lavand, gar. p/ 2 au-
tos, impecável de 1ª qualidade, 

a 700m do Metro. 85-2016

SAÚDE -  PROX.  METRÔ 
R$ 330 MIL

Todo reformado  com 2 
dormitórios , armários,

60 área útil, cozinha plan., 
garagem. 85-2136

V.GUMERCINDO -
APTO 3 SUÍTES “NOVO”

R$ 320 MIL
Muito bem localizado, ótimo in-
vestimento com 03 suítes, terra-
ço gourmet, sala ampla, cozinha 
, 02 vagas + depósito,113 m2 de 

área , lazer total . 85-2135
APTO VILA CLEMENTINO  

R$ 400 MIL
REFORMADO com 2 

dormitórios, sala c/ sacada, 
cozinha com armários, 
2 banhiros e garagem. 

85-2101

OPORTUNIDADE /CASA 
TÉRREA –CITY CAMPO 
GRANDE - R$ 500 MIL

Ótimo terreno de 11 x 25  com 
120 m2 de Área construída,

4 vagas. 85-2109

OPORTUNIDADE
APTO  3 DORMITÓRIOS

R$ 260 MIL
Belissima vista  , andar alto  com 
3 dormitorios ,  suíte , sala 2 am-
bientes, cozinha com armários 
, 1 vaga para auto, próximo ao 

Metrô Jabaquara. 85-2059

APTO PROX  METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 260 MIL 
2 dormitórios, armários, sala 
2 ambientes, cozinha, área de 
serviço, 1 vaga com depósito, 
lazer com salão de festas, pisci-
na , quadra , jogos, play ground. 

Ótimo preço. 85- 2133
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SAÚDE
PX METRÔ

EXC. LOCAL!
Semi novo, 2 dts, (ste), 

rico em arms, ótimo 
acabamento, sl+sacada, 
andar alto. Face Norte!

Só R$ 380 Mil.
(Cod Tad).

MIRANDÓPOLIS
R 15 DE SETEMBRO

EXC. OPÇÃO.
EXCLUSIVIDADE TAKAKI, 

3 dts (ste) com AE, banh 
social, sala p/ 

2 ambs, coz, gar.
Só R$ 370 mil.

(Cod RS).

MIRANDÓPOLIS
COLADO AO METRÔ

R$ 760 MIL!
Exc. Local, 3 

dts (ste+closet), 
banh. Social, sl 2 

ambs+sac+lavabo+escr, 
coz planej, WC empr.,

2 vgs. Lindo!
(Cod RS).

SAÚDE
PX METRÔ SAÚDE

R$ 290 MIL!
Exc. Local. 1 dorm

com AE, banh., social, 
sl 2 ambs + terraço, 

gar. Pronto p/ 
Morar. Lazer. 
(Cod AT/RS).

SAÚDE
PRÉDIO COM LAZER

SÓ R$ 330 MIL!

2 dts, sala 2 ambs+sac, 
coz com AE, banh. Social, 
dep. Empr+WC, 1 vg. Vale 
a pena visitar. (Cod AT).

JABAQUARA
PX METRÔ

COND. 280,00.
2 dts, sala 2 ambs, 

banh. Social, coz com 
armários, gar.
Exc. Negócio.

Só R$ 240 Mil.
(Cod JH).

PÇA. ÁRVORE
PX METRÔ /
EXC. LOCAL.

2 dts, 2 banhs, 
sala 2 ambs+sacada, 
andar alto, de frente, 

coz AE, gar.
Apenas R$ 325 Mil. 

(Cod TAD).

SAÚDE
2 QUADRAS DO 

METRÔ / R$ 350 MIL!
02 dts, sl 2 ambs, 

02 banhs, coz com AE, 
dep empr, gar LIVRE. 
Lindo! Consulte-nos. 

(COD JH).  

MIRANDÓPOLIS
CASA TÉRREA 
TERR 10X28!
3 Dts, sala+lav,
banh, copa/coz,

2 edículas.
Salão de festas,

3 vgs. R$ 650 mil.
(Cod RS).

ACLIMAÇÃO
SOBRADÃO/NO MIOLO

Fino acabto, 4 dts. (2 stes), 
banh. Social, liv. amplo, lav, 
copa/coz, isolada, enorme qtal, 
4 vgs, Terr 12x34/ 350m². 

Consulte-nos. (Cod AT/RS).

PX. METRÔ
S. CRUZ

TERR. C/ CASA VELHA!
Ao lado do Colégio Nsa 

Sra do Rosário!
9 mts de frente por
33 mts nas laterais!

Só R$ 860 Mil.
(Cod RS / JH).

SAÚDE
COND. FECHADO

FINO ACABAMENTO
03 Pavimentos, 3 dts 

(ste), living 3 ambs+lav, 
coz planejada, quintal, 
sala c/ lareira, churr + 
forno de pizza. 3 vgs. 

Consulte-nos.
(Cod AT)

SAÚDE
PX METRÔ / RUA IBITURUNA.

2 dts, ampla sala, coz, 2 banhs, AS,
1 vaga, cond. R$ 350,00.
R$ 1.300. (Cod. Fe/ida).

          CHÁCARA INGLESA
                  ÓTIMO APTO / COND. BAIXO!

                  2 dts (ste), banh. Social, sl+sac,
                  coz com armários, gar, lazer. 70m2.

                 R$ 2.000 (Cod FE/IDA).
BOSQUE DA SAÚDE

SOBRADO DE VILA / SÓ R$ 2.200
03 dts (ste), banh. Social, sala, coz, quintal,

entr. Lateral, 01 vaga. Consulte-nos.
(Cod FE/IDA).   

SÃO JUDAS
APTO PX DO METRÔ / AV CECI

3 dts (ste+sac), banh. Soc., liv. 2 ambs + sac, coz AE, 
dep empr+WC, 2 vgs. 130ms² úteis. Pacote Fechado 

de R$ 3.750, por R$ 3.150, (Cod FE/IDA). 
SAÚDE

APTO PX AO METRÔ / 107 M²
Na Visc. De Inhaúma, 3 dts (ste+sac), sl 2 ambs+sac, 

coz planej, dep empr+WC, 2 vgs, Lazer. 
R$ 2.500. (Cod. IDA/FE).

        MIRANDÓPOLIS
               LINDO SOBRADO / 3 VAGAS!

2 dts c/ AE, sala 2 ambs, coz c/ AE, banh
+ lav. 150 ms2. R$ 2.500,00.(Cod Fe).

SAÚDE
APTO 3 QUADRAS DO METRO, 92 M2,

3 dts (ste), sl 2 ambs+sac, WC, coz. Dep. Empr. 2 vgs.
Rico em AE. R$ 2.450,00 + cond. (Cod IDA/FE

CONCEIÇÃO
APTO EM COND. CLASSE A

Constr. EZETEC, Novo, 3 dts (ste), living + terraço gourmet, 106 
m2, 2 vgs. LAZER de CLUBE. LINDO! R$ 3.500 INCLUSO 

ALUGUEL, COND., IPTU E ÁGUA. (COD. TAD).

PLANALTO PTA
SOBRADÃO

PX AV. J. Mª WHITAKER
4 dts, 02 banhs, sala 
p/2 ambs, copa / coz, 
dep. Empr+WC, churr 
+ quintal. Entr. Lat. 

Gar 4 autos. 380m2. 
R$ 850 Mil. 
(Cod. JH/AT).

SAÚDE
R DEGROUX, 288

PLANTÃO NO LOCAL.
Gar p/ 3 

autos, 2 dts, 
sala, entr. 

Lateral, coz, 
lavab, qtal. 

Só 
R$ 335Mil
(Cod AT/JH).

JD. DA SAÚDE
400 M² AC, COM

12 MTS DE FRENTE!

Sobr isolado, 3 dts, sendo 
1 ste c/ closet + hidro, liv. 
3 ambs, churr + forno de 
pizza + piscina. 8 vagas. 
Consulte-nos. (Cod AT/RS)

SAÚDE
SOBRADO 

EXCLUSIVIDADE TAKAKI
R: Itapiru 
932, 2 dts, 
banh soc, 
sl+lav, coz, 
qtal. Gar 
coberta. Só 
R$ 310 mil.
(COD KI/AT).

Semi-novo, 3 dts (ste), 
banh. social, sala 2 ambs 
+ lavabo, coz AE, gar p/ 
02 autos. 6m de frente. 

R$ 430 Mil. (Cod RS).

SAÚDE
SOBRADO / 

EXCLUSIVIDADE TAKAKI.

SAÚDE
EXC. LOCAL

12 MTS DE FTE!
Casa Térrea Px Metro,
3 dts, 2 salas, quintal, 

gar p/ 6 autos,
entr. Lateral. 

Apenas R$ 540 MIL. 
(COD TAD).

SAÚDE
PX METRO /
 EXC. LOCAL.

2 dts, sala 2 ambs 
+ sac, 2 banhs, coz 
planejada, gar livre,

65 ms2.
Só R$ 338 Mil. 
(Cod JH/RS/AT).

SAÚDE
PX METRO /

SÓ R$ 310 MIL.
2 dts, 2 banhs, 

sala 2 ambs+sacada, 
coz com AE, gar, 

lazer total. Exc. Opção. 
Consulte-nos.

 (COD JH).

SAÚDE
MELHOR RUA DO 
BAIRRO / 2 VGS.
3 dts (ste), sala 2 

ambs+sac, 2 banhs., 
coz, quarto de empr.

98 ms2. 
Apenas R$ 585 Mil. 

(Cod JH/RS/AT).   

SAÚDE
PX METRÔ / LAZER!

3 dts (ste) com arms, 
banh. Social, sl 2 ambs, 

coz planej, dep  empr 
+ WC, 2 vgs. Apenas 
R$ 480 Mil. (Cod RS).

CONCEIÇÃO
CONSTR. EZETEC

IMIGRANTES!
Apto Novo, 3 dts

(sendo 1 suite), living 
com terraço gourmet, 

96 m² úteis!
Lazer de Clube.
Só R$ 490 Mil.

(Cod Tad).

SAÚDE 
COBERTURA DUPLEX 

4 Dts (ste), 2 banhs, coz 
planej, 2 salas, churr. 
2 Vgs. 158m² úteis. 
Apenas 

R$ 750 
mil

(Cod AT/
RS)

JD. SAÚDE
PX METRÔ IPIRANGA

SEMI NOVO!
Tipo Cobertura, 

110 ms2, 3 dts (ste), 
living com sacada, 

coz. Planejada, 2 vgs, 
lazer total.

Apenas R$ 430 Mil.
(Cod Tad).   

SAÚDE
200 MTS DO METRÔ 

LINDO!
3 dts, (ste + closet),

sala 2 ambs+sac,
coz planejada, dep.
Empr + WC, 2 vgs,

lazer. 125 ms2.
Só R$ 650 Mil.

(Cod JH).

PLANALTO PTA
PX IGREJA S. JUDAS

APTO GRANDE!
3 dts, sala 2 ambs, 2 
sacadas, cozinha com 
armários, prédio sem 
elevador. 2 Vagas + 

depósito. Cond. Baixo. 
R$ 450 Mil.

(Cod. JH)

MIRANDÓPOLIS
SÓ R$ 265 MIL
COND. BAIXO!

2 dts, sala 2 ambs,
2 banhs, cozinha,

01 vaga. Exc. Local.
Sem elevador.
Temos outros.
(Cod AT/RS).

SAÚDE
2 QUADRAS DO 

METRO / LINDO!
107 ms2, 3 dts (ste), 
sala 2 ambs + sac + 

lavabo, coz planejada, 
escr., 2 vgs. Excelente 

Opção. Lazer de Clube. 
R$ 775 Mil.

(Cod JH/RS/AT).

PÇA ÁRVORE
124 M2 / 4 VGS 

PARALELAS + DEP!
05 anos, 3 suites, sendo 
01 com closet + hidro, 
living 2 ambs+terraço 

+ sala TV + lavabo, coz 
planej, dep empr + WC. 
Lazer Total. Consulte-nos. 

(Cod RS/AT). 

COMERCIALIZ
ADO

  VILA MARIANA
     PRÉDIO COML - DE ESQUINA.
     2 Quadras do Metro Ana Rosa, 

    1295m2 em 5 pavimentos.Garagem
   para20 autos.Consulte-nos.

SAÚDE
IMÓVEL P/ FINS COM. – EXC. LOCAL.

Px Metro, bom para investidores, locado por R$ 
9.500,00/mês. Fino acabamento, AT: 328 m2 / 
AC: 244 m2. Consulte nosso gerente. (Cod. AT).

LOCAÇÃO

J.AOKI A MÁQUINA DE VENDER IMÓVEIS

5583-2039
AV. DR. ALTINO ARANTES, 516
VILA CLEMENTINO
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J.AOKI

MIRANDÓPOLIS 
APTO 4DTS – STE – 3GRS

R$ 479 MIL
px.metrô, lindo, 230m2 AT,

rico armários, dep. empreg,
and alto, edf. moderno c/ lazer.

V.CLEMENTINO
APTO 3DTS – STE – 3GRS

R$ 550 MIL
local espetacular, 210m2 AT,
maravilhoso, rico arms, edf.

belíssimo c/ lazer total.

METRÔ SAÚDE
APTO 3DTS – STE - 3GRS + 

DEP. - R$ 579 MIL
px.metrô,  250m2 AT,

rico armários, dep. empreg.,
excelente acabamento, edifício  

magnífico c/lazer total.

METRÔ SAÚDE 
COBERT. DUPLEX MAGNÍFICA

R$ 689 MIL 
3dts, 2stes, 2grs, 200m² at,

amplo terraço c/ piscina, acabto 
maravilhoso, linda vista,

px. metrô.

V.CLEMENTINO 
SOBRADO MARAVILHOSO

R$ 699 MIL
 4dts, 2grs, 180m2AC, local

super privilegiado, rico armários 
excelente acabamento, confira!

V.MARIANA 
APTO 4DTS – STE - 3GRS

210M² AT - R$ 999 MIL 
px.parque Ibirapuera, acabto
alto luxo, and. alto, edf. alto 

padrão  c/lazer de clube.

V.CLEMENTINO
APTO 3STES – 3GRS – NOVO

R$ 999 MIL
melhor local, 230m2at, 

luxo e requinte, não existe mais 
lindo c/terr.gourmet,

 edf. magnífico c/lazer total.

METRÔ SAÚDE
APTO 2DTS – STE – GAR

R$ 328 MIL
px.metrô, lindo, maravilhoso,
rico arms, local espetacular,

ótimo edifício c/ lazer de clube.

V.CLEMENTINO
APTO 3DTS – STE – 2GRS

R$ 690 MIL
160m2 úteis, ideal p/quem busca 

espaço e segurança, na melhor rua 
do bairro, não deixe de conhecer, 
amplas dependências, o melhor!

METRÔ STA CRUZ
APTO 3DTS – STE – 2GRS

R$ 499 MIL
px.metrô, 118m2úteis, vago,

liv. 2 ambs, terr., coz.equipada,
rico arms, acabto espetacular,

edf. super cobiçado.

METRÔ STA CRUZ
APTO – 3DTS – STE – 2GRS

R$ 620 MIL
local espetacular, 90m2úteis,
rico arms, acabto belíssimo,
edf.moderno, espetacular.

V.MARIANA
APTO 3 STES - 2GRS 230M2 AT

R$ 640 MIL
junto ao metrô Ana Rosa, vago, 

belíssimo, maravilhoso, liv.2ambs,
coz., equip., rico arms, edf. 
magnífico c/lazer de clube.

V.GUMERCINDO
APTO 2DTS – GAR – 90M2 AT

R$ 259 MIL
excelente local, living 2ambs, rico 
arms, bom edifício, não perca, não 

existe outro, é entrar e morar!

PÇA ÁRVORE
APTO 2DTS–GAR–103M2 AT

R$ 319 MIL 
lindo, lindo!! local espetacular, rico
armários, acabamento  alto luxo, 
and.alto, edf.maravilhoso c/lazer .

METRÔ IMIGRANTES
SOBRADO ALTO LUXO

R$ 649 MIL
junto metrô, 3dts, ste, 4grs,repleto 

arms, copa coz., entr.lateral, 
ste de  empreg., acabto 

maravilhoso, não existe mais lindo.

PÇA ÁRVORE
APTO 2DTS – GAR – 100M2 AT

R$ 379 MIL
maravilhoso, lindo, px.metrô, 

rico arms, living c/ terraço, 
coz. planej., pronto p/morar, 

and.alto, confira!!

KLABIN
APTO 4 DTS – STE - 2GRS

R$ 750 MIL
local nobre, 140m2úteis, 

1 p/ andar, repleto arms, acabto 
luxo, edf. moderno c/ lazer.

MIRANDÓPOLIS 
APTO 3DTS – STE – 2GRS

R$ 765 MIL
novo, belíssimo, local nobre,
junto ao metrô, living 2ambs,

coz. equip., rico arms, 
edf. luxuoso c/ lazer.

PÇA ÁRVORE 
SOBRADOS NOVOS – SHOW

R$ 790 MIL 
3stes, 4grs, 180m2 ac., junto ao  

metrô, local nobre,, quintal,
churrasq., acabamento alto luxo.

PÇA ÁRVORE
APTO 3DTS – 2STES – 3GRS

R$ 880 MIL
px.metrô, 123m2úteis, liv.3ambs, 
rico arms, acabto alto luxo, and.

alto, edf. de cinema c/ lazer.

V. CLEMENTINO R$ 1.500,00.
APTO 1DORM – GAR. - ÚNICO

pronto p/morar, cond.baixo,  
lazer c/ sl.festas e piscina,  

edf.super cobiçado

METRÔ SAÚDE R$ 1.950,00.
APTO MARAVILHOSO
3dts, ste, 2grs, 90m2at,

rico arms, edf. espetacular
c/l azer total, px. metrô.

V.CLEMENTINO R$ 2.500,00.
CASA DE VILA - ÚNICA
px.Hosp.SP, linda! 2dorms,

gar,  120m2ac, pequeno quintal, 
edícula, não perca!

V.CLEMENTINO R$ 3.000,00.
APTO PX. HOSP.SP

de cinema, 3dts, ste, 2grs, 120m2
úteis, rico arms, pronto p/morar, 

conforto e segurança.

V.MARIANA - R$ 2.000,00
Apto. excelente, 3 dts, 1 vaga, 
pronto para morar, ao lado do 

metrô Ana Rosa

V. CLEMENTINO - R$ 2.700,00
Sobrado comercial, 3 dts, 1 vaga, 
amplas deps, totalmente adaptado 
para comercio, px. Hosp. S. Paulo

V.MARIANA
APTO 2DTS – GAR – 98M2 AT

R$ 320 MIL
px.metrô Sta Cruz, liv.2ambs, 

terr., coz.equip., rico arms, tudo 
de bom, ótimo edifício.

V.CLEMENTINO
APTO 2DTS – ESCRIT. – GAR

R$ 379 MIL
local nobre, 95m2úteis, totalmente 

reformado c/ muito bom gosto, amplas 
dependências, and.alto, conforto e 

segurança, único, p/vender hoje!

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO LINDO

R$ 430 MIL
px.metrô, não existe melhor na 
região, 2dts, liv.2ambs, cozinha

equip., rico arms, gar., 
pronto p/ morar, confira!!

CHÁC. INGLESA
APTO 3DTS – STE – 2GRS

R$ 519 MIL
colado ao metrô, liv.2ambs, terr.,
escritório, coz.equipada, repleto 
de arms, acabto alto luxo, edf. 
espetacular c/ lazer de clube.

V.MARIANA
APTO 4DTS – 2STES – 4GRS

R$ 1.350 MIL
px.Unifesp, 222m2úteis,
belíssimo,  maravilhoso, 
repleto arms, and.alto, 

edifício magnífico c/ lazer.

METRÔ S.JUDAS
APTO 3DTS – GAR – 99M2AT

R$ 299 MIL
px.metrô, living 2ambs, terr., coz.

equip., rico arms, acabto 
espetacular, edf. belíssimo, 

seminovo, lazer total.

METRÔ SAÚDE
APTO 3DTS – STE – 2GRS

R$ 420 MIL
px.metrô, 100m2úteis, liv.2ambs, 
terr., coz.equip., rico arms, edf.

espetacular, lazer c/ quadra.

KLABIN 
APTO 2DTS – GAR – 128M2

R$ 420 MIL
local nobre, liv.2ambs, coz.

equipada,  rico arms, 
pronto p/morar, and.alto, 
ótimo edf. c/ lazer total.

METRÔ STA CRUZ
APTO 3DTS – STE – 2GRS

R$ 425 MIL
px.metrô, 115m2 de luxo e requin-
te, living 2ambs, terraço, coz.equip., 
rico arms, and.alto, edf.espetacular, 

não deixe de conhecer!

V.MARIANA
APTO 3DTS – STE – 2GRS

R$ 469 MIL
px.metrô Sta Cruz, living 2ambs,
terr., coz.planej., rico arms, and.
alto, acabto maravihoso, edf.be-

líssimo c/lazer de clube.

PÇA ÁRVORE
SOBRADO ESPETACULAR

R$ 480 MIL
px.metrô, 2dts, escritório, living

2ambs, copa coz.equip., rico arms,
acabto alto luxo, quintal, garagem

p/2carros, maravilhoso.

V.MARIANA
APTO 3DTS – STE – 3GRS

R$ 519 MIL
px.Ibirapuera, 200m2at, rico arms, 

acabto espetacular, andar alto, 
edf. magnífico, venha conferir!

METRÔ SAÚDE
COBERTURA - SUPER LUXO

R$ 695 MIL
colado ao metrô, 3dts, ste, 3grs

168m2úteis, repleto arms, amplo
terraço c/ piscina, vista de cine-
ma, não existe outra mais linda.

MIRANDÓPOLIS
APTO 3DTS – STE –GAR

R$ 369 MIL
px.metrô, 80m2au, living 2ambs,

terraço, coz.equip., rico arms, edf.
moderno, não deixe de conhecer



SOBRADO COMERCIAL – 3.200,00
3 ds (2ste), 2 salas, copa, coz c/AE, 3 WCs, suíte 

com hidro, aquecedor solar, ar condicionado.RM 4903

SL MIOLO IPIRANGA 5.500 (NEGOCIA)
Vão livre 180m², 2 WCs, coz, lavanderia, quintal, 2 por-
tas de aço, piso superior, salão 45m², 2 WCs.RM 4904

GALPÃO VILA DAS MERCÊS – 8.500,00
Prédio comercial com 2 vão livre, pé direito 8 m, várias 

salas, 6 WCs, vestiário.RM 4905

GALPÃO COM 220M² - 4.100,00
Pé direito 4 m, 2 portas de aço, recuo para 6 carros, 

trifásico, 2 WCs. Agende uma visita.RM 4914

SALÃO VILA CARIOCA – 1.900,00
Aprox. 250m², cozinha, 2 WCs, c/ churrasq, pé direito 
aprox. 4,5m, precisa pintura. Aceita deposito.RM 4916

IMÓVEL COML JD SAÚDE – 3.500,00
3 dorms com AE, 2 suítes, 1 sala, cozinha com AE,        

5 WCs, 350m² AC, piscina, churrasq, salão festas, piso 
de mármore, jardim de inverno, canil, ar condicionado. 

Lindo imóvel, aceita depósito.RM 4917

GALPÃO JARDIM DA SAÚDE – 9.000,00
500m2 AT, 400m² cobertos, 2 salas, 1 mini cozinha,      
5 WCs, 3 vagas, refeitório, precisa pequena reforma. 

Faça sua proposta!! RM 4918

SALÃO + ESCRITÓRIOS – 8.000,00
Aprox. 800m² divididos em 2 pavimentos, 8 WCs, 

imóvel todo reformado, fácil acesso para Bandeirantes/
Imigrantes.RM 4919

SOBRADO COMERCIAL – 2.100,00
3 dorms, sala 2 ambs, cozinha, 3 WCs, 2 vagas, quintal. 

Ótima fachada, aprox. 130m²RM 4920

SALÃO VILA CARIOCA – 5.000,00
Aprox. 600m² com palco, mezanino, 1 sala aprox. 40m², 
pé direito aprox. 5 m, cozinha, 3 WCs, precisa pintura. 

Aceita deposito.RM 4921

ÚNICO NA CURSINO – 16.000,00
Terreno com aprox. 2600m², excelente localização. 

Agende uma visita.RM 4922

SALÃO NA CURSINO 1.650,00 C/ IPTU
Aprox. 55m² com 2 WCs, ótima localização, piso frio, 

precisa pintura. Aceita deposito.RM 4923

GALPÃO NA RICARDO JAFET 
 10.000,00

310m², imóvel de esquina, 21 m de frente, lateral 15 m, 
excelente imóvel. Aceita deposito.RM 4924

TERRENO IPIRANGA – 1.500,00
200m², 100m² cobertos, 1 dorm, WC. 

Agende uma visita.RM 4925

SALÃO VILA MARIANA – 3.700,00
130m² vão livre, pé direito 6 m, pode ser feito mezanino, 

piso frio, 2 WCs, aceita deposito. Agende uma visita.
RM 4926

CASA TÉRREA  COMERCIAL BOSQUE 
DA SAÚDE - 2.000,00

0tima localização, 4 salas, 1 salão, 1 WC, quintal ,  70 
metros de área útil, excelente ponto para  instalação de 

comercio, Pet Shop ou escritório. RM 4931

GALPÃO  VILA CARIOCA - 20.000,00
1.300 metros de área, salão com 600 metros, entrada 

para caminhão, escritório com 2 WCs, vestiário mascu-
lino e feminino, 1 cozinha, cabine primária. RM 4932

SALÃO COML IPIRANGA - 1.200,00
Excelente localização, 60m² , 1wc , 1 cozinha, 1 vaga, 

piso frio, 4 metros pé direito.RM 4936

SALÃO COML S J CLÍMACO - 4.500,00
Excelente imóvel comercial, 180 metros, 1 copa, 3 

WCs, lavanderia, 85m² de vão livre, mezanino, 5 metros 
de pé dir  portão autom, piso porcel. RM 4937

TERRENO VILA CARIOCA - 4.500,00
Ótima localiz, 570 m, 1 galpão de 100 m. RM 4938

SOBRADO COML PÇ DA ÁRVORE - 5.000,00
Localizado próximo a estação Pç da Árvore,  3 dorms, sl 

2 ambs, copa, coz, salão de festa, lav, 3 vgs. RM 4939

GALPÃO VILA MORAES - 15.000,00
Localizado próx a Av. do Cursino, galpão c/ 1.200 m, 

7m de pé direito, piso frio, escrit, cp, WCs. RM 4940 

SOBRADO COMERCIAL 
ESTAÇÃO CONCEIÇÃO - 3.500,00

Localizado à 5 minutos do metrô Conceição,  3 dorms, 
1 suíte, sala 2 ambs, 4 WCs, cozinha, edícula, portão 
automático, porteiro eletrônico, 4 vgs, jardim. Imóvel 

totalmente adaptado para o comércio. RM 4941

SALAS COMERCIAIS 
BOSQUE DA SAÚDE - 5.000,00

10 salas, 8 WCs, 2 copas, 100m² de AU,  excelente para 
instalação de  escritório, contabilidade ou para profi ssio-
nais liberais.Ótima localização, condução rápida e fácil p/ 

as estações Pç da Árvore e Santa Cruz. RM 4942

CONJUNTO COMERCIAL 
JARDIM MARISTELA - 3.500,00

Excelente localização, 3 salas, cada sala com 1 copa e 1 
WC, 10 vgs, 500 metros de área, dividida em 107 m de 

área útil e 336 m de estacionamento. RM 4943

GALPÃO VILA CARIOCA - 18.000,00    
Excelente imóvel, 1.300m², piso inferior 700m² de vão 
livre, piso supr 600m², escrit, vestiário e WCs, zona 6 
suc.1, localiz  próx à av. Pres. Wilson, 4.400. RM 4944  

GALPÃO COML CAMBUCI - 59.000,00  
Excelente galpão, totalmente reformado 2.200 metros 

de área construída, 1.700m² de vão livre, 500m² de 
mezanino, 2 vestiários, 6 WCs, 8 vagas, excelente locali-

zação, IPTU mensal  R$ 2.000,00 RM 4947  

GALPÃO CAMBUCI - 4.500,00     
Totalmente reformado, 300 m de área, 4 WCs, 6 m de 
pé dire, instal trifásica, excelente localização. RM 4948

SALAS COMS JD PAULISTA - 9.000,00
Excelente localização, 189 metros de área, divididos em 

4 salas de 47 m² cada, 8 WCs, 4 vagas.RM 4949  

PRÉDIO COML V GUMERCINDO - 20.000,00    
3 pavimentos com terraço, 1.397 metros de área cons-
truída, 9 WCs, 2 copas, vestiário M/F, cabine primária, 
6 vagas, jardim de inverno,  localizado próximo a av. do 

Cursino, IPTU mensal R$  2.428,00  RM 4953

CJ COML V GUMERCINDO - 9.000,00
2 pavimentos, com 170 metros cada, com 6 salas e       

5 WCs em cada pavimento, localiz próximo ao metro 
Alto do Ipiranga.RM 4954 

SALÃO COMERCIAL
VILA DAS MERCÊS - 1.800,00  

Excelente ponto comercial, 130 metros AU, 
2 WCs,  localizado bem no centro comercial da 
Rua Dom Villares, IPTU  R$  100,00 RM 4955

PRÉDIO COML JD DA SAÚDE - 8.000,00
8 salas, 2 cozinhas, 11 WCs, 3 dispensa, 6 vagas, área 

para  recreio, 503m² de área construída, excelente imó-
vel para instalação de escola infantil, cursos de idiomas 
ou escrit, localiz próxima a av. do Cursino. RM 4956

SALÃO COML SACOMÃ - 2.000,00 
150m², 2 WCs, ótima localização, excelente imóvel para 
instituto de beleza ou salão de cabeleireiro. RM 4957

SOBRADO P/ FINS COMS – 3.000,00
3 dorms, 1 sala, cozinha, 2 WCs, 2 vagas, edícula nos 

fundos com WC, 150m². RM 4963

CASA TÉRREA P/ FINS COMS – 2.500,00
3 dorms, 1 suíte, sala, cozinha, 2 WCs, 190m². RM 4961

APTO 2 DORMS, SAÚDE - 280 MIL  
  Apto com 2 dorms, sala com sacada, cozinha 

com armário, área de serv., WC de emp.
1 vaga de garagem demarcada, lazer total. A 

400mts p/ o metrô.
RM 4879

APTO, 2 DORMITÓRIOS 
COM 3° OPCIONAL, 

VILA GUMERCINDO – 300 MIL
Apto de 2 dorms com 3° opcional, sala para
2 ambs, armários embutidos, WC de emp., 

reformado, vago, face norte, 1 vaga de garagem. 
84m² úteis.
RM 4880

APTO  3 DORMITÓRIOS, 
1 VAGA NA VILA MORAIS – 170 MIL
Prédio sem elevador, 3º andar, 3 dorms, sala, 
cozinha, WC social, área de serviço, 1 vaga. 
Condomínio baixo! Aceita fi nanciamento! 

Documentação OK.                                                                            
RM 4881

APTO 3 DORMS, 2 VAGAS
METRÔ SANTA CRUZ - 550 MIL
Excelente localização! Prox. ao 16º DP, 

3 dorms, repleto de arms, 1 suíte,  sala 2 ambs, 
sacada, WC social, coz moderna c/ armários,
 dep. e WC empregada, 118 m² de área útil,

 2 vagas demarcadas e livres + depósito. 
Vale a pena conhecer!                           

RM 4883

 
APTO 2 DORMITÓRIOS, 

2 VAGAS NO IPIRANGA  – 350 MIL
Miolo do Ipiranga, 2 dorms, com AE, 

sala 2 ambs c/ sacada, ampla coz c/ armários, 
WC social e área de serviço com WC,  2 vagas 

cobertas, 72m² área útil. Lazer com piscina. 
EXCELENTE OPORTUNIDADE!

RM 4884

APTO LINDO JABAQUARA – 255 MIL
Pronto para morar com 2 dorms, com 

armários, sala 2 ambs com sacada, 
cozinha planejada, sem vaga.

RM 4886

 
APTO DECORADO 2 DORMITÓRIOS, 

1 VAGA - 215 MIL
2 amplos dorms armários e muito requinte,
 WC social completo, sala 2 ambs, cozinha 

planejada, área serviço totalmente reformado, 
1 vaga Impecável próximo de metrô. 

Oportunidade única 
AC. Financiamento, FGTS consulte-nos

RM 4894

APTO JARDIM SANTA EMILIA 
 160 MIL

2 dorms, sala 2 ambs com sacada, cozinha, 
lavanderia, WC, 1 vaga, lazer com salão de jogos, 
playground, salão festas, condomínio R$ 280,00.

RM 4837

APTO IPIRANGA – 295 MIL
3 dorms, sala 2 ambs com sacada, cozinha plane-
jada, lavanderia, WC, IPTU isento, condomínio R$ 
319,00, lazer salão festa, playground, jardim, 1 vaga. 

Todo reformado, lindo.
RM 4838

APTO PRÓXIMO 
METRÔ ALTO IPIRANGA 

 800 MIL
4 dorms, 2 suíte, sala 2 ambs, sacada, lavabo, cozi-

nha, área de serviço, 2 vagas, 136m² AU, salão festa, 
sala ginástica, piscina, quadra, play, brinquedoteca.

RM 4839

APTO VILA GUMERCINDO – 450 MIL
3 dorms AE, 1 suíte AE, sala 2 ambs, sacada, 

lavabo, cozinha AE, área de serviço, deposito, 
WC com box, 2 vagas paralelas demarcadas, 

74m² AU, salão festa, piscina, quadra, 
churrasqueira, apto frente.

RM 4840

APTO JARDIM DA SAÚDE – 235 MIL
2 dorms, AE, sala, WC com box e gab, 

cozinha AE, área de serviço, 1 vaga demarcada 
coberta, 58m² AU.

RM 4841

APTO JARDIM SÃO SAVERIO – 170 MIL
2 dorms, sala, sacada, cozinha, WC, 

1 vaga, 56m² AU.
RM 4845

APTO BOSQUE DA SAÚDE – 800 MIL
3 dorms, AE, 1 suíte AE, 3 salas, sacada, 

lavabo, cozinha moderna, 
2 vagas demarcadas, 138m² AU.

RM 4846

APTO IPIRANGA – 550 MIL
Ótimo apto com 4 dorms, sendo 2 suítes com 
armários, dep. empregada, 1 vaga, 220m² AU.

RM 4849

APTO PRÓXIMO METRÔ – 250 MIL
Ótimo com 2 dorms, sacada, cozinha planejada, 

1 vaga, próximo ao metrô Alto do  Ipiranga.
RM 4851

APTO ESPETACULAR 
PRÓXIMO CURSINO – 235 MIL

2 dorms, sala 2 ambs com sacada, cozinha, área 
de serviço, todo planejado, tudo de 1º, 1 vaga, 

lazer completo.
RM 4852 

APTO SACOMÃ – 220 MIL
2 dorms, sala 2 ambs com sacada, armários

 embutidos, 2 WCs, 1 vaga fi xa, lazer, 
todo reformado, vago.

RM 4855

 
APTO KLABIN, OPORTUNIDADE 

 465 MIL
3 dorms, 1 suíte, AE, sala 2 ambs com sacada, 
1 vaga, lazer completo, 3 quadras do metrô.

RM 4856

APTO VILA VERA – 265 MIL
3 dorms, sala 2 ambs com sacada, armários 
embutidos, 1 vaga, cozinha, área de serviço.

RM 4858

APTO JARDIM DA SAÚDE – 950 MIL
Belíssimo apto 3 dorms, 1 suíte, sala com sacada, 

repleto de armários, dep. empregada, 
2 vagas fi xas, lazer completo com 

piscina aquecida.
RM 4859

 
EXCELENTE APTO PRÓXIMO

 RUA SANTA CRUZ 
SÓ 440 MIL (EST. OFERTA)

3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, sacada, 
cozinha planejada, sanca c/ iluminação

 direta e indireta, lazer completo: 
churrasqueira, salão jogos e 

festas, play, quadra, 2 piscinas sendo 1 coberta,
 2 vagas. Próximo metrô Alto do Ipiranga, 

Oportunidade!         
RM 4860

APTO LINDO IPIRANGA 
C/ TERRAÇO GOURMET SÓ 500 MIL

3 dorms, repleto de armários, cozinha americana, 
varanda gourmet envidraçada, teto rebaixado em 

gesso, todo planejado c/ moveis de 1ª linha, 
semi-novo c/ apenas 3 anos, porcelanato, fogão 

cooktop, lazer, 2 vagas. Proximo metrô. 
Excelente Oportunidade!        

RM 4861
APTO LINDO CH INGLESA SÓ 320 MIL

2 dorms, sala 2 ambs, sacada, todo planejado, 
lazer completo; quadra, piscina, churrasq, fi tness, 
salão festas, 1 vaga! Próx metrô Pr da Árvore!     

RM 4862
EXCELENTE APTO JARDIM DA SAÚDE

 SÓ 460 MIL (PREÇO DE OCASIÃO!)
Lindíssimo c/ 3 dorms, sendo 1 suíte c/ closet, 
living p/ 2 ambs, terraço gourmet, repleto de
 armários, cozinha moderna, 90m² AU, lazer; 
piscina, play, piscina, salão jogos, salão festas, 

andar alto, 2 vagas. Próximo Shopping Plaza Sul.
RM 4863

APTO AMPLO NO IPIRANGA 
C/ 3 VAGAS – LINDÍSSIMO 

SÓ 870 MIL (VAGO!)
3 dorms, sendo os 3 suítes, living amplo p/

 2 ambs, lavabo,  terraço envidraçado gourmet, 
143 m² AU, andar alto, face norte, ensolarado, 
todo planejado c/ armários, lazer completo;
 quadra, piscina, churrasqueira, salão festas,

sauna, play, fi tness, 3 vagas.
RM 4864

LINDÍSSIMO APTO
 METRÔ CONCEIÇÃO 

SÓ 310 MIL (EST. OFERTA)
2 belíssimos dorms, sendo 1 suíte, repleto de 
armários nos dorms e cozinha, 60m² AU bem 

distribuídos, fachada nova, sacada, 1 vaga, 
piscina, play, salão festas. Vale a pena conferir. 

Lindo c/ Preço de Ocasião! 
RM 4867

AV. PATENTE 
 FUTURO SHOPPING, 93M²  - 260 MIL

Amplo apto 3 dorms sendo 1 suíte, 
1 vaga livre, cozinha planejada, armários
 embutidos, moldura de gesso, piso frio/
laminado, condomínio baixo.Ótimo local 

próximo ao futuro Shopping São Caetano.
RM 4869

 
SACOMÃ – VENDA URGENTE - 230 MIL

Apto 2 dorms, living para 2 ambs com sacada, 
WC com Box + gabinete, 01 vaga, lazer, 
construção semi nova, moldura de gesso, 
cozinha planejada, armários embutidos, 

condomínio baixíssimo. Impecável 
ABAIXO DA AVALIAÇÃO  !!!

RM 4870
APTO 2 DORMITÓRIOS 

C/ LAZER NA V DAS MERCÊS - 200 MIL
Apto reformado 2 dorms, living para 2 ambs 

com sacada, 01 vaga no SS, lazer completo com 
churrasqueira no terraço com vista panorâmica. 

Condomínio moderno de 20 andares.
RM 4871

APTO JARDIM SANTA CRUZ – 350 MIL
2 dorms, sala 2 ambs c/ sacada, cozinha, 

1 WC,  2 vagas, lazer total.
RM 4873

APTO JD VERGUEIRO - 265 MIL
3 dorms c AE, sala de jantar c/ sacada, sala de  

estar, cozinha, WC,  1 vaga, piscina, salão de jogos, 
play , salão de festas e quadra.

RM 4874

APTO CHÁCARA KLABIN A 500M DO 
METRÔ IMIGRANTES - 450 MIL
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs c/ sacada, 

cozinha, lavabo, lazer total
RM 4875

APTO JD SANTA EMILIA - 155 MIL
2 dorms, sala 2 ambs c/ sacada, cozinha,  WC, 

1 vaga, quadra, salão festa, churrasqueira, 
brinquedoteca e play.

RM 4876

APTO 2 DORMITÓRIOS, 1 VAGA, 
78 M² ÚTEIS, V. MARIANA – 430 MIL
2 dorms com armários embutidos, sala em 

“L” para 2 ambs, cozinha, área de serv. dep. de 
empregada, 1 vaga de garagem, ótima localização, 

próximo ao metrô Ana Rosa.
RM 4877
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APTO IPIRANGA – 2.600,00 + COND.
3 ds, 1 ste c/sac, sl 2 ambs, 4 WCs, 2 vgs.RM 4898

APTO JD CELESTE 1.050,00
 (PACOTE)

2 dorms, sl 2 ambs, coz, WC, 1 vg, churrasq, salão 
jogos, play, quadra, salão festas. RM 4901

APTO JD DA SAÚDE 2.100,00 + COND.
3 dorms, 1 ste com AE, sl com sac, lav, escritório, 
coz com AE, AS com WC, 2 vgs, repleto de arms, 

reformado, lazer completo. RM 4906

APTO 200M METRÔ STA CRUZ 
 3.000 + COND.

3 dorms com AE, 1 ste com AE, sl com sac, coz com 
AE, dep. e WC empr., 2 vgs, 100m², apto novo, lazer 

completo. RM 4907

APTO JARDIM PATENTE NOVO 
1.000,00 + 260,00 COND.

2 dorms, sl, coz planej, WC com box e gab, ducha, vg, 
carpete madeira, reformado, lindo. RM 4908

APTO JD. ST. EMILIA 850,00 + COND.
2 dorms, sl com sac, coz, 1 vg, pintura nova, lazer 

completo. RM 4909

APTO METRÔ SACOMÃ 1.200+COND.
3 ds (ste), sl c/ sac, coz c/ AE, WC c/ box, 2 vgs. RM 4910

APTO MARINA PARK 1.100 (PACOTE)
3 dorms, sl c/sac, coz, WC, 1 vg, reformado. RM 4911

APTO SIMBA SAFÁRI 800,00 + COND.
2 ds c/AE, sl c/sac, coz, WC c/box e gab, 1 vg.RM 4912

APTO MARINA PARK 1.100 + COND.
2 dorms com AE, sl com sac, sl de TV, coz com AE, 

WC c/ box, 1 vg, hidromas fogão, cortinas. RM 4913

APTO VILA DAS MERCÊS - 1.200,00  
3 dorms, sl 2 ambs, coz, 1 WC, 1 vg, 62 metros, ótima 
localização, condução fácil para o metro Sacomã, cond. 

R$  340,00,  IPTU  isento RM 4928

APTO IPIRANGA - 2.600,00 
3 dorms c/arms, 1 ste, sl 2 ambs, coz c/arms, 4 WCs, 
2 vgs, 120 m. lazer total,  próx ao Mercado Municipal, 

cond. R$ 600,00,  IPTU  R$ 117,00  RM 4930

APTO ANA ROSA - 1.600,00 
2 dorms, sl 1 amb, coz, 1 WC, 1 vg, 70m de área, próx 

ao metro Ana Rosa, cond. R$ 533,00. RM 4935

APTO IPIRANGA  JD SANTA EMILIA 
  1.450,00  (AL+COND.+IPTU)

Lindo apto com 3 dorms, sl 2 ambs, coz, 1 WC, 1 vg 
fi xa e livre, totalmente reformado. RM 4945

APTO IPIRANGA METRÔ SACOMÃ
 2.540,00   (AL+COND.+IPTU)

novo com 3 dorms, 1 ste, sl 2 ambs, coz americ, 2 
WCs, 2 sac, piso porcelanato, 1 vg, apto novo, localiz 

em frente ao metrô Sacomã. RM 4946

APTO VILA ARAPUÁ - 1.400,00
2 dorms, sala 2 ambs, cozinha moderna, 1 vaga, 60 m², 

próximo ao Carrefour  Anchieta. RM 4950 

APTO SAÚDE 2.500 (AL+COND.+IPTU)
2 dorms com arms, 1 ste, sl 2 ambs, coz com 

arms, WC com box de vidro, 1 vg, 58m² AU, l
ocaliz próx ao Metro Pç da Árvore.RM 4951

APTO V. BRASILIO MACHADO  2.300
3 dorms, 1 ste, sl 2 ambs, coz com arm, 2 WCs, 1 vg, 

103m² de AU, ótima localização.RM 4952

APTO VILA DAS MERCÊS – 1.000
2 dorms, 1 sala, 1 copa. 1 WC, 1 vaga, 60m².RM 4958

APTO IMPECÁVEL V.MERCÊS  1.100
Reform. 2 dorms, sl 2 ambs, coz, 1 vg. Impecl.RM 4960

APTO JARDIM DA SAÚDE – 2.800,00
3 dorms, 3 stes, sl com sac, sl jantar, coz com AE, 

despensa, WC, 3 vgs, 160m². RM 4968

APTO V.CLEMENTINO 2.900 + IPTU + COND.
3 dorms, 1 ste AE, sl, sl jantar, coz, 1 vg, 108m², com 

arms e instalação para ar condicionado.RM 4969

TÉRREA MIRANDÓPOLIS -  1.300,00 
1dorm, sl, coz, WC, 70m². Próx metrô Pça da Árvore.

RM 4959

SOBRADO JD DA SAÚDE – 1.600,00
3 dorms, 1 suíte, sala, cozinha, 2 WCs, 2 vagas, 

pequeno quintal.RM 4897

SOBRADO IPIRANGA – 3.500,00
3 dorms c/ste, sl 2 ambs, coz, WC, lav, 4 vgs.RM 4900

SOBRADO VILA MARIANA – 3.700,00
3 stes (1 c/ closet e hidro), piso frio, portão autom, 5 
vgs subterrâneas, passagem lateral, var, lav, coz com 
AE e fogão, aprox. 210m². Aceita depósito.RM 4915

LINDO SOBRADO PRÓXIMO 
VILA MARIANA – 4.500,00 C/ IPTU

3 dorms c/AE, sendo 2 stes, sl, coz, 4 WCs, 4 vgs, piso 
frio, fogão, aquecedor solar, dep. empr., lav, jd, chur-
rasq, pisc, aprox. 200m². Aceita depósito. RM 4927

SOBRADO V. NOVA SAÚDE 1.800,00
3 dorms, 1 ste, sl 2 ambs, 2 vgs, exc. localiz, condução 
fácil p/estações Sacomã, Saúde e São Judas.RM 4929

SOBRADO V.CLEMENTINO 3.500,00  
3 dorms com arms, sl 2 ambs, coz com arms, 1 WC, 3 
vgs cobertas, lavand, 130m de AC, ótima localização, 

IPTU R$  75,00 RM 4933

SOBRADO IPIRANGA C/ PISC  5.000
Sobrado lindo c/4 dorms, 2 stes, sl 3 ambs, 4 vgs,  pisc, 
portão autom, sist de seg, IPTU R$ 300,00. RM 4934

CASARÃO NA SAÚDE – 15.000,00
18 dorms, 2 stes, 1 sl, 3 sls jantar, 2 copas, coz, 

7 WCs, 8 vgs. RM 4962

SOBRADO VILA MARIANA – 4.000,00
2 dorms, 2 WCs c/box, sl e jtr, coz, 1 vg, 50m².RM 4964

SOBRADO JD DA SAÚDE  7.000,00
10 salas, coz, 3 WCs, lavand, 6 vgs, 260m².RM 4965

SOBRADO CID.VARGAS  7.000 + IPTU
4 stes, 1 sl, sala jantar, copa, coz, WC, 5 vgs.RM 4966 

SOBRADO V. MERCÊS 1.500,00
3 ds (ste), sl, sl jantar, coz, 2 WCs, 2 vgs, 120m².RM 4967

SALÃO COML BOSQUE DA SAÚDE – 2.000
1 sala, 1 copa, 1 WC RM 4899

GALPÃO SÃO JUDAS – 6.000,00
2 salas, + ou – 500m², 1 copa, cozinha, WC, 1 galpão 

com 200m². RM 4902

SRS. PROPRIETÁRIOS, CADASTREM SEUS IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO NA RODNEI MACHADO. TEMOS O INQUILINO CERTO PARA O SEU IMÓVEL. CONSULTE-NOS!

www.rodneimachadoimoveis.com.br
5594-0904*5595-8509*5594-0536

RUA SAMAMBAIA, 584

Horário de Atendimento: Segunda a Sexta das 8h às 20h
Sábado das 8h às 18h • Domingos e Feriados das 9h às 14h
ATENDIMENTO ELETRÔNICO 24HS, DEIXE O SEU RECADO

“ESTAMOS CONTRATANDO PLANTONISTAS. CADASTRE-SE EM NOSSO ENDEREÇO.”

CORRESPONDENTE
IMOBILIÁRIO CAIXA

Credenciado pela
Caixa Econômica Federal

para agilizar o fi nanc.
de seu imóvel!
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APTO CHÁCARA KLABIN – 450 MIL
2 dorms, sala 2 ambs com sacada, cozinha mo-

derna planejada, 2 WCs, playground, salão festas, 
piscina, 1 vaga, condomínio baixo, andar alto.

RM 4791

 
BELÍSSIMO APTO 1 DORM. 230 MIL

1 dorm, AE, suíte, sala 2 ambs, sacada, cozinha AE, 
churrasqueira, salão jogos, salão festas, fi tness, 

piscina, condomínio R$ 230,00, andar alto.
RM 4792

APTO BOSQUE DA SAÚDE – 450 MIL
3 dorms, AE, sala 2 ambs, cozinha planejada, salão 

festas, 1 vaga, piso frio/laminado, 87 m² AU.
RM 4793 

APTO IPIRANGA MIOLO – 420 MIL
2 dorms, AE, sala 2 ambs, coz. planej., 2 WCs, 
dep. empr., piso frio e laminado, tot. reform., 

andar alto, 105 m² AU.
RM 4794

 
APTO ALTO PADRÃO JD DA SAÚDE

 860 MIL
3 dorms, sendo 1 suíte, WC social com pias em 
mármores, impecável, sala ampla para 2 ambs, 

cozinha com AE, lavanderia, dep. e WC empr., 3 
vagas, 120m² AU. Excelente oportunidade. Valor 

negociável!!
RM 4795

APTO COBERTURA 
JARDIM SANTA EMILIA – 178 MIL

Semi novo, sem elevador, lazer total no cond., 2 
dorms com AE, WC social com box e gab, sala, 

cozinha com AE, lavanderia coberta, 1 vaga, terra-
ço com vidro. Estuda proposta!!

RM 4797

APTO JARDIM DA SAÚDE – 319 MIL
Ótimo 3 dorms, sendo 1 suíte, sala ampla com 
sacada, andar alto, lazer completo, 1 vaga. Aceita 

fi nanciamento.
RM 4800

APTO PRAÇA DA ÁRVORE – 312 MIL
Ótimo 2 dorms, 2 WCs, sala 2 ambs, andar alto, 
lazer completo, 1 vaga livre, a 300 mts do metrô. 

Ótimo valor de mercado.
RM 4801

APTO JARDIM CELESTE – 183 MIL
3 dorms, armários, cozinha planejada, sala 2 ambs 
com sacada, ótimo lazer, 1 vaga, condomínio só 

R$ 240,00. Vale muito a pena ver.
RM 4802

APTO 3 DORMITÓRIOS,
1 SUÍTE EM FRENTE FAC. UNIP 
JARDIM SANTA CRUZ – 270 MIL

Sala 2 ambs com sanca, sacada vista livre, 2 vagas, 
ótima cozinha totalmente planejadas 1º linha.

RM 4805

APTO TÉRREO A 200MTS DO MUSEU 
IPIRANGA – 250 MIL

1 dorm grande, sala 2 ambs, cozinha grande, 1 
vaga de garagem. Ótima localização.

RM 4806

APTO JARDIM SAÚDE SÓ 205 MIL
2 dorms amplos, WC social com box e gab, living 

em L 2 ambs, cozinha ampla, dep. e WC empr., 
sem vaga, lazer, baixo condomínio. Único na 

região, não perca!!
RM 4809

 
APTO CINEMATOGRÁFICO 

METRÔ CONCEIÇÃO – 280 MIL
Há 300mts do metrô, 2 dorms com AE, WC
 social com box e gab, living 2 ambs, cozinha 
moderna com AE, lavanderia, lazer completo, 
1 vaga. Impecável mesmo, agende sua visita!

RM 4810

MARAVILHOSO APTO 
MIRANDÓPOLIS – 295 MIL

Totalmente reformado, 2 dorms amplos, living 
2 ambs, WC social com hidro, cozinha moderna 
com AE, piso porcelanato, face norte, sem vaga, 

local maravilhoso. Imperdível, confi ra!!
RM 4811

APTO NOVO E PRONTO PARA MORAR
 NA VILA GUMERCINDO – 480 MIL

3 dorms, suíte, WC social com box, 
living 3 ambs com varanda ampla, cozinha 

moderna com AE, lavanderia, 2 vagas de garagem 
+ depósito, lazer de clube, baixo condomínio. 

Maravilhoso, novo é entrar e morar!
RM 4812

LINDO APTO PRÓXIMO 
METRÔ IPIRANGA – 620 MIL

3 dorms, 1 suíte, closet, sala 3 ambs, cozinha, dep. 
empr., 2 vagas, salão festas, piscina, churrasqueira, 

varanda.
RM 4817

APTO VILA GUMERCINDO NOVO 
 630 MIL

4 dorms, 2 suítes, sala 2 ambs, lavabo, cozinha, 
terraço gourmet, 3 vagas.

RM 4818

APTO IPIRANGA NOVO, 
RUA DO GRITO – 350 MIL

55m², lindo, piso porcelanato, coifa, armários com 
gabinete, imperdível, 2 dorms, sala, varanda, WC, 

1 vaga, lazer completo. Oportunidade.
RM 4819

 
VENHA MORAR PERTO DE
 SÃO CAETANO – 220 MIL

Apto dentro de um cond. com 2 dorms, 1 suíte, 
sala 2 ambs com sanca, tudo de primeira, 1 vaga, 

segurança 24 horas, condomínio baixo, 70m², apto 
grande.

RM 4822

APTO COM VISTA PANORÂMICA 
 470 MIL

Com 3 dorms, repleto de AE, 1 suíte, sala 2 ambs 
com sacada, sanca, pisos porcelanato Portinari, 

cozinha com AE, tudo de primeira, 2 vagas, lazer 
completo.
RM 4824

APTO PRÓXIMO AO METRÔ SAÚDE, 
2 VAGAS – 575 MIL

3 dorms, suíte, armários excelente qualidade, li-
ving para 2 ambs, com terraço, WC social, WC de 
empr., lazer com salão de festas, sala de ginástica, 

piscina.
RM 4827

APTO PRÓXIMO METRÔ SÃO JUDAS 
 330 MIL

2 dorms, dep. de empr., repleto de armários, living 
para 2 ambs com terraço, cozinha projetada.

RM 4828

PRÓXIMO AO METRÔ SÃO JUDAS 
 270 MIL

1 dorm, living para 2 ambs com terraço, todo 
projetado. Impecável.

RM 4829

 
APTO PRÓXIMO AO 

METRÔ IMIGRANTES – 390 MIL
3 dorms, sendo 1 suíte, repleto de AE, sala em ¨L¨ 
com sanca, sacada, cozinha planejada, 1 vaga, lazer 

completo, vago, 75m² úteis. Agende sua visita.
RM 4831

APTO MIOLO DO IPIRANGA
 230 MIL

1 dorm, sala, cozinha, WC completo, 1 vaga 
demarcada, excelente oportunidade. 

Venha conhecer, andar alto, condomínio baixo.
RM 4834

 
APTO CINEMATOGRÁFICO 
VILA GUMERCINDO NOVO 

 640 MIL
3 dorms, suíte AE, sala 2 ambs com sacada, 

cozinha planejada, lavanderia, WC, lazer completo 
com forno de pizza, fi tness, 2 vagas. Ótima loca-
lização, andar alto, condomínio R$ 360,00, 86m² 

AU. Excelente vista.
RM 4835

APTO JARDIM DA SAÚDE 
3 ANOS, LAZER MARAVILHOSO 

 340 MIL
2 vagas, sala 2 ambs com sacada envidraçada e ar 
condicionado, piso porcelanato, 2 dorms com AE, 
cozinha planejada, lavanderia, WC, lazer completo 
com sala ginástica, play, piscina, salão festa, quadra. 

Próximo Shopping Plaza Sul.
RM 4836
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APARTAMENTOS SOBRADOS E TÉRREAS
SOBRADO JD MARIA ESTELA  430 MIL
3 dorms exc., WC social com box e hidro, sl TV, 

jantar, living, coz planej, lavan. c/ WC empr., quintal 
com churrasq, 2 vgs, s. festas!!Estuda proposta.

RM 4796
SOBRADOS NOVOS LIVIERO – 420 MIL

3 dorms, sendo 1 ste, WC social, sl para 
2 ambs, lav, coz, lavan com WC empr., 

2 vgs, quintal. Local excelente!!
RM 4798

 
SOBRADO ITANHAEM – 219 MIL

Sobrado alto padrão com vista para o mar, 
5 dorms, 2 stes, terreno (13 x30), construção 

320m². Aceita permuta total ou parcial, documen-
tação ok, aceita fi nanciamento. Estuda proposta.

RM 4799
SOBRADO A 5 MINUTOS A PÉ 

ATÉ METRÔ SACOMÃ – 259 MIL
2 dorms grande, sl 2 ambs, ótima coz, 

3 vgs de gar. Venha conferir. URGENTE.
RM 4808

SOBRADOS EM CONSTRUÇÃO, 
8 MESES PARA PAGAR – 850 MIL

2 lindos sobrados em construção, com 3 stes, 
lav, coz grande, 2 sls, dep. e WC empr., quintal, 

churrasq, 4 vgs para carro, próx metrô, acabam 
granito, vidros temperados, porcelanato.

RM 4813
SOBRADO COM 10 METROS DE FRENTE, 

250M² TERRENO – 680 MIL
Lindo sobrado, ótimo acabam, com 3 dorms 
1 com ste, AEs, 3 sls, WC social, lav, copa-coz

 com AEs, dep. e WC empr., lavand, 
quintal grande, s. festas, 4 a 5 carros, 
totalmente plano, fachada em granito.

RM 4814

 
ALTO DO IPIRANGA 

PRÓXIMO HOSPITAL – 620 MIL
Sobrado bom, 2 vgs, 3 dorms, 1 ste, sl 2 ambs, 
copa, coz, dep. empr, quintal, churrasq, portão 

automático.
RM 4820

SOBRADO PARA REFORMA 
NUMA ÁREA INDUSTRIAL – 435 MIL
Com 6 x 30 de terreno, com 3 sls, sac, espaço 

para 6 vgs, próximo do metrô.
RM 4825

TRAVESSA A BOSQUE DA SAÚDE 
 350 MIL

2 dorms, living para 2 ambs, cozinha, quintal, 
cozinha. Ótima localização.

RM 4830

 
SOBRADO JD DA SAÚDE  715 MIL

3 dorms AE, 1 ste AE, WC, sl, lav, sl TV, sl jantar, 
coz AE 4 vgs, quintal, dep. e WC de empr, lavand, 
terr 8,50 x 30,60m², 204m² AU. RM 4842

SOBRADO VILA DAS MERCÊS 450 MIL
3 dorms, sl 2 ambs, lav, coz, WC, vg 3 autos, 

terreno 8 x 27, 180m² AC. RM 4844
SOBRADO JABAQUARA – 500 MIL

2 dorms AE, 1 ste, sl, sl jantar, coz, AS dep, quintal 
com churrasq, entrada lateral, 150m² AC, 2 vgs.

RM 4847
SOBRADO IPIRANGA – 600 MIL

Exc. sobrado .3 dorms, sendo 1 ste, todos com 
arms, coz planej, churrasq, entrada lateral, 4 vgs.

RM 4848

 
SOBRADO MARAVILHOSO 

JARDIM DA SAÚDE – 480 MIL
Excelente sobrado com 3 dorms, sendo 1 ste, coz 
planej, salão, 2 vgs, entr lateral. RM 4850

SOBRADO V DAS MERCÊS  315 MIL
2 dorms (1 c/sac) sl, coz, AS coberta, 4 vgs, 

2 WCs, churrasq, ótimo local, px a tudo, reform.
RM 4854

LINDÍSSIMO SOBRADO PRÓXIMO 
UNIP ANCHIETA SÓ 400 MIL

4 dorms amplos, 1 ste, hidro, sl 2 ambs com sanca, 
corredor lateral, 2 vgs, portão autom, edícula. 

Excelente oportunidade, rua tranqüila! 
RM 4865

EXCELENTE SOBRADO 
VILA BRASILIO MACHADO SÓ 470 MIL
3 dorms, 1 ste, WC empr., sl 2 ambs, 3 vgs parale-
las, semi-novo c/  6 anos, edícula portão autom. 

Fácil acesso metrô Alto do Ipiranga! RM 4866
SOMENTE A VISTA JD DA SAÚDE – 425 MIL
Sobrado VAGO 3 dorms, 2 vgs cobertas na gar, 
amplo living decorado c/ sanca de gesso + luzes,  
sl jantar, coz planej, arms embutidos, textura, dep. 
empr, lavand, ótima localiz, nada a fazer. Abaixo 
da avaliação – 50 m da  Av. Bosque da Saúde

RM 4868

 
SOBRADO 3 STES, V. BRASILINA - 630MIL
3 stes com arm embutidos, sl 2 ambs, copa, coz 
planej, dep. de emp, 2 vgs de gar, terreno 5,5x25, 
AC de 161 m², ótima localização, parte nobre da 

V. Brasilina. Totalmente reformada. RM 4878

SOBRADO CH INGLESA - 570 MIL
Sobrado amplo com 3 dorms, com arm, sl de 

estar e jantar, coz planej, quintal, terraço, 
churrasq, 2 vgs. Localização ótima.

RM 4888
SOBRADO METRÔ IPIRANGA 

3 DORMITÓRIOS, 2 VAGAS - 395 MIL
3 dorms, WC social, sl 2 ambs, lav, despensa, 

copa e coz, quintal, dep. e WC de empr, 
com AS, entrada lateral. Consulte-nos 

Aceita Financiamento, FGTS.
RM 4893

CASA PARQUE FONGARO – 270 MIL
3 dorms sendo 1 ste, sl 2 ambs, copa e coz planej, 
dep. e  WC empr, AS coberta, 2 vgs, consulte-nos

RM 4895
MINI MANSÃO IPIRANGA 1.150.000,00 

4 dorms, sendo 2 stes e uma master,
 living 4 com lav, taboa corrida, sl íntima, 
home Offi ce, 7 vgs, quintal com churrasq, 

s. de festas, fachada imponente, dep. e  
WC empr., local arborizado e tranqüilo 

com segurança. Consulte-nos
RM 4896

 
CASA TÉRREA PRÓXIMO HABBIS
 DA TANCREDO NEVES - 248 MIL

Ótima casa, com 2 dorms, sl2 ambs, ótima coz 
quintal, churrasq, 1 vg, portão autom, totalmente 

reformada. Aceita fi nanciamento.
RM 4803

CASA TÉRREA JARDIM DA SAÚDE
 MIOLO – 1.300.000,00

Linda casa térrea, terreno grande, acabamento de 
luxo, co 3 dorms, 3 stes, lav, 3 sls, copa-coz, AEs, 

quintal, churrasq, dep. e WC empr., s. festas, 
gar para 8 carros, WC.

RM 4815
BOSQUE DA SAÚDE, COMERCIAL

 OU RESIDENCIAL – 550 MIL
Ótima casa térrea, com 3 dorms 1 com ste, AEs, 
2 sls, copa-coz com AEs, WC social, lavand, dep. 
e WC empr., escritório, 3 vgs de carro, entrada 
lateral, terreno com 10 de frente, todo plano.

RM 4816
CASA JARDIM PATENTE – 280 MIL

3 dorms, 2 stes, 3 WCs, AS, 3 vgs, px comercio.
RM 4853

CASA TÉRREA, 8 VAGAS, 4 DORMS 
BOSQUE DA SAÚDE 1.100.000

Sensacional! alto padrão! Terreno:12m X 40m, 
 4 dorms, sendo 2 stes, hidro, sl para 3 ambs, coz 
moderna, repleta de arms, edícula c/ salão e espa-
ço gourmet, jd, quintal,  8 vgs. Situada na melhor 

região do Bosque! Agende uma visita!                                 
RM 4882

CASA TÉRREA V. MERCÊS  270 MIL
Casa térrea c/ 2 dorms, 1 ste, sl 2 ambs, 
coz, entr latl, 2 vgs, reformada. RM 4887
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SOBRADO REFORMADO PRÓXIMO

 EXTRA DA VILA DAS MERCÊS 410 MIL 
3 belos dorms, 1 ste, sl 2 ambs, lav, copa, coz, quin

tal, churr, 2 vgs, portão autom, doc. ok.RM 4804

 
SOBRADO JD MARIA ESTELA 350 MIL 
3 dorms, dep. e WC empr., 1 ste, lav, sl 2 ambs, 

ótima coz, ql, 3 WCs, 2 vgs, terr solar, 
próx. Unip Anchieta. Aceita fi nanc.RM 4807

MAIS UM NOVO PLANTÃO 
SOBRADO NOVO SÓ 580 MIL 

Sobrado novo com 3 dorms, 1 ste, sl grande, 
lav, coz grande, 2 vgs, quintal com churrasq. 

Próximo da Rua Vergueiro. RM 4821 

 
SOBRADO SEMI NOVO PRÓXIMO 

 AV. NAZARÉ, IPIRANGA – 330 MIL 
2 dorms 1 c/ AE, sl, lav, coz grd c/ AE, AS grd, 2 vgs 

com portão autom. Nada para fazer. RM 4826

 
SOBRADO JD PREVIDÊNCIA – 450 MIL 

3 dorms, WC, sl 2 ambs, coz dep. e 
WC de empr., lavanderia, quintal, 2 vgs. 

RM 4843 

 
VISITE NOSSO PLANTÃO – 430 MIL 
Sobrado Novo - Rua Padre Francisco Xavier 

Roser, 297 - 3 dorms, sendo 1 ste com var, living 
em porcelanato, 3 vgs, escada e pia em granito, 

dep. e WC de empr, lavand coberta, acabamento 
em gesso na casa toda, coz grande c/ copa, 

300mts do Metrô. RM 4872

 
PLANTÃO CONDOMÍNIO FECHADO 

METRÔ IPIRANGA SÓ 400 MIL 
Lançamento, 3 dorms, sendo 1 suíte, WC social, 
sala 2 ambs com jardim de inverno, porcelanato, 

cozinha, área serviço coberta com quintal e chur-
rasqueira privativa, solarium, 2 vagas. Visite Rua 

Macaxas,274- ultimas unidades. 
Única Opção por 405 Mil.

RM 4889

 
PLANTÃO BOSQ DA SAÚDE, 3 SUÍTES 

3 suítes, solarium, churrasqueira, sala 2 ambs 
acabamento em porcelanato,copa e cozinha, suíte 

térrea (Ótimo para Senhores e Cadeirantes), 
2 vagas. Aceita Financiamento, FGTS, Visite-nos 

R. Gl Lindolfo Câmara Filho,76  RM 4890

 
PLANTÃO JD DA SAÚDE – 575 MIL 

3 amplos dorms sendo 1 suíte master, WC social 
completo,sala 2 ambs com lareira, lavabo, copa 

e cozinha planejada, área serviço coberta, dep. e 
WC de empregada, entrada lateral, 4 vagas. 
Oportunidade só esta semana. Visite-nos 

Rua Enjolras Vampre,22 RM 4891

 
Plantão Térrea Jardim da Saúde - 610 MIL

2 suítes possível terceiro, home Offi ce, living
 2 ambs, cozinha, área de serviço, solarium, salão 
de festas, churrasqueira, 5 vagas, visite-nos Rua 

Francisco Maldonado,369
RM 4892
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IMÓVEIS 
COMERCIAIS

TERRENO PRÓXIMO DO
HOSPITAL SANTA CRUZ – 650 MIL

Terreno c/ 10 x 30 plano, ótima localiz, podendo 
ser coml também. Tem 2 casas no terreno. 

RM 4823
TERRENO VILA CARIOCA – 850 MIL
567m² úteis plano, rua larga, para qualquer 

atividade, próximo ao metrô Sacomã. 
Aceito imóvel como parte de pagamento.

RM 4832
TERRENO MIOLO 

JARDIM DA SAÚDE 
513m², rua tranquila, próximo a Osvaldo Aranha, 

com construção inacabada de 4 suítes, 
piscina, projeto aprovado. 

Excelente localização venha conferir.  
Aguardo sua visita.

RM 4833
TERRENO EXTREMA 

( MINAS GERAIS) – 155 MIL
Terreno com 7.000m², feito terraplenagem, 

vista exuberante, 100 km de São Paulo 
pela Fernão Dias.

RM 4857

SOBRADO COMERCIAL
IPIRANGA – 430 MIL
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
COMERCIAIS

TERRENO PRÓXIMO DO
HOSPITAL SANTA CRUZ – 650 MIL

Terreno c/ 10 x 30 plano, ótima localiz, podendo 
ser coml também. Tem 2 casas no terreno. 

RM 4823
TERRENO VILA CARIOCA – 850 MIL
567m² úteis plano, rua larga, para qualquer 

atividade, próximo ao metrô Sacomã. 
Aceito imóvel como parte de pagamento.

RM 4832
TERRENO MIOLO 

JARDIM DA SAÚDE 
513m², rua tranquila, próximo a Osvaldo Aranha, 

com construção inacabada de 4 suítes, 
piscina, projeto aprovado. 

Excelente localização venha conferir.  
Aguardo sua visita.

RM 4833
TERRENO EXTREMA 

( MINAS GERAIS) – 155 MIL
Terreno com 7.000m², feito terraplenagem, 

vista exuberante, 100 km de São Paulo 
pela Fernão Dias.

RM 4857

SOBRADO COMERCIAL
IPIRANGA – 430 MIL

Próximo metrô, 2 sobrados co 2 dorms, 
sala, cozinha, WC, terraço, 1 salão comercial 

com 40m², comercial e residencial.
RM 4885
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VILA MARIANA
APTO  - R$ 250 MIL

1dt, living, andar alto, ao lado do metrô.
MELHOR CUSTO X BENEFÍCIO!!!

CHÁCARA INGLESA
APTO - R$ 405 MIL    

2dts, living 2amb c/sac, repl. de arms., 
1vg, 68m2 AU, lazer,  andar alto,

cond. baixo.
ÚNICO!  IMPERDÍVEL!!!

VILA CLEMENTINO
APTO -  R$ 450 MIL

2dorms, living p/2amb,  coz planej,
repl arms, dep emp, 1vg, 70m2 AU,

lazer, andar alto ,cond .baixo.
REFORMADO-ÚNICO!!!

CHACÁRA  INGLESA
APTO - R$ 689 MIL

3dts, 1st, living 2ambs c/sac, coz planej, 
dep emp, 80m2 A.U., 2vgs, andar alto, 

cond. baixo, lazer compl.
AGENDE UMA VISITA!!! 

NOVA KLABIN
APTO NOVO - R$  870 MIL 

4dts, 1st c/closet, living 2ambs c/ ter. 
gourmet, coz int c/ter, 127m2 AU,  2vgs, 
px ao metrô, and alto, vista panorâmica.

OPORTUNIDADE!!!

BOSQUE DA SAUDE
SEMI-NOVO  APTO -  R$ 320 MIL
2dts c/sac, living c/sac, arms, coz planj, 
1vg, lazer compl, andar alto, rua plana e 

tranquila, px. ao metrô. 
NÃO PERCA!!!

PÇA DA ÁRVORE
APTO  -  R$ 285 MIL 

2dts, living 2ambs c/sac,  coz planej,
1vg, 55m2 AU, andar inter, bonito,

ensolarado, px ao metrô.
IMPERDÍVEL, VENHA CONFERIR !!!

VILA GUMERCINDO
APTO - R$ 320 MIL 

2dts, living  2ambs c/sac, coz planej, 
andar alto, 66m2AU, 2vgs, lazer.

VER E COMPRAR!!!

VILA CLEMENTINO
NOVO-APTO - R$ 750 MIL

3dts, 1st, living 2 ambs  c/terr gourmet, 
arms, coz planej, despensa, 110m2 AU, 

3vgs, lazer completo, px ao metrô.
LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA!!!

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO -   R$ 850 MIL

LINDO - 4dts, 1st, living 2amb, lav, coz 
planej, edícula: esc, dep emp, 3vgs, ent 
lateral, reformado, fino acab, pronto p/
morar, px ao metrô. MARAVILHOSO!!!

VILA MARIANA
APTO -  R$ 298 MIL 

2dts, living, coz, arms, sem vaga, 60m2 

AU, cond baixo, na boca do metrô.   
FÁCIL ACESSO!!!

SAÚDE
APTO - R$ 295 MIL 

3dts, 1st, living 2amb  c/sac, 1vg, 
repl. arms, 70m2AU, prédio excelente, 

px ao Shop Plaza Sul.  
RARIDADE!!!

 CHÁCARA INGLESA
APTO - R$ 480 MIL

3dts, 1st, living 2 amb c/sac,  coz, 
carpete de madeira, 80m2AU, 2vgs, 

andar alto, face norte, c/ lazer.
PRONTO PARA MORAR!!! 

MIRANDÓPOLIS
APTO – R$ 350 MIL

2dts, 1suite, living c/ sac, coz c/ arms, 
1vg, lazer, px. metrô.

ÓTIMO INVESTIMENTO!!!

IPIRANGA
APTO -  R$ 495 MIL

3dts, sala 2ambs , coz planej, rico em 
arms, dep. empr, 2vgs, 95m2 AU, face 
norte, andar alto, ao lado do  metrô .

EXCELENTE LOCALIZAÇÃO!!!

VILA MARIANA
APTO -  R$ 425 MIL

2dts amplos, living 2ambs,  coz, arms, 
dep emp, 80m3AU, 1vg, and alto, cond. 

baixo, ao lado do metrô.
NA BOCA DO METRÔ!!!

PCA DA ÁRVORE
APTO -  R$ 295 MIL

2dts, living  c/ sac,  coz planej, arms, 1 
vg, cond baixo, andar alto, face norte, 

lazer completo. IMPERDÍVEL!!!

LOCAÇÃO
VILA CLEMENTINO

 APTO - R$ 1.300,00 - aluguel
2dts,  sala,  coz, 60m2 AU,  1vg, salão de 

festas, churr, px de tudo.
OPORTUNIDADE!!!

APTO. JD. CELESTE
R$ 160 Mil

Próximo ao Simba Safari, 
prédio bonito, apto. charmoso, 
2 dorms. e garagem. REF: 950 

JABAQUARA
R$ 230 Mil

APTO. novo, lindo px. ao metrô, 
2 dorms. living c/varanda, pisci-
na, gar. cond. baixo. REF: 1037

VILA NOVA CONCEIÇÃO 
R$ 320 Mil

APTO. Só vende à vista, súper char-
moso, reformado, 1 dorm. c/arms, 

coz. americana, gar.  REF: 943

 PLANALTO PAULISTA
R$ 430 Mil

SOBRADO P/reforma, ocasião, 
ótima localiz., 7,5m. frente, 3 dts., 

amplo living, 2 gar.  REF: 873 

SAÚDE
R$ 550 Mil

APTO. Venda rápida, 170m2 úteis, 
living c/varanda, 4 dts. c/arms. 
(ste), piscina, 2 gar. REF: 738 

SOBRADO Lindo, amplo living, 4 
dts. (2 stes) c/arms, escrit, qtal., 
3 gars., terr. 9,20x26.   REF: 968

PLANALTO PAULISTA
R$ 750 Mil

JARDIM CELESTE
R$ 160 Mil

APTO. Próx. ao Simba Safari, 
prédio bonito, apto. charmoso, 
2 dorms. e garagem. REF: 950 

CONCEIÇÃO
APTO. Reformado, à 500m do 

metrô, bom living, 2 dorms. 
c/arms., coz. c/arms., gar. 

REF: ADM 37
R$ 1300, + R$ 600, Cond.

PLANALTO PAULISTA
APTO. Reformado, todo Clean, 
vista espetacular, 80m2 úteis, 
2 dorms., amplo living c/coz. 

americana. REF: 1008
R$ 1600, + R$ 675, Cond.

PLANALTO PAULISTA
TÉRREA c/terreno de 12x30, 

amplo living, 3 dorms. c/arms., 
3 gar., quintal. gde. precisa 

reparos. IPTU R$ 500,00 REF: 
ADM 30. R$ 2.700,00

PLANALTO PAULISTA
SOBRADO Living c/varanda, 

3 dorms. (suite c/closet e hidro) 
sala intima, dep. empr., 2 gars. 

REF: 1009
R$ 3.000,00

CONCEIÇÃO
APTO. Cond. Clima do Parque, 
NOVO, lazer de clube, 3 dorms. 

(ste), 2 gar., 106m2 úteis.
REF: 942

R$ 2800, + R$ 500, Cond.

AV. INDIANÓPOLIS
SOBRADO Lindo, comercial 

reformado, próx. metrô, 200m2, 
7 salas, 3 gars., salão com 

70m2. REF: ADM 04
R$ 5.000,00

<VENDA><VENDA><VENDA><VENDA><VENDA><VENDA><VENDA><VENDA> <LOCAÇÃO><LOCAÇÃO><LOCAÇÃO>

PABX:5585-1391
Rua Bertioga, 117 - Metrô Praça da Árvore
www.imoveiscristal.com.br / cristal-imoveis@uol.com.br ESTAMOS ADMITINDO CORRETORES E ESTAGIÁRIOS                                                      

SACOMÃ
Lindo apt. c/3 dorms, c/sacada, sl. coz, banhs, AE.1 vaga, R$1.200,00

IPIRANGA
Apt.  2 dormitorios S/garagem,prox.museu, pacote R$1.300,00

SÃO JUDAS
Sobrado  2 dorms, dep.emp.,sala e coz. Ampla,2 banhs,garagem,

2 quadras metro são judas-R$1.500,00
PÇA DA ARVORE

Sobrado – 3 dorms, sala, edícula, corredor lateral, gar, prox. metro  
- R$2.200,00  

VL.MARIANA
Conj.Coml. 40mts-c/banheiro- R$1.500,00

SÃO JUDAS
Casa térrea coml. c/6 salas,2 banhs, jardim japonês etc..gar .1 auto. R$2.500,00

VL.CAMPESTRE
CASA TERREA-3 dorms,
3 vagas, terreno 12x10,

precisa reforma,boa localização, 
10minutos metrô Conceição, 

R$185.000,00

SAÚDE
IMPERDIVEL-SOBRADO

2 dorms, possibilidade
do 3ºdormitorio, quintal,

churrasqueira, 2 vagas, terreno 
de 5x25,900 metros metro

Pça da Árvore R$340.000,00

PÇA DA ÁRVORE 
APT. 2 dorms, sala 2 amb.,coz, 

a.s., 1 vaga,prox.metro, 
R$380.000,00

JABAQUARA
APT. 2 dorms, cozinha

americana, sala 2 
amb.,1 vaga,prox.metro, 

R$243.000,00

CONCEIÇÃO
APT. 2 dorms c/75mts,

2 banhs, 1 vaga, lazer, 300 mts 
metro Conceição,
R$330.000,00

SAÚDE
APT. 3 dorms c/suíte,
c/86 mts2, 2 vagas,

ao lado metro saúde, 
R$490.000,00

PARAÍSO
APT.3dorms c/120 m2,

1 suite, 1 vaga, 3 banhs,
á 350 mts da estação

do metro paraiso,
R$640.000,00

MOINHO VELHO
Apt.3 dorms, c/79 mt2,

1 vaga, 2 banhs, 
repleto de armarios, 
R$280.000,00

Creci - 44.300-F

Consultoria Imobiliária

www.buenoezambotti.com.br

3729-9204
2373-7956

VISITE NOSSO SITE

E ENCOMENDE SEU IMÓVEL
www.buenoezambotti.com.br

VILA GUARANI
AO LADO DO METRÔ 

CONCEIÇÃO
 APTO – 2 DORMS, 1 VAGA, A.E., 

 R$ 285 MIL – REF.AP197 – 
FOTOS NO SITE

VILA MARIANA
PROX. PADRE 

MACHADO
APTO - 2 DORMS, LIVING 2 AMB.

C/SACADA, 2  WC,  1 VAGA, ARMÁRIOS
R$ 315 MIL - REF.AP199

FOTOS NO SITE

VILA GUARANI
NOVO PRÓXIMO  

METRÔ JABAQUARA
APTO - 2 DORMS, SUITE, LIVING  C/

SACADA, 1 VAGA, LAZER
R$ 257 MIL - REF. AP067

FOTOS NO SITE

ÁGUA FUNDA
 IMEDIAÇÕES DA

AV. MIGUEL ESTEFANO
APTO – 77M2 A.U., 3 DORMS, 2 WC,

1 VAGA,  ARMÁRIOS, PISCINA,
SALÃO FESTA E JOGOS - R$ 245 MIL

REF.AP202  FOTOS NO SITE

SÃO JUDAS
PROX. DO METRÔ 

APTO – 2 DORMS, COZ. AMERICANA, 
1 VAGA, CHURRASQUEIRA, PLAY, 

QUADRA, SALÃO FESTA  R$ 295 MIL
REF.AP193  FOTOS NO SITE

PRAÇA DA ÁRVORE
PROX. METRÔ

APTO – 2 DORMS, LIVING C/SACADA,
1 VAGA, DEPÓSITO, RICO EM

ARMÁRIOS, LAZER. R$ 340 MIL
REF.AP194  FOTOS NO SITE

SAÚDE  - PROX. METRÔ
IMEDIAÇÕES DA R. 

CARNEIRO DA CUNHA
APTO – 78 M2 A.U.,  2 DORMS, LIVING  
P/2AMB.,  2 W.C.,  1 VAGA, ARMÁRIOS, 

LAZER. R$ 330 MIL. REF.AP189

MIRANDÓPOLIS 
 PROX. RUA DAS ROSAS 

E  METRÔ STA CRUZ
APTO – 2 DORMS, SEM VAGA, SEM 

ELEVADOR.  R$ 250 MIL. REF. AP181
FOTOS NO SITE

DIADEMA –  NOVO
R$-190 MILPRÓXIMO 
AO CENTRO AO LADO 

DO SHOPPING
APTO – 2 DORMS, 1 VAGA,
ÓTIMO  LAZER. REF.AP183

FOTOS NO SITE

APTO – VL. MARIANA 
R$ 310.000,00

2 dts c/ arms, b. social, sala 2 
ambs, coz. c/ arms e AS c/ dep. 
emp. e wc. Lazer completo. 1 
vg. TRAV. RUA LUIS GOES! 

REF. 647-A

APTO - PÇA. ÁRVORE
R$ 445.000,00

3 dts (1st) , sala 2 ambs
c/ terraço, b. social ,

cozinha e lavanderia c/ QE.
2 VAGAS c/ depósito.   

APTO NOVO! REF. 417-A

APTO – JD. SAÚDE
R$ 295.000,00

2 dts c/ arms, b. social,
sala 2 ambs c/ sacada, cozinha 

c/ arms e área e serviço.
Lazer completo. 1 VAGA.

REF. 677-A

APTO – SÃO JUDAS
R$ 398.000,00

3 dts (1st), b. social, sala 2 ambi-
entes, cozinha e área e serviço. 

Lazer completo. 1 VAGA.
TRAV. RUA FAGUNDES FILHO!

REF.606-A

APTO. SAÚDE
R$ 420.000,00

3 dorms. (1 suite) c/ arms, sala 2 
ambs. c/ sacada, wc social, coz. 
c/ arms, dep. de empregada c/ 
wc. (96 m2). 300M DO METRÔ 

SAÚDE. REF.602-A

CASAS. JD.SAÚDE 
LOCAÇÃO R$ 750,00

à 1.200,00
2 casas de fundo c/ qto, sala, coz. e 
wc. 1 casa c/ 2 dts. c/ arms. sala, coz, 
b. social, lavand, e qtal. (1 VG). FIA-
DOR OU SEG. FIANÇA! REF.711-L

APTO - SAÚDE 
R$ 320.000,00

 2 dts (1 c/ arms), b.social,
sala 2 ambs , coz. c/ arms

e AS  wc. 1VG. 59 M2

Rua Ibituruna!. REF.727-A

LOCAÇÃO - 
LOJA NA SAÚDE 

R$ 1.000,00
Loja com 18 m2, - 1 wc , 

 há 200 m do metrô saúde  - 
Ref.632-L 

APTO - JABAQUARA 
R$ 340.000,00

3 dts. c/ arms, sala 2 ambs. c/ 
sac. 2 b. sociais, cozinha c/ arms 

e área de serviços. Com lazer. 
Reformado! 

RUA GRUMIXAMAS! REF.662-A

APTO – SAÚDE
R$ 490.000,00

3 dts (st), sala 2 ambs. c/ sacada, 
b. social, coz. c/ arms e AS. c/ 
dep. emp e wc. c / lazer. 2 VAGAS. 
400M DO METRÔ SAÚDE. AV. 
MIGUEL STEFANO! REF.736-L

APTO – VL. MARIANA
R$ 320.000,00

2 dts , sala 2 ambs. c/ sacada,
b. social, lavabo, cozinha c/ arms 
e área de serviço. c / lazer. 1 VG. 
PROX. DO METRÔ STA. CRUZ.

REF. 728-A

APTO – JD. SAÚDE
R$ 205.000,00

2 dts c/ arms, sala 2 ambs. c/ 
sacada, b. social, cozinha e AS. 

c/ Q.E e wc. Cond. baixo. S/ 
garagem! c/ lazer. REF.737-A

APTO – VL. MARIANA
R$ 320.000,00

2 dts , sala 2 ambs. c/ sacada,
b. social, cozinha e área de 

serviço.  1 VG. (60m2)
PROX. DO METRÔ STA. CRUZ.

REF. 738-A

APTO. PÇA ÁRVORE 
R$ 300.000,00

2 dts. (1st), b. social, sala 2 
ambs. c/ sacada, cozinha e 

AS c/ wc. 2 VAGAS. Com lazer. 
RUA NOGUEIRA MARTINS!

REF.464-A

APTO. PÇA ÁRVORE 
R$ 300.000,00

2 dts , sala 2 ambs, c/sacada,
b. social, cozinha, wc  e AS. 

Cond. baixo R$ 400,00, 1 VG 
demarcada (N.21). REF.635-A

SOBRADO – CHÁCARA
INGLESA R$ 960.000,00

4 suítes, sala 3 ambs, lavabo,
cozinha (4x4) e área de serviço 

c/ Q.E e wc. Churrasqueira. 
VAGA p/ 10 carros. Terreno 
5x30 / AU 300m2. REF.739-A

SALÃO COMERCIAL
LOCAÇÃO - R$ 2.000,00

Salão - 5 x 10 com banheiro, 
depósito e porta dupla de aço. 

IPTU – R$ 170,00.
FIADOR OU SEG. FIANÇA!

REF.740-L

APTO – JD. CELESTE
LOCAÇÃO R$ 900,00

3 dts, sala 2 ambs. c/ sacada, b. so-
cial, cozinha c/ arms e área de serv. 
Lazer. Cond: R$ 300,00.1 VAGA. 
PROX. SIMBA-SAFARI.FIADOR 

OU SEG. FIANÇA! REF.623-L

EXC. SOBRADO ACLIMAÇÃO
R$ 1.200.000,00

Próx. ao Parque da Aclimação 
(novo, Ok), 3 suítes, sendo uma c/terraço, 
sala 2 ambs., coz., lavabo, qtal. c/churr., 

banh. empr., 3 vagas. 

APTO. - METRÔ SAÚDE
R$ 565.000,00

Próx. metrô Saúde, 2 dts., sendo 1 ste. c/closet, 
sala ampla c/carp. madeira e gesso, coz. c/pro-
celanato, sacada envidraçada, 2 vgs., depósito 

no subsolo. O condom. possui lazer compl.

EXC. SOBRADO STA. CRUZ 
R$ 550.000,00

182m2 A.U., 3 dormitórios, sendo 1 suíte, 
escritório, copa, coz. planejada, churr., 3 

vagas gar. cobertas, qto./banh. empr., A.S., 
canil, localizada em rua calma e tranquila. 

ÓT. SOBRADO MIRANDÓPOLIS 
R$ 450.000,00

100m2 A.U., 3 dormitórios, copa, cozinha, 
quarto. e banheiro empregada, 

1 vaga garagem 
O imóvel possui excelente localização

ÓT. SOBRADO MIRANDÓPOLIS 
R$ 420.000,00

105m2 A.U., 3 dorms., 1 suíte, sala 2 ambs., 
quarto e banheiro de  empregada, 

1 vaga de garagem.  
O imóvel possui excelente localização.

EXCELENTE APTO. - KLABIN 
R$ 400.000,00

74m2 A.U., Vista eterna para uma linda 
praça, 2 dts. c/arms., coz. planejada, 2 
banhs., quarto e banheiro empregada. 

O cond. possui piscina e salão de festas. 

SOBRADO - PARAÍSO 
R$ 350.000,00

140m2 A.U., Localização privilegiada, 
3 dormitórios, quintal, dep. de empregada, 
localizada há 5 minutos do metrô Paraíso.

APARTAMENTO - SAÚDE
R$ 320.000,00

61m2 A.U., 2 dts., sala ampla, sacada,coz. 
planej., 2 banhs., 1 vaga. O cond. possui 
piscina, churr., salão festas e playground. 

APTO. NOVO AV. PAULISTA 
R$ 2.500,00

55m2 AU, novo, sem uso, 100m2 AT, 2 dts c/AE´s, 
coz. c/arms, gab. de banh. e box, 2 sacadas, 1 

vaga, lazer compl., sl. festas, academia, piscina, 
à 2 minutos da Av. Paulista e metrô Consolação 

EXC. APTO.METRÔ ANA ROSA
R$ 2.000,00

2 dormitórios, cozinha planejada, sala 
2 ambientes, quarto e dep. empregada, 
1 vaga. O condomínio está localizado 

há 150 mts. do metrô Ana Rosa.

VILA ELIDA
Apto. 2 dorm. Sala, Cozinha, 
Banheiro, área de Serviço e

1 vaga de garagem
Aluguel: R$ 850,00
Sem Condomínio

SOBRADO
PLANALTO PAULISTA

03 dorms 02 vagas  res/coml  
R4$ 3.300,00 

SOBRADO
PLANALTO PAULISTA

03 dorms 02 vagas exc local 
prox a supermercado posto
de saúde etc R$ 2.600,00

CASA TÉRREA
JARDIM ORIENTAL

04 dorms 01 suite 02 banhs
sala 03 ambs  R$ 3.000,00

LINDO SOBRADO
PROX METRÔ 
JABAQUARA

reformado 02 dorms sl coz. 
qtal edícula   olhar e comprar 

SÓ R$ 250.000,00
BELÍSSIMO APTO

PROX CASA PALMA
piso frio 01 vaga

02 dorms lazer somente 
R$ 260.000,00

CASA VILA  FACHINI
PARA INVESTIDOR

com inquilinos
só R$ 290.000,00

exc . negocio
APTO PROX METRÔ 

JABAQUARA
03 dorms 01 suite 

01 vaga excelente imóvel
só R$ 330.000,00

PLANALTO PAULISTA
exc sobrado  04 dorms

03 vagas belíssimo
local somente do

04 dorms 03 vagas
belíssimo local

so R$ 850.000,00 dá  
para entrar e morar 

PLANALTO PAULISTA
PROX IGREJA
DE S JUDAS

casa térrea local
nobre de esquina 600m2  

(20x30)  04 dorms
R$ 1.250.000,00

APTO METRÔ CONCEIÇÃO/
JABAQUARA - 02 DORMS 

1 vaga Ver  e  comprar
somente

R$ 180.000,00

CASA TÉRREA PROX. 
METRÔ JABAQUARA

3 dorms, 1 suite,
2 vagas

só R$ 360.000,00

APTO. MUITO PRÓX.
AO METRÔ SÃO JUDAS

60m², de AU, 2 dts, terraçop, 
1 vaga, pacote Aluguel + 

cond.: R$ 1.800,00

SOBRADO COMERCIAL
PLANALTO PAULISTA

4 vagas, 10X25, 2 andares,
entrada lateral, 6 salas,

imóvel novo, R$ 7.000,00 

METRÔ CONCEIÇÃO 
APTO.

c/ 2 dorm. 01 Suíte, Sl 2 
ambs , Terraço, Cozinha, 
2 Banheiros   e as Lazer 

R$ 380.000,00
METRO CONCEIÇÃO 

SOBRADO
03 dorms 02 vagas 

somente
R$ 460.000,00 

exc localização
METRÔ S JUDAS APTO

100 m2 03 dorms
02 vagas  preço

para ver e comprar
R$ 420.000,00

METRO CONCEIÇÃO 
SOBRADO

03 dorms qtal
 churrasqueira 04 vagas 

terraço  
R$ 550.000,00

PLANALTO PAULISTA 
SOBRADO

03 dorms qtal edícula 
entr lateral 02 vagas 

somente 
R$ 490.000,00

PLANALTO PAULISTA
SOBRADO 

comercial  reformado somente 
R$ 2.000,00

CASA TÉRREA
VILA FACCHINI

02 dorms 01 vaga lavanderia  
emtr lateraltotalmente reformado 

lindo imóvel  R$ 1.500,00

CASA TÉRREA
TIPO CONDOMINIO

VILA DO  ENCONTRO
02 dorms sala coz banheiro,

1 vaga  R$ 1.150,00
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REGULARIZO IMÓVEIS
Na prefeitura: Habite-se

e Registro de imóveis

na Receita Federal: CND de imóveis
www.regularizoimoveis.com.br

Projetos - Plantas - Fone: 2947-6044

ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA

Assessoria Empresarial * Imobiliária
Ações Cobrança * Despejo * Divórcio
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
1 piso para escritório ou residência. Finíssimo acabto.
Venda: R$ 950 Mil ou Aluguel R$ 9.500,00

Tels. 6720-1235 - 9364-4130 ou 5062-6811 
creci 16.509-J

2 dorms., 2 banhs. sala 
em L, 1 vaga, área total 
100m2, muito ensolarado 
e ventilado, reformado. 

Valor R$ 380 Mil.
Direto c/proprietário

Tratar Tel. 8566-1845

APTO. 3 QUADRAS DO 
METRÔ STA. CRUZ

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO 
PAULISTA

Sobrado, em 10x40, 4 dts. 
2 salas, edícula completa, 
jardim, quintal, 4 vagas.

R$ 980 mil.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado, 04 ds, 02 salas, 

copa-cozinha, edicula 
completa, 

quintal, 03 vagas. Otima 
Localização. R$ 850 mil.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado, 04 ds, 02 salas, 
edicula completa, quintal, 
jardim, 03 vagas. Total-

mente isolado.
R$ 700 mil.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

CONCEIÇÃO
Apartamento, 02 dts, 

living c/ sacada, quarto e 
banheiro de empr., área 

de serv., garagem. 76 m2 
a.útil. R$ 320 mil.

CASA TÉRREA 
R$ 160.000,00

Jabaquara/Vila Campestre, 
terreno 6x20 mts., 
precisa reparos. 

Ver a Rua Esmeralda 
Monteiro, 303

Tel. 2276-5241

3 dts. (1 ste), AE, sala 2 
ambs. coz. planej. edícula 

c/AS, DE compl., ótima 
conserv., 2 vgs. ót. local

R$ 450.000,00
Tels.:  5073-6309

ou 8254-5435

SOBRADO METRÔ 
CONCEIÇÃO

Metrô Pça. Árvore, 2 dts. 
(1 ste), sala em L p/2 

ambs. coz. americana c/
arm., banh. c/blindex, AS 
c/banh. 1 vaga demarc. 
exc. local.R$ 370.000,00
Tels.:  5073-6309

ou 8254-5435

APTO. 
MIRANDÓPOLIS

2 dts. c/AE, ampla sala, 
coz. planej. AS c/arm., 
totalm. reform., 1 vaga 

demarc., próx. a 
UNIFESP, cond. R$ 320, 

R$ 370.000,00
Tels.:  5073-6309

ou 8254-5435

APTO. VILA 
CLEMENTINO

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

APTO. 
PQ. JABAQUARA 

58m2 AU, novo, 2 dorms. 
sala c/varanda, coz., AS, 

piso frio, lazer, 1 gar., 
R$ 235.000,00 

APTO. 
V. CLEMENTINO
2 dormitórios, 1 vaga, 

lavabo,  16º andar, salão 
festas, playground.
R$ 465.000,00

habib@habibimoveis.com.br
HABIB

2276-9890-7654-5066
creci 69283-F

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

 PARQUE 
JABAQUARA

ÓTIMO TERRENO 
12 X 45

R$ 850.000,00

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

APTO. 
MIRANDÓPOLIS
68m2 AU, 2 dorms. c/

AE, sala 2 ambs., coz. c/
arms., AS, wc empreg. 1 
gar. dem.R$ 325.000,00 

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

APTO. NOVO SAÚDE
70m2 AU, próx. metrô 
Pça. Árvore, 3 dorms. 
suite, sala c/varanda, 

coz., AS., 2 gars., lazer. 
Entrega Novembro/2011. 

R$ 425 MIL

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

APTO. PX. METRÔ 
CONCEIÇÃO 

65m2 AU, 15 anos, 
2 dorms., sala, coz., AS, 

wc empreg., varanda, 
lazer, 1 gar.  R$ 315 MIL

Tels.: 5587-2680 
8375-9763 / 9497-5524

creci-90695

APTO. ACLIMAÇÃO 
63m2 AU, 2 dorms. c/AE, 

terraço, sala, cozinha, 
AS, 1 garagem, andar 

alto, ótimo local,   
R$ 260 MIL

58m2 AU, 2 dorms., sala, 
coz., wc, s/gar., boca do 

metrô, já locado por 
R$ 800,00 ou entrego 
vago, todo reformado
Tels.:  2614-1999

ou 7772-5859

SAÚDE
R$ 190.000,00

Alto padrão, andar alto, 
vago, 3 dorms., suite, 

2 gars., lazer total 100m2 
área útil. Rua Paracatú

Tels.:  2614-1999
ou 7772-5879

SAÚDE
R$ 580.000,00

APTO. 
VILA MARIANA

94m2 AU,  3 dts., 1 ste. sl. 
jantar, closet, sl. festas/

jogos, playgorund, piscina 
R$ 780.000,00

habib@habibimoveis.com.br
HABIB

2276-9890-7654-5066
creci 69283-F

APTO. 
V. CLEMENTINO

110m2 AU, 22º andar, 
3 dts., 1 ste., sl. jantar, lav.,  
1 vg., jd., sl. festas/jogos, 

playground, piscina 
R$ 520.000,00

habib@habibimoveis.com.br
HABIB

2276-9890-7654-5066
creci 69283-F

LINDINHO APTO. 
CHÁC. INGLESA

50m2 A.U., 2 dorms., 
1 vaga, piscina, 

salão festas.
R$ 318.000,00

habib@habibimoveis.com.br
HABIB

2276-9890-7654-5066
creci 69283-F

APTO. 
V. CLEMENTINO

130m2 AU, 4 dorms., 2 
suites, 2 vagas, closet, 

salão festas, playground, 
piscina, quadra., jardim. 

R$ 970.000,00
habib@habibimoveis.com.br

HABIB
2276-9890-7654-5066

creci 69283-F

APTO. MIOLO DE 
MIRANDÓPOLIS

3 dorms. sendo 1 suite, sala, 
coz. 2 banh. 1 vaga. Ac. 

permuta por casa de maior 
valor. R$ 395.000,00

habib@habibimoveis.com.br
HABIB

2276-9890-7654-5066
creci 69283-F

APTO. 
V. CLEMENTINO
110m2 AU, 3 dorms., 1 suite, 

2 vagas, salão festas, 
jogos, playground, 2 por 
andar, piscina, lavabo,  

R$ 580.000,00
habib@habibimoveis.com.br

HABIB
2276-9890-7654-5066

creci 69283-F

APTO. SAÚDE
PRÓX. METRÔ

Vago, 2 dorms. c/arms. 
sala 2 ambs. c/sacada, 
coz. c/arms. AS, qto. 
empr., 2 banhs. gar. 

demarcada R$ 320 Mil
CELSO AMARAL 
Tel. 2765-8857

Creci 61998

2 dormitórios . c/arms., sala 
ampla, todo com carpetede 

madeira, 1 garagem.
Venda: R$ 380 Mil 
cond. R$ 150,00 

Locação: R$ 1.900,00 
Tels.:  2841-8053

ou 7889-6628

APTO. 
MIRANDÓPOLIS

com Fábio

2 dorms. c/AE´s, living 
2 ambs. c/sacada, coz. 

americana, 2 vgs. + depó-
sito, lazer, próx. metrô 

R$ 264.000,00
Tels.: 2771-1776

ou 8132-6610

APTO. METRÔ 
JABAQUARA

creci 90965

K U R A T A 
5072-7640/7176-3808

METRÔ PÇA. ÁRVORE
APTO. C/LAZER TOTAL
2 dts., sala em L, banh. 

soc. coz. As, qto./wc 
empr., 67m2 AU, gar. vago, 
vista panor., excel. local, 

próx. metrô 
R$ 288 Mil Ab. mercado

K U R A T A 
5072-7640/7176-3808

METRÔ SAÚDE
SALÃO COMERCIAL

100m2 A.C. de laje pronto 
p/construir em cima, 

esquina, vago, ót. p/invest. 
único p/venda no bairro 

R$ 230 Mil 
Estuda proposta

Salão montado, 
5 lugares + 2 vagas. 

Agendar visita. 
Pagto. parcelado.

R  A D A R
Tel. 5072-2999

Creci 66269

VILA CLEMENTINO 
R$ 80.000,00

Casa Térrea, 2 dormi-
tórios, com garagem e 
varandão, próximo ao 

McDonald’s

R  A D A R
Tel. 5072-2999

Creci 66269

SAÚDE
R$ 275.000,00

80m2 AU, 2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, QE/
WC, repleto de AE´s, 
1 vaga de garagem. 

R$ 310.000,00
Tels.:  5593-3340

ou 9233-0673

PL. PAULISTA 
EXC. APTO.

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO 
PAULISTA

Sobrado, 4 ds, sala grande, 
edícula completa, quintal,

2 vagas. impecável.
R$ 2.500,00

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

SÁUDE
Locação Comercial.
Casa Térrea, 4 salas, 
banheiro e quintal. 

Junto ao metrô 
R$ 2.500,00

LINDO SOBRADO 
CHÁCARA INGLESA

Isolado, 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, 
1 vaga, reformadíssimo, rua tranquila, 

próximo ao metrô Praça da Árvore, 
R$ 1.600,00 

G4 NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS
Tel. 5071-1342 creci 89697

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PTA
Casa Térrea, 2 ds. sala 

grande, coz., quintal, área 
serviço, 1 vaga. 

Em Vila Fechada. 
R$ 1.300,00

MIRANDÓPOLIS
PRÓX. METRÔ

3 dorms., 1 suite, sala 2 
ambientes, 2 banaheiros, 

garagem demarcada.
R$ 1.900,00

cpm condomínio
CELSO AMARAL 
Tel. 2765-8857

Creci 61998

SEVERINO creci-59096
fone: 2276-3539 

2577-8954

CONCEIÇÃO
Apto. 2 dt. sala grande, 
quarto e banheiro empr-
egada , área de serv. gar. 
Lazer. Próximo ao metrô. 

R$ 1.300,00

Área constrída 550m2, 
terreno 12x42= 504m2, 

entrada trifásica, garagem 
p/caminhões, vão livre 

superior e inferior. 
R$ 5.500,00

Tels.: 2771-1776
ou 8132-6610

GALPÃO METRÔ 
SÃO JUDAS

creci 90965

3 dorms. (1 suite), sala e 
quartos c/piso madeira, 2 

vagas, lazer compl. c/quadra 
tam. oficial. R$ 3.350,00 

(Al. + Cond. + IPTU)
Tels.8346-3553
ou 5096-2779

APTO. SAÚDE/
PLAZA SUL  
100m2 A.U. 

METRÔ PÇA. ÁRVORE
MIRANDÓPOLIS

K U R A T A 
5072-7640/7176-3808

Casa Térrea c/2 dorms. sala, 
coz. banh. soc. Fdos: c/qto. 

banh. lavand. qtal.2 vgs. 
reformada, terr. plano, ót. 

casa e localiz. p/coml./redl. 
R$ 1.750,00 Est. depós.

METRÔ SAÚDE
MIRANDÓPOLIS

K U R A T A 
5072-7640/7176-3808

Casa Térrea, 3 dorms. 
enormes (cada um 40m2) sada 

gde. coz. c/AEs, banh. soc. 
compl. qtal. fechado, de laje, 
4 vgs. 200mts. metrô p/coml/

redl. fte. terr. 12,50m. rua larga 
R$ 3.200,00 Est. depós.

Apto. 2 dts. sala, coz. 
2 wc, vaga, lazer compl. 
Rua Borges Lagoa, próx. 
Hosp.S.P. R$ 2.000,00 + 
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

living 2 ambientes, amplo 
jardim, garagem

R$ 345 MIL - 111 ZS 

CHAC. INGLESA
2 DORMS
1 VAGA  

Vago, armários, cozinha 
americana completa, living, 
sacada, wc. de empregada, 
piso frio, lazer completo, 

58m² área útil.
R$ 285 MIL- 63 ZS

VILA MARIANA  
3 DORMS

96M² ÁREA ÚTIL
OPORTUNIDADE !!!
Suíte, armários, cozinha pla-
nejada, Living 3 ambientes 
c/ sacada, dependência de 
empregada c/ wc., 2 vagas, 
salão de festas, playground. 
VAGO. R$ 440 MIL - 57 ZS

SAÚDE 
 113M² ÁREA ÚTIL 

3 VAGAS  
3 dormitórios, suíte, lavabo, 

living para 3 ambientes, 
sacada, cozinha planejada, 
dependência de empregada 

c/ wc., lazer completo. 
 R$ 780 MIL - 66 ZS

V. GUMERCINDO
NOVO - VAGO 

3 DORMS
OPORTUNIDADE 

ÚNICA !!!
Suíte, varanda com chur-
rasqueira, 70m² área útil, 

garagem - Pronto para 
morar – Financiado, próximo 

ao metro Imigrantes,
Nunca Habitado.

R$ 370 MIL - 02 ZS

SAÚDE
LAZER COMPLETO 

C/ 105M² ÁREA ÚTIL
Excelente, 3 dormitórios, 

suíte, closet, cozinha
planejada, lavabo, living 
para 2 ambientes com

sacada, dependência de
empregada + wc, 2 vagas. 

R$ 670 MIL - 79 ZS

SAÚDE 
CINEMATOGRÁFICO
3 SUITES – 3 VAGAS    
Master c/ closed e terraço, 

cozinha planejada +
despensa, living 3 ambientes 
com bar, varanda gourmet, 
lazer completo, 120M² área 
útil, andar alto, face norte,
2 por andar, cond. baixo.
R$ 850 MIL - 119 ZS

VILA MARIANA
SOBRE LOJA
R$ 2.500,00  

Imóvel de esquina, com
6 salas, 2 wc’s, área de

serviço. 43 ZS

V. GUMERCINDO
 4 DORMS C/ 127M² 

DE ÁREA ÚTIL  
Apto. novo, suíte,

living 2 ambientes, sacada, 
cozinha, dependência de 

empregada, 2 vagas,
lazer completo.

R$ 825 MIL. 115 ZS

SAÚDE
R$ 1.500,00 +
 COND. + IPTU  
2 dormitórios com

armários, sala, cozinha,
wc, área de serviço,

60m² área útil, 1 vaga.
150 ZS

PRÓX. AO METRÔ 
SAÚDE

R$ 1.300,00 + 
COND. + IPTU  

2 dormitórios com armários, 
sala, cozinha com armários, 
2 wc’s, área de serviço, 70m² 

área útil, 1 vaga. 149 ZS

SAÚDE / S. JUDAS 
  2 DORMS C/ 

3º REVERSIVEL
2 SUITES

Cozinha planejada, living 
para 2 ambientes

com sacada e fl oreira,
2 vagas escrituradas,
82m² área útil, lazer.
R$ 430 MIL. 88 ZS

SAÚDE 
 125M² ÁREA ÚTIL  

Closet, 3 dormitórios, 
suíte c/ sacada, living 2 

ambientes, sacada, cozinha, 
dependência de empregada 
com wc, 2 vagas cobertas, 
lazer, 300mts do metro. 
R$ 645 MIL. 109 ZS

V. CLEMENTINO
NUNCA HABITADO 

3 DORMS
2 VAGAS  

No contra-piso com suíte, 
living, sacada, ampla cozi-

nha, 4 wc’s, dependência de 
empregada, 98m² área útil. 

R$ 650 MIL. 146 ZS

PLANALTO PTA - R$ 790 MIL
SOBRADO COM

CHURRASQUEIRA E 
CANIL    

4 dormitórios, living 2 ambs, 
copa/ cozinha, dependência 
de empregada, lavanderia, 

quintal, 4 vagas,9 x 30
área de terreno, 267m²

área construída.  102 ZS

SAÚDE R$ 800 MIL
SOBRADO NOVO

4 DORMS – 4 SUITES
Copa, cozinha, living 

2 ambientes, lavabo, dep. 
emp. c/ wc., lavanderia, 

churrasqueira, 4 vagas, 6,5 
x 25 área de terreno, 170m² 

área construída. 113 ZS

SAÚDE R$ 980 MIL
SOBRADO NOVO

NUNCA HABITADO    
Em fase de acabto. c/ 4 dor-

mitórios, 4 suites, living
2 ambientes, cozinha,

lavanderia, quintal c/ churr,
10 vagas, 215m² área de 

terreno, 300m² área
construída. 83 ZS

SAÚDE
R$ 2.100,00
(PACOTE) 

Apto. ao lado do metro, 2 
dormitórios, armários, wc., 
sala 2 ambientes, cozinha 
planejada, área de serviço, 

lazer completo, 1 vaga, 
58m² área útil.

157 ZS

SAÚDE
LINDO – PRONTO 

PARA MORAR
2 dormitórios, armários, 

living 2 ambientes, sacada, 
cozinha planejada,

dependência de empregada 
com wc., 1 vaga, lazer, 

62m² área útil.
R$ 340 MIL - 103 ZS

SÃO JUDAS
LAZER – 63M² 

ÁREA ÚTIL
Reformado c/ 2 dormitórios, 
armários, cozinha planejada, 
living 2 ambientes, 1 vaga,
2 wc´s, condomínio baixo. 

R$ 345 MIL - 202 ZS 

SAÚDE 
 4 DORMS – SUITE 

3 VAGAS  
Repleto de armários

planejados, living 2 ambs, 
cozinha, dependência de  

empregada, lazer completo 
com 117m² área útil.
R$ 690 MIL - 05 ZS

VILA MARIANA
SOBRE LOJA
R$ 2.500,00  

Imóvel de esquina com 
6 salas, 2 wc’s, área de

 serviço. 43 ZS

SÃO JUDAS
CASA TÉRREA

COMERCIAL R$ 2.500,00  
500 mts do metro, 4 salas 
com piso frio, 2 wc’s, área 

de serviço, 2 vagas na frente 
do imóvel. 165 ZS

VILA MARIANA
CASA TERREA
R$ 6.500,00

Ótima localização, casa com 
8 salas, 1 salão, 2 wc’s, 

copa, 7 vagas, entrada late-
ral, 200m² área útil. 86 ZS

SAÚDE
R$ 1.500,00 + COND. 

3 dormitórios com armários, 
suíte, sala 2 ambientes, 

2 wc’s, cozinha,
área de serviço, 

76m² área útil, 1 vaga. 
164 ZS

MIRANDÓPOLIS
PROX. UNIP LUIS GOES 
R$ 660 MIL - 5 VAGAS 

LINDO SOBRADO
3 suites, sendo 1 master, 

living 2 ambientes, ampla co-
zinha planejada, lavanderia, 
quintal com churrasqueira,

5 x 25 área de terreno, 240m² 
área construída. 090 ZS

PRAÇA DA ÁRVORE  
 MARAVILHOSA DUPLEX - 4 DORMS

4 VGS   
Rica em armários, suite, closet, lavabo, 
living p/ 2 ambientes c/ sacada, cozinha 
planejada, dependência de empregada

com wc., lazer completo, 238m² área útil.  
R$ 1.350.000,00. 91 ZS

SÃO JUDAS
  DUPLEX - DUAS QUADRAS DO METRÔ

3 dormitórios, suíte, closet, living para
2 ambientes com lareira, cozinha

planejada, lazer completo (piscina c/ deck) 
+ vaga visitante, 174m² área útil, quintal 

com churrasqueira, depósito,
face norte, duas entradas.  

 R$ 710 MIL. 78 ZS

SAÚDE
  MAGNIFICA COBERTURA PENTHOUSE 

4 VAGAS
226m² área útil, 3 dormitórios, suíte c/ 

hydro, closet, living 3 ambientes c/
sacada, cozinha planejada, quintal c/ salão 
de festas, churrasqueira, deck e piscina, 

lazer completo. R$ 1.280.000,00. 67 ZS

SAÚDE 
 BELÍSSIMO

NUNCA HABITADO
150 metros do metro, novo, 
3 dormitórios, suíte, living 2 
ambientes, sacada, cozinha, 
dependência de  empregada 

c/ wc, lazer completo, 2 
vagas, 96m² área útil.
R$ 690 MIL. 160 ZS

SAÚDE  
  2 DORMS
2 VAGAS

Suite, cozinha planejada, 

Living 3 ambientes 

c/ sacada, lazer, 

75m² área útil.
R$ 480 MIL 161 ZS

SAUDE 
94M² ÁREA ÚTIL

3 VAGAS   
Vago, c/ 3 dormitórios, 
armários, suíte, closet, 

cozinha, living 3 ambientes, 
sacada, lazer.

R$ 630 MIL. 71 ZS

JD. DA SAÚDE
VENDA RÁPIDA !!!  

2 dormitórios, living
2 ambientes em L,

piso laminado, cozinha 
planejada, dependência de 

empregada c/ wc, sem
garagem c/ vagas avulsas, 
sem lazer, 66m² área útil.

R$ 190 MIL - 178 ZS

SAÚDE
2 DORMS

COND. BAIXO
1 VAGA 

Living 2 ambientes,
sacada, cozinha, lazer, 

400mts do metro. 
R$ 320 MIL - 168 ZS

SAÚDE
RUA CALMA

EXCEL. VISTA   
4 por andar, 63m² de área 
útil, 2 dormitórios sendo 1 
suite, armários embutidos, 

sala ampla, sacada, cozinha, 
1 vaga fi xa e livre, lazer 
total, ótima localização, 

Imperdível !!! 
R$ 330 MIL - 126 ZS

SAÚDE /
SANTA CRUZ

2 DORMS – ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO    
Cozinha planejada,

living 2 ambientes, 1 vaga, 
salão de festas, condomínio 

baixo, 60m² área útil. 
R$ 330 MIL - 177 ZS

PRÓX. AO METRÔ 
CONCEIÇÃO

LAZER COMPLETO   
Reformado, 2 dormitórios, 
armários, piso em madeira, 
living 2 ambientes, cozinha 

c/ arms., garagem. 

R$ 330 MIL - 152 ZS

300 METROS DO 
METRO SAÚDE

 2 DORMS
1 VAGA   

Armários embutidos novos, 
living 2 ambientes, cozinha 
planejada, lazer, 60m² área 

útil, todo reformado.  
R$ 335 MIL - 201 ZS

VILA GUARANI
2 DORMS

LAZER COMPLETO
armários, living 2 ambientes, 

sacada, piso laminado,

cozinha planejada,

garagem.  
R$ 345 MIL - 171 ZS

CONCEIÇÃO
1 VAGA - LAZER

50 mts. do metro
c/ 2 dormitórios,

 armários, piso laminado, 
living 2 ambientes,
cozinha planejada.  

R$ 345 MIL - 170 ZS

CHÁC. INGLESA 
 3 STES - 2 VAGAS 

C/ DEPÓSITO  
3 dormitórios, living para 3 
ambientes, sacada, cozinha 
planejada, dependência de 
empregada c/ wc., entrada
social e de serviço, lazer, 

cond. baixo, 128m² área útil.  
R$ 750 MIL - 80 ZS

CAMPO BELO 
MARAVILHOSO

4 SUITES     
1 por andar, armários,
closed, lavabo, living 3
ambientes c/ lareira e 

sacada, cozinha planejada, 
dependência de empregada 

+ wc, 4 vagas amplas e fi xas 
com depósito, lazer

completo, 262m² área útil. 
R$ 1.500.000,00 - 179 ZS

JARDIM ORIENTAL 
JABAQUARA

R$ CONSULTE 
TERRENO DE

ESQUINA COM 
640M² ÁREA ÚTIL
3 casas com 239m²

área construída, 
vale mais o terreno, 
bom para investidor. 

169 ZS

TERRENO  -  VENDA

CONCEIÇÃO
LINDO APTO.
ESTILO STUDIO

R$ 1.800,00 (PACOTE)  
Mobiliado, piso em carpete 

de madeira, wc c/ box, 
cozinha planejada, sala com 
sacada gourmet, garagem, 

lazer. 172 ZS

SAÚDE
R$ 2.600,00 + COND 
Ótimo apto., 3 dormitórios, 
suíte, armários, 3 wcs, sala, 
sacada, cozinha planejada, 
área de serviço, 2 vagas, 

lazer completo. 
41 ZS

PRÓPX. AO METRÔ 
STA. CRUZ

R$ 3.700,00
+ COND 

3 dormitórios,
suíte, armários,

3 wcs, sala, sacada, 
cozinha planejada, 
área de serviço,
2 vagas, lazer

completo, 100m² 
área útil. 

7 ZS

METRO V. MARIANA
R$ 6.000,00   

Excel. casa comercial com 1 
salão, 6 salas, 6 wc’s, copa, 
área de serviço, 12 vagas, 

quintal, piscina, 2 entradas.  
11 ZS

CASA COMERCIAL  
SÃO JUDAS
R$ 7.500,00   

Imóvel de esquina c/ 340m² 
área útil, 11 salas, 4 wc’s,
2 copas, 4 vagas. 175 ZS

VILA CLEMENTINO
CASA COMERCIAL

R$ 14.000,00    
6 salas, 1 salão, 6 wc’s, 

5 vagas, 400m² área útil, 
próximo ao Hospital
São Paulo. 85 ZS

EXCELENTE 
PRÉDIO METRÔ 

ANA ROSA
R$ 18.000,00    

12 salas,
com piso em 
porcelanato, 

6 wc’s, auditório, 
copa, 10 vagas, 
550m² área útil. 

174 ZS

ESTAMOS
ADMITINDO
 CORRETORES(AS)

DE IMÓVEIS.
Venha conversar 

conosco.
Aguardamos
a sua visita.

AV. JABAQUARA, 1947C
R

EC
I 0

20
61

-J

ASSESSORIA GRATUITA EM FINANCIAMENTO BANCÁRIO E LIBERAÇÃO DE FGTS

PLANTÃO  AOS  SÁBADOS,  DAS  9  ÀS  15H

Imobiliária Nova São Paulo
www.imobiliarianovasaopaulo.com.br

42 ANOS

JD. SÃO SAVÉRIO
APTO, OPORTUNIDADE - R$180 MIL
3 dorms, sala 2 amb c/ sac, 1 vg, lazer 

Ref: JA3707

• VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS •

2198-4955
PRAÇA DA ÁRVORE
APTO, OPORTUNIDADE - R$205 MIL

1 dorm, coz. c/AE, 1 vg
Ref: JA3314

JABAQUARA
APTO, IMED. DO METRÔ – R$220 MIL

2 dorms, sala 2 amb., 1 vg, lazer
Ref: JA3657

VILA MORAES
APTO, FÁCIL ACESSO AO METRÔ – R$230 MIL

3 dorms, coz. c/AE, 1 vg, lazer 
Ref: JA3546

VILA DAS MERCÊS
APTO, FÁCIL ACESSO AO METRÔ – R$240 MIL

2 dorms, sala 2 amb, 1 vg, 65m² AU
Ref: JA3630

IPIRANGA
SOB. COMERCIAL, OPORTUNIDADE - R$250 MIL

2 dorms amplos, quintal, 1 vg
Ref: JA3498

JD. PREVIDÊNCIA
APTO, FÁCIL ACESSO – R$270 MIL

2 dorms, sala 2 amb, 1 vg. Cond. baixo
Ref: JA3654

SÃO JUDAS
APTO, IMED. DO METRÔ – R$275 MIL
2 dorms, sacada, coz. c/AE, 1 vg, lazer

Ref: JA3497

VILA MORAES
SOBRADO, FÁCIL ACESSO - R$280 MIL
2 dorms, rico em arm, dep. emp, 1 vg

Ref: JA3695

CONCEIÇÃO
APTO, IMED. DO METRÔ – R$280 MIL
2 dorms amplos, sacada, 1 vg, lazer

Ref: JA3496

CONCEIÇÃO
APTO, A 100M DO METRÔ – R$285 MIL

2 dorms, sala 2 amb. c/sac, 1 vg
Ref: JA3640

JABAQUARA
SOBRADO, FÁCIL ACESSO – R$290 MIL

2 dorms, dep. emp, 1 vg, 80m² AU
Ref: JA945

VILA GUMERCINDO
APTO, IMED. DO METRÔ – R$290 MIL

2 dorms, sacada, coz. c/AE, 1 vg
Ref: JA3544

CONCEIÇÃO
APTO, PRÓX. AO METRÔ – R$290 MIL

2 dorms, suíte, sacada, 1 vg
Ref: JA1935

SAÚDE
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$295 MIL

2 dorms amplos, sacada, 1 vg, lazer
Ref: JA3555

PRAÇA DA ÁRVORE
APTO, OPORTUNIDADE – R$310 MIL

2 dorms amplos, sala 2 amb, 
coz. c/AE, 1 vg - Ref: JA820

CONCEIÇÃO
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$310 MIL

2 dorms, coz. c/AE, dep. emp, lazer
Ref: JA3061

CONCEIÇÃO
APTO AMPLO, IMED. DO METRÔ – R$320 MIL

1 dorm, sacada, coz. c/AE, 1 vg 
Ref: JA2693

VILA MARIANA
APTO, IMED. DO METRÔ - R$330 MIL

2 dorms, 1 vg, 60m² AU
Ref: JA3706

VILA MARIANA
APTO, PRÓX. AO METRÔ – R$350 MIL

3 dorms c/AE, dep. emp, 1 vg
Ref: JA3655

VILA MIRA
CASA TÉRREA, PRÓX. AO METRÔ – R$350 MIL

3 dorms, suíte, 1 vg, 120m² AU
Ref: JA3620

JABAQUARA
SOBRADO, IMED. DO METRÔ – R$370 MIL

2 dorms amplos, 1 vg. Oportunidade, 
90m² AU - Ref: JA3708

IPIRANGA
APTO, PRÓX. METRÔ – R$375 MIL
2 dorms c/AE, suite, sac, coz. c/AE, 

2 vgs - Ref: JA3693

SÃO JUDAS
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$375 MIL

2 dorms, suíte, sac, coz. c/AE, 2 vgs
Ref: JA3382

SÃO JUDAS
APTO, PRÓX. AO METRÔ – R$380 MIL

2 dorms, 1 vg, lazer, 60m² AU
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